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ƏMTƏƏ NĠġANLARINA AĠD BĠBLĠOQRAFĠK MƏLUMATLARIN  

MÜƏYYƏNLƏġDĠRĠLMƏSĠ ÜÇÜN BEYNƏLXALQ RƏQƏM KODLARI 

(ĠMÜT ST.60 STANDARTI) 

 

 

 

(111) Qeydiyyatın nömrəsi  

(141) Əmtəə niĢanının hüquqi mühafizəsinin bitdiyi tarix 

(151) Qeydiyyat tarixi 

(181) Qeydiyyatın fəaliyyətinin bitdiyi tarix  

(210) Ərizə sənədinin nömrəsi 

(220) Ərizə sənədinin verilmə tarixi  

(310) Birinci ərizə sənədinə verilmiĢ nömrə 

(320) Birinci ərizə sənədinin tarixi  

(330)  ĠMÜT 3-cü maddəsinin standartına müvafiq birinci ərizə sənədinin verildiyi ölkənin və ya beynəlxalq təĢkilatın 

kodu  

(511) NiĢanın qeydiyyatı üçün əmtəələrin və xidmətlərin beynəlxalq təsnifatına uyğun sinifi (sinifləri), əmtəə və 

xidmətlərin siyahısı  

(526) Disklamasiya (əmtəə niĢanının mühafizə olunmayan elementləri)   

(540) NiĢanın təsviri  

(551) NiĢanının kollektiv olmasına göstəriĢ  

(554) Həcmi niĢan  

(526) Mühafizədən çıxarılan elementlər 

(580) Qeydiyyata aid hər hansı hərəkətin qeydə alınma tarixi 

(591) VerilmiĢ rənglərə göstəriĢ 

(600) SSRĠ Ģəhadətnamələrinin nömrələri və tarixləri 

(730) Əmtəə niĢanı ərizəçisinin və ya sahibinin adı və ünvanı, ölkənin kodu  

(800) Madrid saziĢi və protokolu üzrə əmtəə niĢanlarının beynəlxalq qeydiyyatına dair məlumatların 

müəyyənləĢdirilməsi 

 

 

 

 

 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЦИФРОВЫЕ КОДЫ ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ 

БИБЛИОГРАФИЧЕСКИХ ДАННЫХ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ТОВАРНЫМ ЗНАКАМ 

 (СТАНДАРТ ВОИС СТ.60) 

 

 

(111) Номер регистрации  

(141) Дата прекращение правовой охраны товарного знака 

(151) Дата регистрации  

(181) Дата истечения срока действия регистрации 

(210) Номер заявки  

(220) Дата подачи заявки  

(310) Номер, присвоенный первой заявке  

(320) Дата подачи первой заявки  

(330) Код страны или международной организации по стандарту ВОИС ст.З, куда была подана первая заявка  

(511) Индексы Международной классификация товаров и услуг для регистрации знаков (Ниццская класси-

фикация), перечень товаров и услуг 

(526) Дискламация (неохраняемые элементы товарного знака) 

(540) Воспроизведение знака  

(554) Объемный знак  

(551) Указание на то, что знак является коллективным 

(580) Дата записи какого-либо действия в отношении регистраций  

(591) Указание цвета или цветового сочетания  

(600) Номер и дата охранного документа СССР 

(730) Имя и адрес заявителя или владельца зарегистрированного знака, код страны 

(800) Идентификация данных, относящихся к международным регистрациям товарных знаков по 

Мадридскому соглашению и Мадридскому протоколу 
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ƏMTƏƏ NĠġANLARI 

ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
  

(111) 2014 1500 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00492 

(220) 23.07.2014 

(181) 23.07.2024 

(730) "Lənkəran MexanikləĢdirmə" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ4239, Lənkəran r-nu, 

GöyĢəban (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, boz 

(511) 11 - istilik sistemləri. 

35 - 11-ci sinifdə göstərilmiş malların topdan və 

pərakəndə satışı üzrə xidmətlər. 

37 - 11-ci sinifdə göstərilmiş avadanlıqların quraşdırıl-

ması üzrə xidmətlər. 

 

(591) красный, серый 

(511) 11 - отопительные системы. 

35 - услуги по продаже товаров оптом и в розницу 

указанные в 11-ом классе. 

37 - установка оборудования указанные в 11-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1501 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00522 

(220) 31.07.2014 

(181) 31.07.2024 

(730) "Lənkəran MexanikləĢdirmə" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ4239, Lənkəran r-nu, 

GöyĢəban (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(591) qırmızı, boz 

(511) 35 - metal və qeyri-metal inşaat mallarının, elektrik 

əl alətlərinin və elektrik olmayan əl alətlərinin, tikinti 

avadanlıqlarının topdan və pərakəndə satışı üzrə xidmət-

lər. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(591) красный, серый 

(511) 35 - услуги по продаже металлических и немее-

таллических строительных материалов, электричес-

ких и неэлектрических ручных инструментов, а также 

строительных оборудований оптом и в розницу. 

37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1502 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00543 

(220) 06.08.2014 

(181) 06.08.2024 

(730) "SALYAN PLASTĠK KÜTLƏ EMALI" Açıq 

Səhmdar Cəmiyyəti, AZ5201, Salyan r-nu, Salyan 

Ģəhəri, Ə.Quliyev, ev 1 (AZ) 

(540) 

 
(511) 19 - PVX profillər, qeyri-metal sərt borular. 

 

(511) 19 - ПВХ профили, неметаллические жесткие 

трубы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1503 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00591 

(220) 04.09.2014 

(181) 04.09.2024 

(730) Cəfərov Mircəlil Mirheydər oğlu, AZ1123, Bakı 

Ģəhəri, Xətai rayonu, CavanĢir ev 29, m. 19 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, qara, tünd çəhrayı 

(511) 35 - əmtəələrin satışı və reklamı üzrə xidmətlər. 

39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(591) желтый, черный, темно-розовый 

(511) 35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 

2011 1234-2011 1237 
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(111) 2014 1504 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00600 

(220) 11.09.2014 

(181) 11.09.2024 

(730) Rəfiyev Müzadil Ġlqar oğlu, AZ1108, Bakı 

Ģəhəri, Binəqədi rayonu, Əcəmi Naxçıvani, ev 27, m. 

102 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “travel” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, mavi, tünd mavi 

(511) 39 - səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Торговая марка “travel” не является объектом 

знака независимых юридических органов.  

(591) белый, светло-голубой, темно-голубой 

(511) 39 - организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1505 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00664 

(220) 23.09.2014 

(181) 23.09.2024 

(730) Əliyev Vüsal YaĢar oğlu, AZ1048, Bakı Ģəh., 

Suraxanı r-nu, Qara Çuxur ġTQ, Əhməd Menbalıyev 

pr-ti, (QARAÇUXUR QƏS.) ev 81 (AZ) 

(540) 

WNelli  
VNelli 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı. 

35 - reklam, 25-ci sinifdə göstərilmiş əmtəənin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 25-ci sinifdə göstərilmiş əmtəənin saxlanması və 

qablaşdırılması. 

 

(511) 25 - одежда, обувь.  

35 – реклама, услуги по продаже товаров указанные в 

25-ом классе. 

39 – хранение и упаковка товаров указанные в 25-ом 

классе. 

_________ 

 

(111) 2014 1506 

(151) 24.10.2014 

(210) 2014 00672 

(220) 26.09.2014 

(181) 26.09.2024 

(730) Məmmədov Vüqar Cövdət oğlu, AZ1129, Bakı 

Ģəh., Xətai rayonu, General ġıxlinski, ev 21, m. 26 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “TRADE COMPANY” söz 

birləşməsi ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə 

obyekti deyildir. 

(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; 

daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); 

şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış 

üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya 

qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); 

şüşə; çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) В товарном знаке словосочетание “TRADE 

COMPANY” не является объектом самостоятельной 

правовой охраны. 

(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1507 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 00989 

(220) 02.10.2013 

(181) 02.10.2023 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 Al, Rotterdam, 

Netherlands (NL) 

(540) 

CIF POWER NATURALS 
(526) Əmtəə nişanında “CIF” söz işarəsindən başqa qalan 

işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildir. 

(511) 03 - yumaq üçün nəzərdə tutulan yuyucu vasitələr, 

preparatlar və maddələr; parçanın kondisiyalaşdırılması 

üçün preparatlar; ağardıcı, təmizləmə, cilalama, yağlardan 

təmizləmə və abraziv işlənmə üçün vasitələr; qabyuyan 

vasitələr; sabun; şəxsi istifadə üçün dezodorantlar; əllərin 

yuyulması üçün vasitə; təmizləmə və cilalama üçün 

preparatlar və maddələrlə hopdurulmuş salfetlər. 

 

(526) Товарном знаке слово “CIF” символ, кроме зна-

ки объекты не были независимой правовой охраны.  

2014 1504-2014 1507 
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(511) 03 - моющие средства, препараты и вещества, 

все для стирки; препараты для кондиционирования 

ткани; средства для отбеливания, чистки, полирова-

ния, обезжиривания и абразивной обработки; 

средства для мытья посуды; мыла; дезодоранты для 

личного пользования; средство для мытья рук; 

салфетки, пропитанные препаратами и веществами 

для чистки и полировки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1508 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 00990 

(220) 02.10.2013 

(181) 02.10.2023 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 Al, Rotterdam, 

Netherlands (NL) 

(540) 

CIF NATURALS 
(526) Əmtəə nişanında “NATURALS” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 03 - yumaq üçün nəzərdə tutulan yuyucu vasitələr, 

preparatlar və maddələr; parçanın kondisiyalaşdırılması 

üçün preparatlar; ağardıcı, təmizləmə, cilalama, yağlardan 

təmizləmə və abraziv işlənmə üçün vasitələr; qabyuyan 

vasitələr; sabun; şəxsi istifadə üçün dezodorantlar; əllərin 

yuyulması üçün vasitə; təmizləmə və cilalama üçün 

preparatlar və maddələrlə hopdurulmuş salfetlər. 

 

(526) Торговая марка “NATURALS” не является 

объектом знака независимых юридических органов.  

(511)  03 - моющие средства, препараты и вещества, 

все для стирки; препараты для кондиционирования 

ткани; средства для отбеливания, чистки, полирова-

ния, обезжиривания и абразивной обработки; средст-

ва для мытья посуды; мыла; дезодоранты для личного 

пользования; средство для мытья рук; салфетки, 

пропитанные препаратами и веществами для чистки и 

полировки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1509 

(151) 27.10.2014 

(210) 2011 1623 

(220) 18.11.2011 

(181) 18.11.2021 

(730) AVENTISUB II INC., 3711 Kennett Pike, Suite 

200, 19807 Greenville, Delaware, United States of 

America (US) 

(540) 

ALLEGRA 
(511) 05 - oftalmologiyada istifadə olunmayan antihista-

min, ödemə (şişkinliyə) qarşı əczaçılıq preparatları. 

(511) 05 - антигистаминные, противоотѐчные фарма-

цевтические препарату не используемые в офтальмо-

логии. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1510 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 01022 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) TOSHIBA ELEVATOR KABUSHIKI 

KAISHA, 5-27, Kitashinagawa 6-Chome, Shinagawa-

ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

ELCOSMO 
(511) 07 - qaldırıcı mexanizmlər, liftlər, qaldırıcı 

qurğular. 

 

(511) 07 - подъемники, лифты, устройства подъемные. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1511 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30565 

(220) 23.10.2013 

(181) 23.10.2023 

(730) Faberge Ltd, c/o Appleby Trust (Cayman) Ltd. 

PO Box 1350, Clifton House, 75 Fort Street, Grand 

Cayman KY1-1108, Cayman Islands (KY) 

(540) 

FABERGE 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya onlardan örtülər 

və nəcib metallardan örtülər ilə məmulatlar və/və ya 

onlardan xəlitələr, saatlar və digər xronometrik cihazlar; 

qol saatı istisna olmaqla saatlar və qol saatı; qiymətli daş-

qaşlar; emal olunmamış və ya qismən emal olunmuş 

qiymətli daş-qaşlar; pardaqlanan qiymətli daş-qaşlar; süni 

daşlar (qiymətlilər və ya yarımqiymətlilər); zərgərlik 

məmulatlarının və bijuteriyanın hazırlanması üçün qiy-

mətli daş-qaşlardan tədarüklər; zərgərlik məmulatları, 

zərgərlik məmulatlarının saxtası (bijuteriya), strazlar, 

ucuz bəzəklər, zaponkalar; nəcib metallardan və ya qiy-

mətli daş-qaşlardan hazırlanmış bəzəklər; nəcib metal-

lardan və ya qiymətli daş-qaşlardan hazırlanmış futlyar-

lar; nəcib metallardan və ya qiymətli daş-qaşlardan hazır-

lanmış fiqurcuqlar (heykəlciklər), heykəllər, açarlar üçün 

breloklar və bədii məmulatlar. 

35 - qiymətli daş-qaşların, zərgərlik məmulatlarının, 

bəzəklərin və saatların satılması ilə əlaqədar pərakəndə 

satış və pərakəndə satışın onlayn xidmətləri. 
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(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них и изделия с покрытиями из бла-

городных металлов и/или их сплавов, не относящиеся 

к другим классам, часы и прочие хронометрические 

приборы; часы, за исключением наручных и часы 

наручные; драгоценные камни; необработанные или 

частично обработанные драгоценные камни; полиро-

ванные драгоценные камни; искусственные камни 

(драгоценные или полудрагоценные); заготовки из 

драгоценных камней для изготовления ювелирных 

изделий и бижутерии; ювелирные изделия, имитация 

ювелирных изделий (бижутерия), стразы, дешѐвые 

украшения, запонки; украшения, выполненные из 

благородных металлов или драгоценных камней; фут-

ляры, выполненные из благородных металлов или 

драгоценных камней; фигурки (статуэтки), скульп-

туры, брелоки для ключей и художественные изделия 

из благородных металлов или драгоценных камней. 

35 - розничная продажа и онлайн услуги розничной 

продажи в отношении продажи драгоценных камней, 

ювелирных изделий, украшений и часов. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1512 

(151) 27.10.2014 

(210) 2012 1228 

(220) 22.08.2012 

(181) 22.08.2022 

(730) ObĢestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 

“Akva-profi”, 117049, Rossiyskaya Federatsiya, 

Moskva, Kazanskiy per., 2/4 (RU) 

(540) 

 
(591) mavi, ağ 

(511) 08 - süfrə dəstləri (bıçaqlar, çəngəllər və qaşıqlar). 

20 - mebel qapıları (kiçik ölçülü), masa qapaqları, qeyri-

metaldan paltarasanlar üçün qarmaqlar, pərdə asmaq üçün 

qarmaqlar, qeyri-metaldan paltar asmaq üçün qarmaqlar, 

mebel, metaldan mebel, mebel üçün taxtadan arakəsmə-

lər, arakəsmələr, mebel üçün taxtadan divarcıqlar, güzgü 

istehsalı üçün şüşə lövhələr, altlıqlar (mebel), su boruları, 

rakovinalar üçün çıxarıla bilən örtüklər, rəflər, mebel rə-

fləri, ləmələri, taxçalar, əşyaların saxlanması üçün rəflər, 

ləmələr, taxçalar, güzgü istehsalı üçün gümüşlə örtülmüş 

şüşə, salfetlərin, dəsmalların paylanması üçün qeyri-

metaldan stasionar qurğular, kiçik qeyri-metaldan tualet 

masaları, əlüzyuyanlar (mebel), qeyri-metaldan mebel 

furnituru, siyirtmə qutular, taxtadan və ya plastmasdan 

qutular. 

21 - tualet süngərləri, buludları, farfordan, çinidən qapı 

dəstələri, qulpları, süngərlər, buludlar üçün tutqaclar, 

sabun tutqacları, üzqırxan fırçaları üçün tutqaclar, tutqac-

lar, sabun altlıqları, kağız salfet paylayan qutular (paylaş-

dırıcı qurğular), bulamaq, qarışdırmaq üçün mətbəx 

qaşıqları (mətbəx qab-qacağı), sabun üçün altlıqlar, 

bıcaqlar üçün altlıqlar, dayaqlar (masanın yemək üçün 

tərtibatı) üçün altlıqlar, dayaqlar, süngərlər, buludlar üçün 

tutqaclar, tualet kağızı paylayan vasitələr (paylaşdırıcı 

qurğular), sabun paylaşdırıcı vasitələr (paylaşdırıcı qurğu-

lar), metaldan kağız salfetləri paylaşdıran qurğular (qutu-

lar), sabun paylaşdırıcı qurğular, dəyişək, alt-paltarı, 

tuman-köynək, ağ qurutmaq üçün çərçivələr, farfordan, 

çinidən yumru dəstlər, qulplar, qeyri-elektrik məişət 

məqsədli qarışdırıcı cihazlar. 

 

(591) голубой, белый 

(511) 08 - приборы столовые [ножи, вилки и ложки]. 

20 - дверцы для мебели, крышки столов, крючки 

вешалок для одежды неметаллические, крючки для 

занавесей, крючки для одежды неметаллические, 

мебель, мебель металлическая, перегородки для мебе-

ли деревянные, перегородки, стенки деревянные для 

мебели, пластинки из стекла для изготовления зеркал, 

подставки [мебель], покрытия съемные для водоп-

роводных раковин, полки, полки для мебели, полки 

для хранения, посеребренное стекло для изготовления 

зеркал, раздаточные стационарные устройства для 

салфеток, полотенец, неметаллические, столики 

туалетные, умывальники [мебель], фурнитура для 

мебели неметаллическая, ящики выдвижные, ящики 

деревянные или пластмассовые; 

21 - губки туалетные, дверные ручки из фарфора, 

держатели для губок, держатели для мыла, держатели 

кисточек для бритья, держатели, подставки для мыла, 

коробки для выдачи [раздаточные устройства] бумаж-

ных салфеток, ложки для перемешивания [кухонная 

утварь], подставки для мыла, подставки для ножей 

[для сервировки стола], подставки, держатели для 

губок, приспособления для выдачи [раздаточные 

устройства] туалетной бумаги, приспособления для 

выдачи мыла [раздаточные устройства], раздаточные 

устройства [коробки] для бумажных салфеток метал-

лические, раздаточные устройства для мыла, рамы 

для сушки белья, ручки круглые из фарфора, смесите-

ли неэлектрические бытовые. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1513 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 01010 

(220) 08.10.2013 

(181) 08.10.2023 

(730) De Beers Intangibles Limited, 17Charterhouse 

Street, London EC1N 6RA United Kingdom (GB) 

(540) 

DE BEERS ANNABEL 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri və digər 

siniflərə aid olmayan nəcib metallardan istehsal edilmiş 

2014 1512-2014 1513 
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və ya nəcib metallarla üzlənmiş məmulatlar; zərgərlik 

məmulatları və zərgərlik məmulatlarının imitasiyaları; 

qiymətli daşlar və yarı qiymətli daşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

35 - nəcib metallarla və onların xəlitələri ilə və digər 

siniflərə aid olmayan nəcib metallardan istehsal edilmiş 

və ya nəcib metallarla üzlənmiş məmulatlarla, zərgərlik 

məmulatları ilə və zərgərlik məmulatlarının imitasiyaları 

ilə, qiymətli daşlarla və yarı qiymətli daşlarla, saatlarla və 

xronometrik cihazlarla bağlı pərakəndə və topdan satış 

xidmətləri, reklam və marketinq xidmətləri. 

 

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

из них или покрытые ими, не относящиеся к другим 

классам; ювелирные изделия, имитация ювелирных 

изделий; драгоценные и полудрагоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы. 

35 - услуги розничной и оптовой торговли, рекламные 

и маркетинговые услуги, связанные с благородными 

металлами и их сплавами, изделиями из них или 

покрытыми ими, не относящимися к другим классам, 

ювелирными изделиями, имитациями ювелирных 

изделий, драгоценными и полудрагоценными камня-

ми, часами и прочими хронометрическими прибо-

рами. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1514 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30650 

(220) 11.12.2013 

(181) 11.12.2023 

(730) MCILHENNY COMPANY a corporation 

organized and existing under the laws of the State of 

Maine, Avery Island, State of Louisiana 70513, United 

States of America (US) 

(540) 

TABASCO 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edilmiş 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri və 

bu sinifə daxil olan bütün əmtəələr.  

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu və bu sinifə daxil 

olan bütün əmtəələr.  

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər və bu sinifə 

daxil olan bütün əmtəələr.  

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili 

və bu sinifə daxil olan bütün xidmətlər.  

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə üzrə 

xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi və bu 

sinifə daxil olan bütün xidmətlər.  

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые, и все товары включенные в данный 

класс. 

30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока 

(маниока) и саго; мука и зерновые продукты; хлебо-

булочные изделия, кондитерские изделия; мороже-

ное; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пряности; 

лед для охлаждения, и все товары включенные в 

данный класс. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков, и все товары включенные в 

данный класс. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурно-

просветительных мероприятий, и все услуги вклю-

ченные в данный класс. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного проживания, и 

все услуги включенные в данный класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1515 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30675 

(220) 19.12.2013 

(181) 19.12.2023 

(730) General Motors LLC a limited liability company 

organized and existing under the laws of the State of 

Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, 

State of Michigan 48265-3000, United States of 

America (US) 

(540) 

CHEVROLET TRACKER 
(526) Əmtəə nişanında “TRACKER” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələri, ələlxüsus 

avtomobillər, idman məqsədləri üçün nəqliyyat vasitələri, 

yük avtomobilləri və avtofurqonlar.  

 

(526) Торговая марка “TRACKER” не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 12 - моторные наземные транспортные средства, 

а именно автомобили, транспортные средства спор-

2014 1514-2014 1515 
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тивного назначения, грузовые автомобили и автофур-

гоны. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1516 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31106 

(220) 30.05.2014 

(181) 30.05.2024 

(730) AS Liviko, Masina 11, 10144 Tallinn, Estonia 

(EE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “JUBILЄЄ” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) mavi, tünd mavi, açıq mavi, boz, ağ, qara, qırmızı 

(511) 33 - alkoqollu içkilər, araq daxil olmaqla, pivə 

istisna olmaqla.  

 

(526) Товарный знак “JUBILЄЄ” символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов. 

(591) голубой, темно-голубой, светло-голубой, серый, 

белый, черный, красный 

(511) 33 - алкогольные напитки, включая водку, за 

исключением пива. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1517 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 01014 

(220) 08.10.2013 

(181) 08.10.2023 

(730) Future Enterprises Pte Ltd, 31 Harrison Road, 

#08-01 Food Empire Business Suites, Singapore 

369649 (SG) 

(540) 

MacChoco 
(511) 30 - qəhvə, qəhvə əsaslı içkilər, qəhvə əvəzediciləri, 

qeyri-təbii qəhvə, çay, çay əsaslı içkilər, kakao, şokolad 

əsaslı içkilər, krem üçün qeyri süd tozu, düyü, tapioka 

(manioka) və saqo, un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma, qənd, bal, 

maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 

ədviyyatlar. 

 

(511) 30 - кофе, напитки на основе кофе, заменители 

кофе, искуственный кофе, чай, напитки на основе чая, 

какао, напитки на основе шоколада, немолочный 

порошок для крема, рис, тапиока (маниока) и саго, 

мука и зерновые продукты, хлебобулочные изделия, 

кондитерские изделия, мороженое, сахар, мед, дрож-

жи, пекарные порошки; соль, горчица; уксус, припра-

вы; пряности. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1518 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30305 

(220) 21.06.2013 

(181) 21.06.2023 

(730) BIAL - Portela & Cª., S.A., À Avenida da 

Siderurgia Nacional, 4745-457 SÃO MAMEDE DO 

CORONADO, PORTUQALIYA (PT) 

(540) 

FERFOLI 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 

tibbi və baytarlıq məqsədləri üçün pəhriz qida və maddə-

ləri, uşaq qidası; insanlar və heyvanlar üçün qida əlavə-

ləri; plastrlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və 

diş surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksi-

yaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək 

üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и товары для медицинских или 

ветеринарных целей; детское питание; пищевые 

добавки для людей и животных; пластыри, перевязоч-

ные материалы; материалы для пломбирования зубов 

и изготовления зубных слепков; дезинфицирующие 

средства; пре-параты для уничтожения вредных 

животных; фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1519 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30594 

(220) 31.10.2013 

(181) 31.10.2023 

(730) Merck Sharp & Dohme Corp., One Merck 

Drive, Whitehouse Station, New Jersey 08889, ABġ 

(US) 

(540) 

PNEUMOVAX 
(511) 05 - insanlar üçün vaksin prepapatları.  

(511) 05 - вакцинные препараты для людей. 

_________ 
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(111) 2014 1520 

(151) 27.10.2014 

(210) 2013 30595  

(220) 05.11.2013 

(181) 05.11.2023 

(730) YAĞMUR MOBĠLYA SANAYĠ VE TĠCARET 

ANONĠM ġĠRKETĠ, HACI SABANCI ORGANĠZE 

SANAYĠ BÖLGESĠ, ATATÜRK BULVARI NO:69, 

YÜREĞĠR – ADANA / Türkiyə (TR) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, mixəyi, sarı, ağ, qara  

(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-

nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-

bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedici-

lərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; yastıqlar; döşəklər.  

 

(591) кофейный, коричневый, желтый, белый, черный 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 

т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 

дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-

вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замените-

лей этих материалов или из пластмасс; подушки; 

матрацы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1521 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31232 

(220) 30.07.2014 

(181) 30.07.2024 

(730) ObĢestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 

"NOBIS", Rusiya Federasiyası, 142702, Moskovskaya 

oblast, Leninskiy rayon, q. Vidnoye, ul. Sovetskaya, 50 

(RU) 

(540) 

extraplast 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, herbi-

sidlər.  
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1522 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31345 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 

xüsusilə təlim, əyləncələrin təşkili, məşqlər və fiziki 

fitnes məşqləri sahəsində xidmətlər, gimnastika sahəsində 

xidmətlər, fiziki fitnes məşqləri sahəsində təlim və 

məsləhət xidmətləri, fitnes və həyat tərzi ilə bağlı 

maarifləndirmə xidmətləri, o cümlədən dərslərin, 

seminarların və məşğələrin aparılması.  

 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий, в особенности, 

обучение, организация развлечений, услуги по обуче-

нию упражнениям и физическому фитнесу, услуги по 

гимнастике, услуги по обучению и консультации в 

сфере упражнений по физическому фитнесу, услуги 

по обучению, в особенности проведение уроков, 

семинаров, тренингов связанные с самочувствием, 

фитнесом и образом жизни. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1523 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31346 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç., ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(591) göy 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmək üzrə 

xidmətlər, müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; restoran-

2014 1520-2014 1523 
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lar, barlar, kafelər, kafeterilər, yeməkxanalar, qəlyanaltı-

lar, pivə barları, qida məhsullarının və içkilərin hazırlan-

ması və istifadəyə hazır edilərək təqdim edilməsi.  
 

(591) синий 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками; обеспечение временного прожива-

ния; рестораны, бары, кафе, кафетерии, столовые, 

закусочные, пивбары, приготовление и предостав-

ление готовой для использования еды и напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1524 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31347 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, sarı, ağ 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər, müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; restoran-

lar, barlar, kafelər, kafeterilər, yeməkxanalar, qəlyanaltı-

lar, pivə barları, qida məhsullarının və içkilərin hazırlan-

ması və istifadəyə hazır edilərək təqdim edilməsi.  

 

(591) красный, желтый, белый 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками; обеспечение временного прожива-

ния; рестораны, бары, кафе, кафетерии, столовые, 

закусочные, пивбары, приготовление и предоставле-

ние готовой для использования еды и напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1525 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31348 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr  müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qara, ağ, qırmızı, yaşıl, tünd yaşıl, sarı, çəhrayı, 

göy, tünd göy 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 

xüsusilə təlim, əyləncələrin təşkili, məşqlər və fiziki 

fitnes məşqləri sahəsində xidmətlər, gimnastika sahəsində 

xidmətlər, fiziki fitnes məşqləri sahəsində təlim və məslə-

hət xidmətləri, fitnes və həyat tərzi ilə bağlı maarifləndir-

mə xidmətləri, o cümlədən dərslərin, seminarların və 

məşğələlərin aparılması.  

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə üzrə xidmət-

lər, müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; restoranlar, bar-

lar, kafelər, kafeterilər, yeməkxanalar, qəlyanaltılar, pivə 

barları, qida məhsullarının və içkilərin hazırlanması və 

istifadəyə hazır edilərək təqdim edilməsi.  

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) черный, белый, красный, зеленый, темно-

зеленый, желтый, розовый, синий, темно-синий 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий, в особенности, 

обучение, организация развлечений, услуги по обуче-

нию упражнениям и физическому фитнесу, услуги по 

гимнастике, услуги по обучению и консультации в 

сфере упражнений по физическому фитнесу, услуги 

по обучению, в особенности проведение уроков, 

семинаров, тренингов связанные с самочувствием, 

фитнесом и образом жизни. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного проживания; 

рестораны, бары, кафе, кафетерии, столовые, закусоч-

ные, пивбары, приготовление и предоставление гото-

вой для использования еды и напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1526 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31350 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "KORVUS" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Gənclərin İntellektual İnkişaf və 

Yaradıcılıq Mərkəzi” söz birləşməsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qızılı, qara 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 

2014 1524-2014 1526 
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xüsusilə təlim, əyləncələrin təşkili, məşqlər və fiziki 

fitnes məşqləri sahəsində xidmətlər, gimnastika sahəsində 

xidmətlər, fiziki fitnes məşqləri sahəsində təlim və məslə-

hət xidmətləri, fitnes və həyat tərzi ilə bağlı maarifləndir-

mə xidmətləri, o cümlədən dərslərin, seminarların və 

məşğələlərin aparılması.  

  

(526) В товарном знаке словосочетание “Gənclərin 

İntellektual İnkişaf və Yaradıcılıq Mərkəzi” не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(591) золотой, черный 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий, в особенности, 

обучение, организация развлечений, услуги по обуче-

нию упражнениям и физическому фитнесу, услуги по 

гимнастике, услуги по обучению и консультации в 

сфере упражнений по физическому фитнесу, услуги 

по обучению, в особенности проведение уроков, 

семинаров, тренингов связанные с самочувствием, 

фитнесом и образом жизни. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1527 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 31351 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "KORVUS" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Youth Center for Intellectual 

Development and Creativity” söz birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qızılı, qara 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 

xüsusilə təlim, əyləncələrin təşkili, məşqlər və fiziki 

fitnes məşqləri sahəsində xidmətlər, gimnastika sahəsində 

xidmətlər, fiziki fitnes məşqləri sahəsində təlim və 

məsləhət xidmətləri, fitnes və həyat tərzi ilə bağlı 

maarifləndirmə xidmətləri, o cümlədən dərslərin, 

seminarların və məşğələlərin aparılması.  

 

(526) В товарном знаке словосочетание “Youth Center 

for Intellectual Development and Creativity” не является 

объектом самостоятельной правовой охраны. 

(591) золотой, черный 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий, в особенности, 

обучение, организация развлечений, услуги по обуче-

нию упражнениям и физическому фитнесу, услуги по 

гимнастике, услуги по обучению и консультации в 

сфере упражнений по физическому фитнесу, услуги 

по обучению, в особенности проведение уроков, 

семинаров, тренингов связанные с самочувствием, 

фитнесом и образом жизни. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1528 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 00595 

(220) 08.09.2014 

(181) 08.09.2024 

(730) "BOLLUQ LTD" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ0100, AbĢeron rayonu, ev Bakı-

Sumqayıt 13-cü km (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, mavi, sarı, ağ, açıq yaşıl, yaşıl 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbələr, 

kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, kakao, qənd, düyü, topioka (manioka), saqo, 

qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-

kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 

souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid malların qablaşdırılması 

və anbarda saxlanılması. 

 

(591) красный, голубой, желтый, белый, светло-

зеленый, зеленый  

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 

товаров указанные в 29-ом  и 30-ом классах. 

39 - упаковка и хранение в амбарах товаров 

указанные в 29-ом и 30 классах. 

_________ 

 

 

2014 1527-2014 1528 
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(111) 2014 1529 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 00568 

(220) 19.08.2014 

(181) 19.08.2024 

(730) "BOLDAD" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1078, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, Ə.Hüseynov, ev 

7, mənzil 28 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “freedom” söz 

işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

 (591) sarı, tünd qırmızı, açıq yaşıl, açıq narıncı 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

serviləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, kakao, qənd, düyü, topioka (manioka), saqo, 

qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-

kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 

souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid malların qablaşdırılması 

və anbarda saxlanılması. 

 

(526) Описание частей и товарный знак "freedom" 

знак остальные символы не являются независимыми 

правовой средства органов. 

(591) желтый, красный, светло-зеленый, светло-

оранжевый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 

товаров указанные в 29-ом  и 30-ом классах. 

39 - упаковка и хранение в амбарах товаров указан-

ные в 29-ом и 30 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1530 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 00594 

(220) 08.09.2014 

(181) 08.09.2024 

(730) "BOLDAD" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1078, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, Ə.Hüseynov, ev 

7, mənzil 28 (AZ) 

(540)  

BOLDAD 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

serviləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, kakao, qənd, düyü, topioka (manioka), saqo, 

qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 

məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid reklam; biznes sahəsində 

menecment (malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 29-cu və 30-cu siniflərə aid malların qablaşdırılması 

və anbarda saxlanılması. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 

товаров указанные в 29-ом  и 30-ом классах. 

39 - упаковка и хранение в амбарах товаров 

указанные в 29-ом и 30 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1531 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 00460 

(220) 07.07.2014 

(181) 07.07.2024 

(730) "Səhliyalı kiçik müəssisəsi", AZ0100, AbĢeron 

rayonu, Xırdalan Ģəhəri, 28-ci məhəllə, ev 18. m. 55 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

2014 1529-2014 1531 
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31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о cümlədən kafe, 

restoran, otel və istirahət mərkəzlərinin xidmətləri. 

 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания, о в 

том числе услуги кафе, ресторанов, гостиниц и 

развлекательных центров.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1532 

(151) 27.10.2014 

(210) 2014 00461 

(220) 07.07.2014 

(181) 07.07.2024 

(730) "Səhliyalı kiçik müəssisəsi", AZ0100, AbĢeron 

rayonu, Xırdalan Ģəhəri, 28-ci məhəllə, ev 18. m. 55 

(AZ) 

(540) 

MANQAL 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, 

yumurta. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, о cümlədən kafe, 

restoran, otel və istirahət mərkəzlərinin xidmətləri. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания, о в 

том числе услуги кафе, ресторанов, гостиниц и 

развлекательных центров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1533 

(151) 28.10.2014 

(210) 2014 31189 

(220) 07.07.2014 

(181) 07.07.2024 

(730) SALVIM LTD, Arch. Makariou III, 155 

PROTEAS HOUSE, 5th floor, 3026 Limassol, Kipr 

(CY) 

(540) 

СЭЛВИРИН 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər.  

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1534 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00448 

(220) 03.07.2014 

(181) 03.07.2024 

(730) "Dəmirbank" ASC, Az1008, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ) 

2014 1532-2014 1534 
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(540) 

Dəmir Dəstək 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - информационные услуги, связанные с финансо-

вой деятельностью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1535 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00449 

(220) 03.07.2014 

(181) 03.07.2024 

(730) "Dəmirbank" ASC, Az1008, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ) 

(540) 

Dəmirİnfo 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - информационные услуги, связанные с финансо-

вой деятельностью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1536 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00450 

(220) 03.07.2014 

(181) 03.07.2024 

(730) "Dəmirbank" ASC, Az1008, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ) 

(540) 

DəmirZəng 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - информационные услуги, связанные с финансо-

вой деятельностью. 

_________ 

(111) 2014 1537 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00451 

(220) 03.07.2014 

(181) 03.07.2024 

(730) "Dəmirbank" ASC, Az1008, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ) 

(540) 

DəmirDost 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - информационные услуги, связанные с финансо-

вой деятельностью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1538 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00452 

(220) 03.07.2014 

(181) 03.07.2024 

(730) "Dəmirbank" ASC, Az1008, Bakı Ģəhəri, 

Nərimanov rayonu, Qarabağ küçəsi 31 (AZ) 

(540) 

DəmirKontakt 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - maliyyə fəaliyyəti ilə bağlı məlumat xidmətləri. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - информационные услуги, связанные с финансо-

вой деятельностью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1539 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00499 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) "NƏRGĠZ MED" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, Sabit Rəhman 

küç., 11 (AZ) 

(540) 

 

2014 1535-2014 1539 
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(526) Əmtəə nişanında “Dr” hərf birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri, uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər. 

 

(526) Торговая марка “Dr” комбинации букв не 

подлежит независимой правовой защиты. 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1540 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00688 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) Həsənov Bağır Sadıq oğlu, AZ1052, Bakı Ģəh., 

N.Nərimanov r-nu, C.Hacıbəyli küç., ev 58, mən. 10 

(AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, göy, mavi, ağ 

(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-

ması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 

 

(591) красный, синий, голубой, белый 

(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

35 - услуги по продаже товаров указанные в 32-ом 

классе. 

39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 

товаров указанные в 32-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1541 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00612 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) Məmmədov Vüqar Əhməd oğlu, AZ1142, Bakı 

Ģəh., Xətai r-nu, Əhmədli ġTQ, Seyid Əzim ġirvani, ev 

1B, mən.89 (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam, ərzaq məhsullarının pərakəndə satışı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

44 - tibbi xidmətlər, gözəllik və kosmetika sahəsində 

xidmətlər. 

 

(511) 35 - реклама, розничная продажа продуктов 

питания. 

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий. 

44 - медицинские услуги; услуги в области красоты и 

косметики. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1542 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00689 

(220) 01.10.2014 

(181) 01.10.2024 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) qara, bənövşəyi, narıncı, açıq yaşıl, sarı, çəhrayı 

(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

2014 1540-2014 1542 
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25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны.  

(591) черный, фиолетовый, оранжевый, светло-

зеленый, желтый, розовый 

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим класс-

сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 

камни; часы и прочие хронометрические приборы.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1543 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00690 

(220) 01.10.2014 

(181) 01.10.2024 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “QƏND” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) tünd qırmızı, tünd mavi 

(511) 30 - qənd, qənnadı məmulatları. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “QƏND” не является объектом 

знака независимых юридических органов.  

(591) темно-красный, темно-синий 

(511) 30 - сахар, кондитерские изделия. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1544 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00691 

(220) 01.10.2014 

(181) 01.10.2024 

(730) "ANC GROUP" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1072, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, 

Fətəlixan Xoyski pr., ev 118A (AZ) 

(540) 

 
(591) tünd qırmızı, ağ 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) темно-красный, белый 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1545 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00692 

(220) 01.10.2014 

(181) 01.10.2024 

(730) Abbasov Mobil PaĢa oğlu, AZ6914, Ordubad 

rayonu, Unus kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konserviləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbələr, 

kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1546 

(151) 29.10.2014 

(210) 2014 00474 

(220) 15.07.2014 

(181) 15.07.2024 

(730) "ZAMAN LTD" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1029, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, 

M.Nərimanov 2054 məh. (AZ) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “Car” və “Washer” söz hissələri 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı 

(511) 03 - avtomobillər üçün nəzərdə tutulan yuyucu 

vasitələr. 

 

(526) Торговая марка “Car” и “Washer” части слов не 

являются самостоятельными правоприменения 

учреждения. 

(591) красный 

(511) 03 - моющие средства предназначенные для 

автомобилей. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1547 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00501 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Bakı 2015 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-

lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə 

klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
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çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 
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зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 
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30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1548 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00502 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Baku 2015 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
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canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 
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45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  
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20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1549 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00503 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Baku 2015 European Games 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
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qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 

alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasi-

yası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, 

ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın 

maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları 

və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa 

aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək 

üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək üçün 

avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
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meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
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охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
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44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги.   

_________ 

 

 

(111) 2014 1550 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00504 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

2015 Games 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 

alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasi-

yası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, 

ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın 

maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları 

və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa 

aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək 

üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək üçün 

avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
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çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 
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зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 
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30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 
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KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

European Games 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 

alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasi-

yası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, 
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ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın 

maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları 

və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa 

aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək 

üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək üçün 

avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
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xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
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передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1552 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00506 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 
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konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 

alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, 

transformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə 

edilməsi üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin 

yazılması, ötürülməsi, canlandırılması üçün aparatura; 

məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət 

avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; 

kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar; məlumatları 

işləmək üçün avadanlıq və kompyuterlər; od söndürmək 

üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
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27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
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ные машины, оборудование для обработки ин-форма-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относ-

ящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-

ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 

трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные 

изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строи-тельных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных изде-

лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 

металлические; необработанное или частично обрабо-

танное стекло (за исключением строительного стек-

ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-

щиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-

на, живые растения и цветы; корма для животных; 

солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  
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42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1553 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00507 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

First European Games 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-

lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 
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18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-

qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 

xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram təminatının 

işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-

lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-

жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-

мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 

для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 
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зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информА-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-

вых целей; принадлежности для художников; кисти; 

пишущие машины и конторские принадлежности (за 

исключением мебели); учебные материалы и нагляд-

ные пособия (за исключением аппаратуры); пласт-

массовые материалы для упаковки (не относящиеся к 

другим классам); игральные карты; шрифты; клише 

типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-

тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 

не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 
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30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-

ги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-

щества и индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 
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(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Birinci Avropa Oyunları 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və 

alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasi-

yası, toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 
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daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-

mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-

lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 
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(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 
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перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных изде-

лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 

металлические; необработанное или частично обрабо-

танное стекло (за исключением строительного стек-

ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-

щиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-

тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 

не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-

щества и индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 
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(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Bakı 2015 Avropa Oyunları 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
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yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-

lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaş-

dırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə 

klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-

riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-

mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-

kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-

metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-

mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-

lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
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meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим класс-

сам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информА-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
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ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
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имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1556 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00510 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

Avropa Oyunları 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-

landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcı-

ları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödəniş-

li aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesabla-

yıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 

kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alət-

ləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 

məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
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ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-

mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-

lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-

cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-

qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 

xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram təminatının 

işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-

vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для осве-

щения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-
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во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относ-

ящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-

ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 

трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные 

изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строительных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
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фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-

щества и индивидуальных лиц, юридические услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1557 

(151) 30.10.2014 

(210) 2014 00511 

(220) 25.07.2014 

(181) 25.07.2024 

(730) BAKI AVROPA OYUNLARI ƏMƏLĠYYAT 

KOMĠTƏSĠ (BEGOC), Az1072, Bakı Ģəh., Nərimanov 

r-nu, Olimpiya küç., ev 4 (AZ) 

(540) 

2015 Oyunları 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur.  

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-

lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 

üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-

ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülmə-

si, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 
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14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 
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разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 
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резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23 - нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 
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EVVE 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları 

korroziyadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən 

qoruyucu vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; 

emal olunmamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ 

məqsədlər və bədii mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və 

tozvari metallar. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən e’mal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri - 

metal abidələr. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
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39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 
 

(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 

предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 

и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения. 

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-

лия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строи-тельных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 

памятники. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1559 

(151) 03.11.2014 

(210) 2014 00656 

(220) 22.09.2014 

(181) 22.09.2024 

(730) Bağeri HaĢem, AZ1009, Bakı Ģəh., Yasamal r-

nu, Cəfər Cabbarlı ev 40 (AZ) 

 

(540) 

 
(511) 29 - qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

məhsullar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 29 - продукты сушеные и под-вергнутые тепло-

вой обработке. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1560 

(151) 06.11.2014 

(210) 2014 00153 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) “HERBA-FLORA” Firması, AZ1000 Bakı Ģəh., 

Nəsimi r-nu., Ak. H.Əliyev küç., ev 10, mən. 999 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında “FİTOOİL” və “HERBA 

FLORA” söz işarələrindən və təsviri hissədən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 05 - tibbi məqsədlər üçün yağlar. 

 

(526) Товарный знак “FİTOOİL” и “HERBA FLORA” 

символ, и описание остальных частей сигналы не 

являются независимыми юридическими лицами 

органов. 

(511) 05 - масла для медицинских целей. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1561 

(151) 06.11.2014 

(210) 2014 00155 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) “HERBA-FLORA” Firması, AZ1000 Bakı Ģəh., 

Nəsimi r-nu., Ak. H.Əliyev küç., ev 10, mən. 999 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 43 - kafe, kafe xidmətləri. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 43 - кафе, услуги кафе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1562 

(151) 06.11.2014  

(210) 2014 00681 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) Yigitcan Mustafa Mehmet Sait., AZ1110, Bakı 

Ģəhəri, Binəqədi r-nu, Xarici dairəvi məh ev 2061 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) sarı, qırmızı, ağ  

(511) 30 - un və taxıl məmulatları, çörək-bulka məmulat-

ları. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) желтый, красный, белый 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1563 

(151) 06.11.2014 

(210) 2014 31466 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) SANOVEL ILAC SANAYI VE TICARET A.S., 

Istinye Mahallesi Balabandere Caddesi No:14 34460 

Sariyer, Istanbul, Turkey (TR) 

(540) 

kronik 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər və bu sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и товары для медицинских или 

ветеринарных целей; детское питание; пищевые 

добавки для людей и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения 

вредных животных; фунгициды, гербициды и все 

товары, входящие в этот класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1564 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00010 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ0100, AbĢeron r-nu 

Məmmədli kəndi, Əziz Əliyev küçəsi, ev 11, mən 2. 

(AZ) 

(540) 

DEMAS 
(511) 09 - kabel. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 09 - кабель. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1565 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00011 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ0100, AbĢeron r-nu 

Məmmədli kəndi, Əziz Əliyev küçəsi, ev 11, mən 2. 

(AZ) 

(540) 

ÖZLER 
(511) 09 - kabel. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 09 - кабель. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 
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(111) 2014 1566 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00013 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Səfərov Vasif Arif oğlu, AZ0100, AbĢeron r-nu 

Məmmədli kəndi, Əziz Əliyev küçəsi, ev 11, mən 2. 

(AZ) 

(540) 

BORSAN 
(511) 09 - kabel. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 09 - кабель. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1567 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00705 

(220) 03.10.2014 

(181) 03.10.2024 

(730) "FƏNƏR FK" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1008, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, ƏliəĢrəf Əlizadə, 

ev 61, mən. 55 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “FENER” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 41 - idman oyunlarının keçirilməsi üçün nəzərdə 

tutulan zalların xidmətləri. 

 

(526) Товарный знак “FENER” символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов.  

(511) 41 - услуги залов предназначенные для проведе-

ния спортивных игр. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1568 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00546 

(220) 07.08.2014 

(181) 07.08.2024 

(730) "MURPHY SHIPPING AND COMMERCIAL 

SERVICES LIMITED" ġirkətinin Azərbaycan 

Respublikasındakı nümayəndəliyi, AZ1003, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Salyan Ģossesi, ev 28-30 KM 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “MURPHY” söz işarəsindən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili, o cümlədən, hava, dəniz və yerüstü 

nəqliyyat ilə yüklərin, bağlamaların və konvertlərin gön-

dərilməsi, təcili hava, dəniz və yerüstü nəqliyyat, malların 

ambara yığılması və bu sinifə daxil edilən bütün 

xidmətlər. 

 

(526) Товарном знаке слово “MURPHY” символ, 

кроме знаки объекты не были независимой правовой 

охраны.  

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий, доставка посылок и кон-

вертов воздушным, морским и наземным транспор-

том, скоро воздушный, морской и сухопутный транс-

порт, накопления складских товаров и услуг все 

включено в эту классификацию. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1569 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00547 

(220) 07.08.2014 

(181) 07.08.2024 

(730) "MURPHY SHIPPING AND COMMERCIAL 

SERVICES LIMITED" ġirkətinin Azərbaycan 

Respublikasındakı nümayəndəliyi, AZ1003, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Salyan Ģossesi, ev 28-30 KM 

(AZ) 

(540) 

MURPHY 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-

ları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili, o cümlədən, hava, dəniz və yerüstü 
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nəqliyyat ilə yüklərin, bağlamaların və konvertlərin 

göndərilməsi, təcili hava, dəniz və yerüstü nəqliyyat, 

malların anbara yığılması və bu sinifə daxil edilən bütün 

xidmətlər. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий, доставка посылок и 

конвертов воздушным, морским и наземным транс-

портом, скоро воздушный, морской и сухопутный 

транспорт, накопления складских товаров и услуг все 

включено в эту классификацию. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1570 

(151) 07.11.2014 

(210) 2014 00548 

(220) 07.08.2014 

(181) 07.08.2024 

(730) "MURPHY SHIPPING AND COMMERCIAL 

SERVICES LIMITED" ġirkətinin Azərbaycan 

Respublikasındakı nümayəndəliyi, AZ1003, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Salyan Ģossesi, ev 28-30 KM 

(AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “MURPHY” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, ağ 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili, o cümlədən, hava, dəniz və yerüstü 

nəqliyyat ilə yüklərin, bağlamaların və konvertlərin 

göndərilməsi, təcili hava, dəniz və yerüstü nəqliyyat, 

malların anbara yığılması və bu sinifə daxil edilən bütün 

xidmətlər. 

 

(526) Товарный знак “MURPHY” символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов.  

(591) красный, белый 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий, доставка посылок и 

конвертов воздушным, морским и наземным транс-

портом, скоро воздушный, морской и сухопутный 

транспорт, накопления складских товаров и услуг все 

включено в эту классификацию. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1571 

(151) 13.11.2014 

(210) 2014 00731 

(220) 15.10.2014 

(181) 15.10.2024 

(730) "AZLOGĠSTĠKA AND MANAGEMENT 

SERVĠCES" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1130, Bakı Ģəhəri, Binəqədi rayonu, Azadlıq pr., ev 

172, m. 34 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 39 - nəqletmə, logistika, malların daşınması və 

saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны.  

(511) 39 - транспортировка, логистика, услуги по 

хранению и перевозке товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1572 

(151) 14.11.2014 

(210) 2014 31358 

(220) 22.09.2014 

(181) 22.09.2024 

(730) KAPITAL BANK AÇIQ SƏHMDAR 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, BAKI ġƏHƏRĠ, NƏSĠMĠ 

RAYONU, Fizuli küç., ev 71, AZƏRBAYCAN (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə   nişanında   "Kapital" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, ağ, qara 

(511) 09 - məlumatların   saxlanması   üçün  maqnit kodlu 

kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 

ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 

çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 

kompyuterlərin proqram təminatı və məlumat bazaların-

dan yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr və veb-

saytlar daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron 
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şəkildə dərclər; kompyuterlərin proqram təminatı və 

məlumat bazalarıla, kompyuter şəbəkələrilə və İnternetlə 

rabitə üçün telekommunikasiya cihazları (modemlər daxil 

olaraq); məlumatların axtarışı üçün kompyuterlərin 

proqram təminatı; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr 

üçün hissələr və ləvazimat; ödəniş əməliyyatları və 

maliyyə informasiyasının mübadiləsi üçün, həmçinin 

digər fərdi informasiya xidmətləri haqqında məlumatların 

emalı üçün yığcam qurğular; bank avtomatları üçün 

kartlar, daxilolma kartları, eyniləşdirmə kartları, inteqral 

mikrosxemli kartlar, ilkin ödəmə kartları və onlara aid 

olan yardım sistemləri; bank avtomatları, kassa 

terminalları üçün kartdan oxuma qurğuları, məsafədən 

daxil olma üçün qurğular; informasiya daşıyıcıları; bank 

xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank hesabları aparma 

üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə xidmətlər, ödəniş 

xidmətləri, maliyyə hesablarının maliyyə təhlili üzrə 

xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi üzrə xidmətlər və 

bank işinə və maliyyəyə aid olan informasiya xidmətləri 

göstərmək üçün kompyuterlərin proqram təminatı; 

yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan informasiyanın 

axtarışı üçün kompyuterlərin proqram təminatı; məlumat 

bazalarından və ya İnternet vasitələrindən (veb-saytlar 

daxil olaraq) onlayn rejimində verilən elektron şəkildə 

dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, vaxtaşırı 

nəşriyyat, kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və ya elektron 

formatda yaxud CD-ROM disklərində və ya disketlərdə 

verilən dərclər, informasiya bülletenləri, jurnallar, 

vaxtaşırı nəşriyyat, kitabçalar və bukletlər. 

36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pül köçürmə-

ləri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmət-

ləri; evdə bank xidməti; İnternet vasitəsilə bank xidməti; 

əmanət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; 

ödəmə və kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet kar-

toçkaları, ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank 

kartoçkaları üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və 

tənzimləmə; kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə 

mühafizə etmə; bank klirinqi; hesabları debetləmə; şərti 

depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdırma; kredit verilmədə 

vasitəçilik; bankomat xidmətləri, avtomatik kassa aparat-

ları xidmətləri; sığorta; kredit maliyyələşdirmə; təminatlı 

borc vermə; qiymətli kağızlara investisiya; kapital qoyu-

luşları üzrə xidmətlər, maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər 

üçün pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit 

informasiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə 

işlərini idarəetmə; kompyuterləşdirilmiş maliyyə xidmət-

ləri; kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; 

kredit vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksel-

lərin hesabı; daxili pul köçürmələri; öhdəliklərin təminatı. 

 

(526) Товарный    знак  "Kapital" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов. 

(591) красный, белый, черный 

(511) 09 - карты   с    магнитным   кодом для хранения 

данных; многофункциональные карты для финансо-

вых операций; платежные карточки, банковские 

карточки, чековые карточки, кредитные карточки, 

дебетовые карточки; программное обеспечение 

компьютеров и публикации в электронном виде, 

предоставляемые в режиме онлайн из баз данных или 

средств Интернета (включая веб-страницы и веб-

сайты); программное обеспечение компьютеров и 

телекоммуни-кационные приборы (включая модемы) 

для связи с базами данных, компьютерными сетями и 

Интернетом; программное обеспечение компьютеров 

для поиска данных; части и принадлежности для всех 

вышеуказанных товаров; портативные устройства для 

платежных операций и обмена финансовой инфор-

мацией, а также для обработки данных о других 

персональных информационных услугах; карты для 

банковских автоматов, карты доступа, идентифика-

ционные карты, карты с интегральными микросхема-

ми, карты предварительной оплаты и относящиеся к 

ним системы поддержки; банковские автоматы, уст-

ройства считывания с карт для кассовых терминалов, 

устройства для дистанционного доступа; носители 

информации; программное обеспечение компьютеров 

для предоставления банковских услуг, финансовых 

услуг, услуг по ведению банковских счетов, услуг по 

денежному переводу, платежных услуг, услуг по 

финансовому анализу, финансовых отчетов, услуг по 

управлению финансами и информационных услуг, 

относящихся к банковскому делу и финансам; 

программное обеспечение компьютеров для поиска 

информации, относящейся к вышеуказанным услу-

гам; публикации, информационные бюллетени, жур-

налы, периодические издания, брошюры и буклеты в 

электронном виде, предоставляемые в режиме онлайн 

из баз данных или средств Интернета (включая веб-

сайты); публикации, информационные бюллетени, 

журналы, периодические издания, брошюры и 

буклеты в цифровом или электронном формате или 

предоставляемые на дисках СD-RОМ или дискетках. 

36 – финансовые услуги; банковские услуги; денеж-

ные переводы; платежные услуги; автоматизирован-

ные банковские услуги; банковское обслуживание на 

дому; банковское обслуживание через Интернет; 

сберегательные услуги; услуги по оплате счетов; 

платежные и кредитные услуги; обслуживание по 

кредитным карточкам, дебетовым карточкам, платеж-

ным карточкам, денежным карточкам и банковским 

карточкам; контроль и регулирование денежным 

операций; управление капиталовложениями; хране-

ние в сейфах; банковский клиринг; дебетование 

счетов условное депонирование; обналичивание 

чеков; посредничество при кредитовании; услуги 

банкоматов, услуги автоматических кассовых аппара-

тов; страхование; кредитное финансирование; предос-

тавление ссуд под обеспечение; инвестирование в 

ценные бумаги; услуги по капиталовложению; 

финансирование (предоставление денежных средств 

для третьих лиц); услуги по предоставлению и приоб-

ретению финансовой и/или кредитной информации; 
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управление финансовыми делами; компьютеризиро-

ванные финансовые услуги; консультации и исследо-

вания по вопросам кредитов; услуги по предоставле-

нию кредитов; прием вкладов; учет векселей: внут-

ренние денежные переводы; гарантирование обязате-

льств. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1573 

(151) 14.11.2014 

(210) 2014 31359 

(220) 22.09.2014 

(181) 22.09.2024 

(730) KAPITAL BANK AÇIQ SƏHMDAR 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, BAKI ġƏHƏRĠ, NƏSĠMĠ 

RAYONU, Fizuli küç., ev 71, AZƏRBAYCAN (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nı ş anı nı n tə sviri hissə lə rində n 

baş qa qalan iş arə lə r müstə qil hüquqi mühafizə  
obyektlə ri deyildir.  
(591) qırmızı, ağ, qara, yaşıl, tünd yaşıl 

(511) 09 - məlumatların   saxlanması   üçün  maqnit kodlu 

kartlar; maliyyə əməliyyatları üçün çoxfunksional kartlar; 

ödəniş kartoçkaları, pul kartoçkaları, bank kartoçkaları, 

çek kartoçkaları, kredit kartoçkaları, debet kartoçkaları; 

kompyuterlərin proqram təminatı və məlumat 

bazalarından yaxud İnternet vasitələrindən (veb-səhifələr 

və veb-saytlar daxil olaraq) onlayn rejimində verilən 

elektron şəkildə dərclər; kompyuterlərin proqram təminatı 

və məlumat bazalarıla, kompyuter şəbəkələrilə və 

internetlə rabitə üçün telekommunikasiya cihazları 

(modemlər daxil olaraq); məlumatların axtarışı üçün 

kompyuterlərin proqram təminatı; bütün yuxarıda 

göstərilən əmtəələr üçün hissələr və ləvazimat; ödəniş 

əməliyyatları və maliyyə informasiyasının mübadiləsi 

üçün, həmçinin digər fərdi informasiya xidmətləri 

haqqında məlumatların emalı üçün yığcam qurğular; bank 

avtomatları üçün kartlar, daxilolma kartları, eyniləşdirmə 

kartları, inteqral mikrosxemli kartlar, ilkin ödəmə kartları 

və onlara aid olan yardım sistemləri; bank avtomatları, 

kassa terminalları üçün kartdan oxuma qurğuları, 

məsafədən daxil olma üçün qurğular; informasiya 

daşıyıcıları; bank xidmətləri, maliyyə xidmətləri, bank 

hesabları aparma üzrə xidmətlər, pul köçürmə üzrə 

xidmətlər, ödəniş xidmətləri, maliyyə hesablarının 

maliyyə təhlili üzrə xidmətlər, maliyyənin idarə edilməsi 

üzrə xidmətlər və bank işinə və maliyyəyə aid olan 

informasiya xidmətləri göstərmək üçün kompyuterlərin 

proqram təminatı; yuxarıda göstərilən xidmətlərə aid olan 

informasiyanın axtarışı üçün kompyuterlərin proqram 

təminatı; məlumat bazalarından və ya İnternet vasitələrin-

dən (veb-saytlar daxil olaraq) onlayn rejimində verilən 

elektron şəkildə dərclər, informasiya bülletenləri, jurnal-

lar, vaxtaşırı nəşriyyat, kitabçalar və bukletlər; rəqəmli və 

ya elektron formatda yaxud CD-ROM disklərində və ya 

disketlərdə verilən dərclər, informasiya bülletenləri, 

jurnallar, vaxtaşırı nəşriyyat, kitabçalar və bukletlər. 

36 - maliyyə xidmətləri; bank xidmətləri; pul köçürmə-

ləri; ödəmə xidmətləri; avtomatlaşdırılmış bank xidmət-

ləri; evdə bank xidməti; internet vasitəsilə bank xidməti; 

əmanət xidmətləri; hesabları ödəmə üzrə xidmətlər; 

ödəmə və kredit xidmətləri; kredit kartoçkaları, debet 

kartoçkaları, ödəmə kartoçkaları, pul kartoçkaları və bank 

kartoçkaları üzrə xidmət; pul əməliyyatlarına nəzarət və 

tənzimləmə; kapital qoyuluşlarını idarə etmə; seyflərdə 

mühafizə etmə; bank klirinqi; hesabları debetləmə; şərti 

depozitə qoyma; çekləri nağdlaşdırma; kredit verilmədə 

vasitəçilik; bankomat xidmətləri, avtomatik kassa aparat-

ları xidmətləri; sığorta; kredit maliyyələşdirmə; təminatlı 

borc vermə; qiymətli kağızlara investisiya; kapital qoyu-

luşları üzrə xidmətlər, maliyələşdirmə (üçüncü şəxslər 

üçün pul vəsaitlərinin verilməsi); maliyyə və/və ya kredit 

informasiyası vermə və əldə etmə üzrə xidmətlər; maliyyə 

işlərini idarə etmə; kompyuterləşdirilmiş maliyyə xidmət-

ləri; kredit məsələləri üzrə məsləhətlər və tədqiqatlar; 

kredit vermə üzrə xidmətlər; əmanətlərin qəbulu; veksel-

lərin hesabı; daxili pul köçürmələri; öhdəliklərin təminatı. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразите-

льной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный,   белый,    черный,     зеленый,    темно-

зеленый 

(511) 09 - карты с магнитным кодом для хранения 

данных; многофункциональные карты для финансо-

вых операций; платежные карточки, банковские кар-

точки, чековые карточки, кредитные карточки, дебе-

товые карточки; программное обеспечение компью-

теров и публикации в электронном виде, предоставл-

яемые в режиме онлайн из баз данных или средств 

интернета (включая веб-страницы и веб-сайты); прог-

раммное обеспечение компьютеров и телекоммуни-

кационные приборы (включая модемы) для связи с 

базами данных, компьютерными сетями и интерне-

том; программное обеспечение компьютеров для 

поиска данных; части и принадлежности для всех 

вышеуказанных товаров; портативные устройства для 

платежных операций и обмена финансовой информА-

цией, а также для обработки данных о других 

персональных информационных услугах; карты для 

банковских автоматов, карты доступа, идентифика-

ционные карты, карты с интегральными микрос-

хемами, карты предварительной оплаты и относя-

щиеся к ним системы поддержки; банковские авто-

маты, устройства считывания с карт для кассовых 

терминалов, устройства для дистанционного доступа; 

носители информации; программное обеспечение 

компьютеров для предоставления банковских услуг, 

финансовых услуг, услуг по ведению банковских 

счетов, услуг по денежному переводу, платежных 
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услуг, услуг по финансовому анализу, финансовых 

отчетов, услуг по управлению финансами и информа-

ционных услуг, относящихся к банковскому делу и 

финансам; программное обеспечение компьютеров 

для поиска информации, относящейся к вышеуказан-

ным услугам; публикации, информационные бюлле-

тени, журналы, периодические издания, брошюры и 

буклеты в электронном виде, предоставляемые в 

режиме онлайн из баз данных или средств Интернета 

(включая веб-сайты); публикации, информационные 

бюллетени, журналы, периодические издания, брош-

юры и буклеты в цифровом или электронном формате 

или предоставляемые на дисках СD-RОМ или 

дискетках. 

36 - финансовые услуги; банковские услуги; денеж-

ные переводы; платежные услуги; автоматизированн-

ные банковские услуги; банковское обслуживание на 

дому; банковское обслуживание через Интернет; 

сберегательные услуги; услуги по оплате счетов; 

платежные и кредитные услуги; обслуживание по 

кредитным карточкам, дебетовым карточкам, платеж-

ным карточкам, денежным карточкам и банковским 

карточкам; контроль и регулирование денежным 

операций; управление капиталовложениями; хране-

ние в сейфах; банковский клиринг; дебетование сче-

тов условное депонирование; обналичивание чеков; 

посредничество при кредитовании; услуги банкома-

тов, услуги автоматических кассовых аппаратов; 

страхование; кредитное финансирование; предостав-

ление ссуд под обеспечение; инвестирование в цен-

ные бумаги; услуги по капиталовложению; финан-

сирование (предоставление денежных средств для 

третьих лиц); услуги по предоставлению и приоб-

ретению финансовой и/или кредитной информации; 

управление финансовыми делами; компьютеризиро-

ванные финансовые услуги; консультации и исследо-

вания по вопросам кредитов; услуги по предоставле-

нию кредитов; прием вкладов; учет векселей: внут-

ренние денежные переводы; гарантирование обязате-

льств. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1574 

(151) 14.11.2014 

(210) 2014 31349 

(220) 17.09.2014 

(181) 17.09.2024 

(730) "ALTERF" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1014, Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 

Süleyman Rüstəm küç. ev 9, mənzil 4, Azərbaycan 

(AZ) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanında "kafe" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) sarı, ağ, mixəyi 

(511) 43 - ərzaq   məhsulları   və içkilərlə təmin etmə üzrə 

xidmətlər, müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; restoran-

lar, barlar, kafelər, kafeterilər, yeməkxanalar, qəlyanaltı-

lar, pivə barları, qida məhsullarının və içkilərin hazırlan-

ması və istifadəyə hazir edilərək təqdim edilməsi. 

 

(526) Торговая марка «kafe» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) желтый, белый, коричневый 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми продук-

тами и напитками; обеспечение временного прожива-

ния; рестораны, бары, кафе, кафетерии, столовые, 

закусочные, пивбары, приготовление и предоставле-

ние готовой для использования еды и напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1575 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00542 

(220) 06.08.2014 

(181) 06.08.2024 

(730) Namazov Vasif Ġmran oğlu, Sumqayıt Ģəhəri, 48-

ci məhəllə, ev 5 V,  mənzil 39 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ALPAGUT TURAN" söz birləş-

məsindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 

hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) mavi, ağ, qara 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

 

(526) Торговая марка "ALPAGUT TURAN" в других 

частях остальных символов выражения и описания не 

являются независимыми правоприменения учреж-

дения. 

(591) голубой, белый, черный 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процесс-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1576 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00494 

(220) 23.07.2014 

(181) 23.07.2024 

(730) NeĢe   Polat    Necati,    Bakı    Ģəh., Nəsimi r-nu., 

Nəsibbəy Yusifbəyli küç., ev 25 (AZ) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) yaşıl, göy, mavi, ağ 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, синий, голубой, белый 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного 

процесса; развлечения; организация спортивных и 

культурно-просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1577 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00613 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) "ġƏRQ-QƏRB" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 

AZ1149, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Əhmədli ġTQ, 

A.Ələsgər, ev 17 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “35q” rəqəm və hərf birləşməsi 

müstəqil  hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) ağ, qara, tünd qırmızı, sarı 

(511) 29 - günəbaxan tumları. 

35 - reklam satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “35q” сочетание цифр и букв не 

подлежит независимой правоприменения. 

(591) белый, черный, бордовый, желтый 

(511) 29 - семечки. 

35 – реклама, услуги по продаже. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1578 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00082 

(220) 06.02.2014 

(181) 06.02.2024 

(730) Məmmədov Abbas Dilsuz oğlu, AZ7000, 

Naxçıvan Ģəh., Ġstiqlal küç., ev 91, mən. 9 (AZ) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə elementlərinə ayrı-ayrılıq-

da müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə 

qorunur. 

(511) 35 - əmtəələrin reklamı, topdan və pərakəndə satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Полностью самостоятельным юридическим 

защиту элементов товарных знаков без полностью 

защищены. 

(511) 35 - реклама товаров, услуги по продаже 

товаров оптом и в розницу. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1579 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00678 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) Alquliyev   Həsən   Mürvət   oğlu,  AZ1142, Bakı 

Ģəhəri, Xətai rayonu, Məzahir Rüstəmov, ev 14, m. 68 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 03 - kosmetik qələmlər. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 03 - косметические изделия. 

35 - реклама и услуги по продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1580 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00609 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) Abbasov Samir Müzəffər oğlu, AZ5005, 

Sumqayıt Ģəh.,  4-cü mk/rn, ev 3/66,  mən.35 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, yaşıl, sarı, qızılı, qəhvəyi, ağ, qara 

(511) 30 - unlu və dənli məmulatlar; makaron 

məmulatları. 

39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 

saxlanması. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, зеленый, желтый, золотистый, 

кофейный, белый, черный 

(511) 30 - мучные и зерновые изделия; макаронные 

изделия. 

39 - упаковка и хранение товаров указанные в 30-ом 

классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1581 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00696 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "ĠDEAL KOMPANĠ" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1111, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu., 

Hüseynbala Əliyev, 2-ci MK, ev 21. mən. 16 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "İDEAL" və “SMİLE” söz 

işarələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 35 - reklam;   biznes   sahəsində   menecment (satış 

üzrə xidmətlər); o cümlədən Internet vasitəsilə satışın 

təşkil olunması üçün biznesin idarə olunması üzrə 

xidmətlər. 

36 - bonusların təqdim olunması və mükafatlandırmanın 

ödənilməsi sxemi çərçivəsində elektron ödəniş kartları ilə 

təminat. 

 

(526) Торговая     марка   "İDEAL" и “SMİLE”  символ 

и описание частей речи предназначен для защиты 

остальных признаков не являются независимыми 

юридическими лицами. 

(511) 35 – реклама, менеджмент в сфере бизнеса 

(услуги по продаже), а также услуги по управлению 

бизнесом для осуществления продаж с помощью 

интернета. 

36 – обеспечение электронными платежными картами 

в отсеках выплаты пособий и предоставления 

бонусов. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1582 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 00697 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "ĠDEAL   KOMPANĠ"    Məhdud    Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1111, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu., 

Hüseynbala Əliyev, 2-ci MK, ev 21. mən. 16 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nışanının “ПERFUMERY&COSME-
TICS” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti 

deyildir. 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, 

saç üçün losyonlar. 

 

(526) В товарном знаке словосочетание “PERFUME-

RY&COSMETICS” не является объектом самостоя-

тельной правовой охраны. 

(511) 03 – парфюмерные изделия, косметика, фирные 

масла, лосьоны для волос. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1583 

(151) 17.11.2014 

(210) 2012 1110 

(220) 27.07.2012 

(181) 27.07.2022 

(730) General Motors LLC a limited liability company 

organized and existing under the laws ofthe State of 

Delaware, 300 Renaissance Center, City of Detroit, 

State of Michigan 48265-3000, United States of 

America (US) 

(540) 

TRACKER 
(511) 12 - motorlu yerüstü nəqliyyat vasitələri, ələlxüsus 

avtomobillər, idman məqsədləri üçün nəqliyyat vasitələri, 

yük avtomobilləri və avtofurqonlar. 

 

(511) 12 - моторные наземные транспортные средства, 

а именно автомобили, транспортные средства 

спортивного назначения, грузовые автомобили и 

автофургоны. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1584 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 31057 

(220) 12.05.2014 

(181) 12.05.2024 

(730) AURELIJUS GLINSKIS, Ateities street 15, 

Vilnius, Lithuania (LT) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “HOUSE OF TASTE” söz 

birləşməsi və “®” işarəsi müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, ağ, boz 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibatçılıq; ofis xidmətləri; üçüncü şəxslər 

üçün əmtəələr və xidmətlər üzrə kommersiya lisenziya-

larının idarəçiliyi; ödəniş tapşırıqlarının hazırlanması; 

yaradıcılıq biznesi sahəsində menecment; ofis avadanlı-

ğının və aparatlarının kirayəsi; mühasibat kitablarının 

aparılması; sənədlərin reproduksiyası; üçüncü şəxlər üçün 

kompyuter fayllarında informasiyanın axtarışı; iqtisadi 

proqnozlar; fotosurət xidmətləri; idxal-ixrac agentlikləri; 

qiymətlərin müqayisəsi; kommersiya və ya sənaye müəs-

sisələrinin idarə edilməsinə köməklik; istehlakçılar üçün 

kommersiya informasiyası və məsləhətlər; kommersiya 

informasiyası üzrə məsləhətlər; üçüncü şəxslər üçün 

qəzetlərə abunənin təşkili; reklam məqsədləri üçün moda 

nümayişinin təşkili; reklam məqsədləri üçün reklamın 

maketləşdirilməsi; əczaçılıq, baytarlıq, gigiyenik prepa-

ratlar və tibbi avadanlığın pərakəndə və topdan satışı 

xidmətləri; reklam və əmtəələrin bazara yeridilməsi məq-

sədləri üçün manekençi xidmətləri; vergi bəyannamə-

lərinin tərtibatı; kommersiya və ya reklam məqsədləri 

üçün ticarət yarmarkalarının təşkili; dövri mətbuatın 

icmalı; fotosurət avadanlığının kirayəsi; bütün kütləvi 

informasiya vasitələrində reklam vaxtınının kirayəsi; 

ictimai rəyin öyrənilməsi; auksion satışı; vitrinlərin tərti-

batı; kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün sərgilərin 

təşkili; subpodrat xidmətləri (biznesə köməklik); reklam 

materiallarının yayımlanması; nümunələrin yayımlan-

ması; xəbərlərin yazılması; işçi ştatının komplektləşdiril-

məsi; işçi ştatı məsəlləri üzrə tövsiyələr; üçüncü şəxlər 

üçün əmtəələrin bazara yeridilməsi; pərakəndə satış məq-

sədləri üçün əmtəələrin bütün media vasitələrində nüma-

yiş etdirilməsi; satın alma sifarişlərinin işlənməsinin idarə 

edilməsi; işə qəbul zamanı psixoloji testlərin aparılması; 

radioreklam; reklam; reklam materialların kirayəsi; rek-

lam materiallarının yenilənməsi; reklam filmlərinin isteh-

salı; reklam materiallarının yayımlanması; qəzetdə reklam 

rubrikasının tərtibatı; reklam mətinlərinin redaktə edil-

məsi; reklam mətinlərinin dərc edilməsi; reklam agent-

likləri; poçt vasitəsi ilə reklam; reklam yerləşdirilməsi 

üçün sahələrin icarəsi; zaminlərin axtarışı; kompyuter 

məlumat bazalarında informasiyanın axtarışı; avtomatlaş-

dırılmış məlumat bazalarının idarə edilməsi; marketinq; 

bazarın öyrənilməsi; marketinq sahəsində araşdırmalar; 

əmtəələrin nümayiş etdirilməsi; işçi qüvvəsi yığma 

bürosu; hesablar üzrə hesabatların tərtibatı; hesabların 

yazılması; maya dəyərinin analizi; katiblik xidmətləri; 

kompyuter məlumat bazalarında informasiyanın sistem-

ləşdirilməsi; afişaların yapışdırılması; ticarət avtomatları-

nın icarəsi; maşında yazı işləri; statistik hesabatların tərti-

batı; stenoqrafiya xidmətləri; mətinlərin işlənməsi; yerin-

də olmayan abonentlər üçün telefon – cavabvericiləri 

xidmətləri; üçüncü şəxslər üçün telekommunikasiya xid-

mətlərinin təşkili; marketinq xidmətləri; televiziya vasi-

təsi ilə reklam; üçüncü şəxslər üçün təchiz etmə xid-

mətləri (sahibkarlar üçün əmtəələrin alınması və təmin 

edilməsi); biznesin idarə edilməsi sahəsində tövsiyəyə 

xidmətləri; kommersiya auditi; ixracın iqtisadı effektliyi; 

işgüzar məlumat; biznes sahəsində araşdırmalar; kommer-

siya fəaliyyətinin qiymətləndirilməsi; biznesin təşkil üzrə 

tövsiyələr; işgüzar əməliyyatlar barəsində məlumatlar; 

müəssisələrin köçürülməsi xidmətləri; biznes sahəsində 

peşəkar tövsiyələr; biznes sahəsində araşdırmalar; idman 

fəaliyyəti sahəsində menecment; biznesin idarə edilməsi 

və təşkili sahəsində tövsiyələr; biznesin idarə edilməsi 

sahəsində tövsiyələr; biznesin idarə edilməsi sahəsində 

köməklik; kompyuter şəbəkəsində interaktiv reklam; 

mehmanxana fəaliyyətinin idarə edilməsi; ictimai əlaqələr 

sahəsində xidmətlər; topdan və parakəndə satış;  

43 - qida məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayış yeri ilə təmin etmə; mehmanxanalarda, 

pansionatlarda yaşayış yeri ilə təmin etmə üzrə agentlik-

lər; xörəklərin hazırlanması və çatdırılması; teatr tama-

şaları və ya televiziya studiyaları üçün nəzərdə tutulanlar 

istisna olmaqla işıqlandırma qurğularının icarəsi; bar xid-

mətləri; müvəqqəti yaşayış yerlərinin öncədən kirayələn-

məsi; heyvanlar üçün pansionlar; kafelər; kafeteriyalar; 

körpələr evi; yemək bişirmə aparatlarının icarəsi; motel-

lər; içməli su dispenserlərinin kirayəsi; mebelin, stolüstü 

ağların və qab-qacağın kirayələnməsi; səyyar tikililərin 

icarəsi; palatkaların icarəsi; görüşlərin keçirilməsi üçün 

qapalı sahələrin icarəsi; müvəqqəti yaşayış yerinin 

kirayəsi; pansionlar; pansionlarda yerlərin öncə kirayələn-

məsi; kempinq xidmətləri; restoranlar; özü-özünə xidmət 

restoranları; ahıllar evi; istirahət bazaları xidmətləri (yer-

lərin verilməsi); istirahət bazaları; qəlyanaltılar; istehsa-

latda və tədris müəssisələrində yeməkxanalar; mehman-

xanalarda yaşayış yerlərinin öncədən kirayələnməsi. 
 

(526) В товарном знаке буквенное обозначение “®” и 

словосочетание “HOUSE OF TASTE” не являются 

объектами самостоятельной правовой охраны.  

(591) красный, белый, серый 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба; управление коммерческое лицензия-

ми на товары и услуги для третьих лиц; подготовка 

платежных документов; менеджмент в области 

творческого бизнеса; прокат офисного оборудования 

и аппаратов; ведение бухгалтерских книг; репродуци-

рование документов; поиск информации в компью-

терных файлах для третьих лиц; прогнозирование 

экономическое; услуги по фотокопированию; агентст-

ва по импорту – экспорту; услуги по сравнению цен; 

помощь в управлении коммерческими или промыш-

ленными предприятиями; коммерческая информация 

и советы коммерческие потребителям; агенства по 

коммерческой информации; организация подписки на 

газеты для третьих лиц; организация показов мод в 

рекламных целях; макетирование рекламы; услуги 

розничные или оптовые для фармацевтических, 
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ветеринарных и гигиенических препаратов и меди-

цинского оборудования; услуги манекенщиков для 

рекламы или продвижения товаров; составление 

налоговых деклараций; организация торговых ярма-

рок в коммерческих или рекламных целях; обзоры 

печати; прокат фотокопировального оборудования; 

прокат рекламного времени на всех средствах мас-

совой информации; изучение общественного мнения; 

продажа аукционная; оформление витрин; организа-

ция выставок в коммерческих или рекламных целях; 

услуги субподрядчика (управление коммерческое); 

распространение рекламных материалов; распростра-

нение образцов; запись сообщений; комплектование 

штата сотрудников; консультации по вопросам штата 

сотрудников; продвижение товаров для третьих лиц; 

представление товаров на всех медиа средствах с 

целью розничной продажи; управление процессами 

обработки заказов на покупки; тестирование психоло-

гическое при найме на работу; радиореклама; рекла-

ма; прокат рекламных материалов; обновление рек-

ламных материалов; производство рекламных филь-

мов; распростра ение рекламных материалов; состав-

ление рекламных рубрик в газете; редактирование 

рекламных тестов; публикация рекламных текстов; 

агенства рекламные; реклама почтой; аренда 

площадей для размещения рекламы; поиск поручи-

телей; сбор информации по компьютерным базам 

данных; ведение автоматизированных баз данных; 

маркетинг; изучение рынка; исследования в области 

маркетинга; демонстрация товаров; бюро по найму; 

составление отчетов о счетах; выписка счетов; анализ 

себестоимости; обслуживание секретарское; система-

тизация информации в компьютерных базах данных; 

расклейка афиш; прокат торговых автоматов; работы 

машинописные; составление статистики; обслужива-

ние стенографическое; обработка текста; услуги 

телефонных ответчиков для отсутствующих абонен-

тов; абонирование телекоммуникационных услуг для 

третьих лиц; услуги маркетинга; реклама телеви-

зионная; услуги снабженческие для третьих лиц 

(закупка и обеспечение предпринимателей товарами); 

консультации по вопросам организации и управления 

бизнесом; коммерческий аудит; экономическая эф-

фективность экспорта информация деловая; иссле-

дования в области бизнеса; оценка коммерческой 

деятельности; консультации по организации бизнеса; 

сведения о деловых операциях; услуги по переезду 

предприятий; консультации профессиональные в 

области бизнеса; исследования в области бизнеса; 

менеджмент в области спортивной деятельности; 

консультации по вопросам организации и управления 

бизнесом; консультации по управлению бизнесом; 

помощь в управлении бизнесом; реклама интерак-

тивная в компьютерной сети; управление гостини-

чными делами; услуги в области общественных 

отношений; оптовая и розничная торговля. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного проживания; 

агенства по обеспечению мест (гостиницы, 

пансионы); услуги по приготовлению блюд и 

доставки их на дом; аренда осветительных приборов 

за исключением театральных постановок или 

телевизионных студий; услуги баров; бронирование 

мест для временного жилья; пансионы для животных; 

кафе; кафетерии; ясли детские; аренда варочные 

аппараты; мотели; прокат диспенсеров питьевой 

воды; прокат мебели, столового белья и посуды; 

прокат передвижных строений; прокат палаток; 

аренда помещений для проведения встреч; аренда 

временного жилья; пансионы; бронирование мест в 

пансионах; услуги кемпингов; рестораны; рестораны 

самообслуживания; дома для престарелых; услуги баз 

отдыха (предоставление жилья); база отдыха; 

закусочные; столовые на производстве и в учебных 

заведениях; гостиницы; бронирование мест в 

гостиницах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1585 

(151) 17.11.2014 

(210) 2012 0107 

(220) 27.01.2012 

(181) 27.01.2022 

(730) Paris Gallery, P.O. Box 44537, Dubai, United 

Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр.  
(511) 42 - elmi   və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan 

elmi tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi 

tədqiqatlar üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və 

proqram təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

 

(526) Все   обозначения, за исключением изобрази-

тельной части товарного знака, не являются объек-

тами самостоятельной правовой охраны. 

(511) 42 - научные и технологические услуги и 

относящиеся к ним научные исследования и разра-

ботки; услуги по промышленному анализу и научным 

исследованиям; разработка и усовершенствование 

технического и программного обеспечения компьюте-

ров; дизайн. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1586 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 31084 

(220) 16.05.2014 
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(181) 16.05.2024 

(730) "BALTĠKA-BAKI"   Məhdud      Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan, AZ0100, AbĢeron rayonu, 

Xırdalan Ģəhəri, ġamaxı Ģossesi, döngə 2, bina 2 (AZ) 

(540) 

Baltika Baku 3.3 
(526) Əmtəə    nişanında   "Baltika" söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər.                 

(511) 32 - pivə; pivə əsasında kokteyllər və digər içkilər. 

 

(526) Товарном   знаке  слово "Baltika"  символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой 

охраны. 

(511) 32 - пиво, коктейли на основе пива и другие 

напитки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1587 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30621 

(220) 22.11.2013 

(181) 22.11.2023 

(730) Visa    International    Service   Association,  900 

Metro Center Boulevard, Foster City, California, 

94404, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(511) 36 - maliyyə xidmətləri; sığorta; maliyyə fəaliyyəti; 

kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar; 

bank xidmətləri; kredit kartları üzrə xidmət; debet kartları 

üzrə xidmət; ödəmə kartları üzrə xidmət; ilkin ödənişlə 

kartlar üzrə xidmət; smart-kartlar üzrə xidmət; kredit və 

debet kartları üzrə elektron əməliyyatlar; elektron 

hesablamalar sistemində pul vasitələrinin köçürülməsi; 

hesablama-kassa xidməti; əməliyyatların və onların 

aparılmasına dair hüquqların əslliyinin təsdiqlənməsi; 

kredit-pul əməliyyatları, xüsusilə: kredit və debet 

kartlarının köməyi ilə nağd vasitələrin əvəzetməsi; 

valyutalar mübadiləsi xidmətləri; on-layn rejimində bank 

xidməti; hesabların ödənişi xidmətləri; depozitə girişin və 

avtomatik kassa maşınları vasitəsi ilə göstərilən 

xidmətlər; qəbzlərin inkasso (ödənməsi) üzrə xidmətlər; 

nağd pulun verilməsi xidməti; qlobal kompyuter şəbəkəsi 

vasitəsi ilə maliyyə məlumatının təqdim olunması; idman 

yarışlarının, yarışların, əyləncə tədbirlərinin və oyunların 

maliyyə sponsorluğu; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlər 

üzrə konsultasiya, informasiya və sorğu xidmətləri. 

 

(511) 36 - услуги финансовые; страхование: финансо-

вая деятельность; кредитно-денежные операции; опе-

рации с недвижимостью; банковские услуги; обслу-

живание по кредитным карточкам; обслуживание по 

дебетовым карточкам; обсуживание по платежным 

карточкам; обслуживание по карточкам с предварите-

льной оплатой; обслуживание по смарт-карточкам; 

электронные операции по кредитным и дебетовым 

карточкам; перевод денежных средств в системе 

электронных расчетов; расчетно-кассовое обслужива-

ние; удостоверение подлинности операций и прав на 

их совершение; кредитно-денежные операции, а 

именно: замена наличных средств с помощью кредит-

ных и дебетовых карт; услуги обмена валют; банковс-

кое обслуживание в режиме онлайн; услуги оплаты 

счетов; услуги предоставления доступа к депозиту и 

обслуживание посредством автоматических кассовых 

машин; услуги по инкассированию (погашению) 

чеков; услуга выдачи наличных; предоставление 

финансовой информации посредством глобальной 

компьютерной сети; спонсорство финансовое спор-

тивных состязаний, соревнований, развлекательных 

мероприятий и игр; консультационные, информа-

ционные и справочные услуги по всем вышепере-

численным услугам. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1588 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 01189 

(220) 04.12.2013 

(181) 04.12.2023 

(730) Meda AB,   Box 906,    SE-170 09 Solna,  Sweden 

(SE) 

(540) 

СОЛКОСЕРИЛ 
(511) 05 - əczaçılıq   preparatları;   tibbi   məqsədlər üçün 

gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz qidası 

və maddələri; insan üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dezinfeksiya vasitələri; fungisidlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты; гигиеничес-

кие препараты для медицинских целей; диетические 

вещества для медицинских целей, пищевые добавки 

для людей, пластыри, перевязочные материалы; 

фунгициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1589 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 01051 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) Delora Holdings Limited,  Trident Chambers 

P.O. Box 146, Wickhams Cay, Road Town, Torlota, 

Britaniya Virgin Adaları (VG) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 35 - bıçaq məmulatlarının, ülgüclərin, səsin və ya 

təsvirin yazılması, ötürülməsi, əks etdirilməsi üçün 

aparatların, qiymətli metalların, zərgərlik məmulatlarının, 

qiymətli daşların, dəridən məmulatların, pul kisələrinin, əl 

ağaclarının, ağacdan, buynuzdan, sümükdən, fıl 

sümüyündən, balıqqulağıdan, sədəfdən məmulatların, 

şüşədən məmulatların pərakəndə satışı xidmətləri. 

 

(526) Отдельной   и    независимой   правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 35 - услуги розничной продажи ножевых изде-

лий, бритв, аппаратуры для записи, передачи, восп-

роизведения звука или изображений, драгоценных 

металлов, ювелирных изделий, драгоценных камней, 

изделий из кожи, кошельков, тростей, изделий из 

дерева, рога, кости, слоновой кости, раковин, перла-

мутра, изделий из стекла. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1590 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30558 

(220) 27.09.2013 

(181) 27.09.2023 

(730) LOGUS PHARMA S.R.L., STRADA  DELLE 

SERIOLE 41/43, 47894 CHIESANUOVA SAN 

MARINO REPUBLIC (SM) 

(540) 

 
(526) Əmtəə   nişanında   "LOGUS" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları.  

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyenik preparatlar; tibbi və baytarlıq məqsədləri 

üçün pəhriz qida və maddələri, uşaq qidası; insanlar və 

heyvanlar üçün pəhriz əlavələri; plastrlar, sarğı material-

ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 

herbisidlər.  

10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-

dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
 

(526) Торговая    марка   "LOGUS" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фун-

гициды, гербициды.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1591 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30578 

(220) 28.10.2013 

(181) 28.10.2023 

(730) AHAD   DAYANIKLI    TÜKETĠM  MALLARI 

SANAYĠ TĠCARET LĠMĠTED ġĠRKETĠ, 

ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠ, 9. CADDE, NO: 65, 

KAYSERĠ / TÜRKĠYƏ (TR) 

(540) 

NATRONIK 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldəetmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-

yasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-

sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; sifarişçilərə rahat 

baxış keçirilməsi və bu malların alışına şərait yaradılması 

üçün, başqalarına faydalı, işıqlandırmanın, qızdırılmanın, 

buxar əldə etmənin, ərzaq məhsullarının isti emalının, 

soyudulmanın, qurudulmanın, ventilyasiya etmənin, su 

bölüşdürücü və sanitartexniki qurğuların (nəqli istisna 

olmaqla) bir yerdə toplanması; bütün yuxarıda göstərilən 

pərakəndə xidmətlər pərakəndə mağazalar, topdan satış 

bazarları tərəfindən, poçt vasitəsilə kataloqlar üzrə mal-

ların sifarişlə, və ya elektron kütləvi məlumatlar vasitələr 

vasitəsilə, veb sayt və ya alış üçün televiziya proqramları 

da daxil edilməklə verilə bilər. 

 

(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-

ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 

для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспреде-

лительные и санитарно-технические. 

2014 1590-2014 1591 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; сведения вместе, на благо других, устройства 

для освещения, нагрева, получения пара, тепловой 

обработки пищевых продуктов, для охлаждения, 

сушки, вентиляции, водораспределительные и сани-

тарно-технические (исключая их транспортировку), 

давая возможность заказчикам удобный просмотр и 

покупку этих товаров; все вышеуказанные розничные 

услуги могут предоставляться розничными магази-

нами, оптовыми рынками сбыта, через заказ товаров 

по каталогам по почте или посредством электронных 

средств массовой информации, включая, через веб 

сайты или телевизионные программы для покупок. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1592 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30606 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) Bristol-Myers Squibb Sarl, a French Limited 

Liability Company, 3, rue Joseph Monier, 92500 Rueil 

Malmaison, Fransa (FR) 

(540) 

 
(511) 05 – insanların istifadəsi üçün əczaçılıq prepapat-

ları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты для использо-

вания людьми. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1593 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30607 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) Bristol-Myers   Squibb   Sarl,   a French Limited 

Liability Company, 3, rue Joseph Monier, 92500 Rueil 

Malmaison, Fransa (FR) 

(540) 

 
(511) 05 - insanların istifadəsi üçün əczaçılıq prepapat-

ları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для использо-

вания людьми.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1594 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30608 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) Bristol-Myers   Squibb   Sarl,   a French Limited 

Liability Company, 3, rue Joseph Monier, 92500 Rueil 

Malmaison, Fransa (FR) 

(540) 

 
(511) 05 - insanların istifadəsi üçün əczaçılıq prepapat-

ları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для использо-

вания людьми. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1595 

(151) 17.11.2014 

(210) 2013 30636 

(220) 04.12.2013 

(181) 04.12.2023 

(730) Merck Sharp & Dohme B.V.,   Waarderweg 39, 

Haarlem 2031 BN, Niderland (NL) 

(540) 

PREGNYL 
(511) 05 - insanın artma qabiliyyətinin stimullaşdırılması 

üçün tibbi və əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - лекарства и фармацевтические препараты 

для стимуляции плодовитости человека. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1596 

(151) 17.11.2014 

(210) 2014 30722 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) CARREFOUR, 33 Avenue Emile Zola, 92100 

Boulogne-Billancourt, FRANCE (FR) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam; biznesin idarə olunması; biznesin ida-

rəsi; birbaşa poçt reklamı (kitabçalar, broşurlar, banderol-

lar, nümunələr); biznesin idarə olunması və təşkili barədə 

məsləhət; ticarət və sənaye müəssisələrinin idarə olunma-

sında və fəaliyyətində yardım; biznes mərkəzlərinin 

fəaliyyətində və idarə olunmasında yardım; mühasibat; 

kompyuterləşdirilmiş sənəd idarəetməsi; kommersiya və 

reklam məqsədləri üçün sərgilərin təşkili; kompyuter 

şəbəkəsində onlayn reklamçılıq; bütün rabitə vasitələrində 

reklam vaxtının icarəsi; təbliğat yazılarının çapı; reklam 

yerlərinin icarəsi; reklamların paylanması; ictimai əlaqə-

lər; müştəri sədaqəti qazanmaq üçün biznes fəaliyyət-
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lərinin təşkili və idarə olunması; satış təbliğatı (digərləri 

üçün); multimedia, kompyuter, audiovizual, telefon, 

musiqi və foto mallarının, çap məhsullarının, dəftərxana 

ləvazimatlarının, kitabların, bədii və mədəni fəaliyyət 

mallarının, o cümlədən, boyaların, rəng maddələrinin, 

lakların, cilaların, kağız və kartonların (hazırlanmış, 

natamam hazırlanmış, dəftərxana və çap üçün olanlar), 

məktəb təminatlarının (dəftərxana), yazı materiallarının, 

yazı alətlərinin, rəsm çəkmə materillarının, rəsm çəkmə 

alətlərinin, rəssamlıq materiallarının, boya fırçalarının, 

makinaların və ofis məmulatlarının (mebeldən başqa), 

təlim və təhsil materiallarının (aparatlardan başqa), 

modelləşdirmə materiallarının, mürəkkəb tuşlarının, 

trafaret lövhələrinin, köçürmələrin (dekalkomaniyalar), 

miniatür materialının, fotoşəkillərin, dəftərxana və ev 

istifadəsi üçün yapışdırıcıların, paketləmə üçün plastik 

materialların, o cümlədən paketləmə üçün olan plastik 

çantaların, zərflərin, kisələrin, saşelərin, sarıma və ya 

qablaşdırma üçün plastik balon paketlərin, printer 

şriftlərinin, çap etmə bloklarının, albomların, musiqili 

salamlama kartlarının, elan kartlarının (dəftərxana), stol 

kətanlarının, oyunların, ev təmiri üçün məhsulların, ev 

daxilinin dekorasiyası üçün malların, o cümlədən parça 

və parça məmulatlarının, o cümlədən hamam kətanlarının 

(paltardan başqa), yataq kətanlarının, ev kətanının, stol 

kətanının, parçanın, pərdələrin, parça və ya plastik pərdə-

lərin, parça örtülərin, parça divar asqılarının, toxunmamış 

parçaların, mebel üçün boş duran üzlüklərin, döşəklərin 

(tibbi və qızdırıcı döşəklərdən başqa), döşək üzlüklərinin, 

parça mebel üzlüklərinin, yataq və stol üzlüklərinin, pərdə 

millərinin və halqalarının, pərdə milləri üçün pərdələr 

üçün metal çubuqlar, pərdə milləri üçün sonluqlar və 

dəmir bəndlər, qeyri-metal qapı əlcəklərinin, qeyri-metal 

sapların, qeyri-metal mebel üçün krujeva və naxışların, 

pərdələr üçün lent və iplərin, pərdə tutucuların, parçadan 

olmayan xalça və xalıların, şəkil çərçivələrinin, şəkillərin, 

yapışdırılan etiketlərin, aynaların, taxtadan, plastrdan və 

plastikdən dekorativ cisimlərin, səyyar qurğuların (deko-

rasiya), taxta və ya plastik sandıqçaların, şamların, şam-

danların, saxsıların, qiymətli metallardan olmayan vaza-

ların, dibçəklərin, gül dibçəkləri üçün kağız olmayan 

üzlüklərin, çini heykəl və heykəlciklərin, kirəmit kotta-

ların və şüşələrin, fəvvarələrin, dekorasiya üçün qurudul-

muş güllərin, işıq qurğularının, abajurların, abajur tutucu-

ların, boya və lakların, rəng məhsullarının, cilaların, 

üzlüklərin, evin xarici dekorasiyası üçün başqa malların, 

o cümlədən səkilərin, platformaların, çətirlərin, saxsıların, 

güldanların, bitki ləyənlərinin, kağızdan olmayan güldan 

üzlüklərinin, gül qutularının, kasaların, tabaqların, daş-

dan, betondan və ya kirəmitdən heykəl və heykəlciklərin, 

fəvvarələrin, hovuzların, bitki söykənəcəklərinin, işıq 

qurğularının, qəfəslərin, arkların, bağ, bağbanlıq və açıq 

hava fəaliyyətlər üçün malların, o cümlədən infrastruk-

turun, slaydların, gimnastika avadanlıqlarının, yelləncək-

lərin, basketbol zənbillərinin, spaların, cakuzilərin, qum 

qutularının, maisonetlərin, gimnastlar üçün dəmirlərin, 

dırmanma şəbəkələrinin, oyun mərkəzlərinin, taxtadan 

alət talvarlarının, trambolinlərin, açıq hava oyunlarının, 

balıq torlarının, düşərgə avadanlıqları və dəstlərinin, gim-

nastika və idman alətlərinin, ev elektrikli mallarının 

(kiçik və böyük), ev mebellərinin (daxili və xarici), işıq 

avadanlıqlarının, ev və mətbəx avadanlıqları və kontey-

nerlərinin, kətan, parça və parça məmulatların, metal 

avadanlıqlı kiçik əşyaların, DİY mallarının, alətlər, maşın 

və velosipedlər üçün malların, paltarların, ayaq və baş 

geyimlərinin, çamadanların, dəri malların, qida və 

içkilərin, gigiyena və gözəllik məhsullarının, uşaq baxım 

mallarının, əczaxana mallarının, zərgərlik məmulatlarının, 

vaxtı ölçü alətlərinin, heyvanlar üçün malların qruplaş-

dırılması və müştərilər tərəfindən daha rahat görülməsinin 

təmin edilməsi; malların pərakəndə satışı üçün bütün 

rabitə vasitələrində təqdimatı; adı çəkilən bütün malların 

supermarketlərdə və hiper-marketlərdə pərakəndə satışı. 

 

(511) 35 - реклама; управление бизнесом; бизнес-

администрирование; прямая почтовая реклама (участ-

ки, проспекты, печатная продукция, образцы); управ-

ления бизнесом и организационного консультирова-

ния; помощь в эксплуатации или управлении коммер-

ческими или промышленными предприятиями; помо-

щь в эксплуатации или управлении бизнес-центров; 

бухгалтерский учет; компьютеризированное управле-

ние файлами; организация выставок в коммерческих 

или рекламных целях; онлайн-рекламы в компьютер-

ной сети; аренда рекламного времени на всех средст-

вах связи; публикация рекламных текстов; аренда 

рекламных площадей; распространение рекламы; 

связь с общественностью;организация и управление 

бизнес-операций для получения лояльности клиентов; 

продвижение товара (для других); объединяться для 

других, для мультимедии, компьютера, аудиовизуаль-

ные, телефония, музыкальные и фотографические 

товары, печатная продукция, канцелярские товары, 

книги, товары для художественных и культурных 

мероприятий, а именно краски, красители, лаковая 

плѐнка, лаки, бумага и картон (необработанный, 

полуобработанный, для канцелярских принадлеж-

ностей или печати), школьные товары (канцтовары), 

письменные принадлежности, пишущие инстру-

менты, чертежные материалы, чертежные инструмен-

ты, материалы для художников, кисти, печатающее 

устройство и конторское оборудование (за исключе-

нием мебели), обучабщий и учебный материал (за 

исключением аппаратуры), лепка материалов, красоч-

ная колодка, трафарет, переводы (декалькомания), 

переплетные материалы, фотографии, клейкие 

вещества для канцелярских или бытовых нужд, пласт-

массовые материалы для упаковки, а именно сумки, 

пакетики, конверты, мешочки из пластика для упа-

ковки, пластиковые пузырчатые упаковки для обѐрт-

ки и упаковки, тип принтера, клише, альбомы, музы-

кальные открытки, карты для объявлений (канц-

товары), столовое бельѐ из бумаги, игры и игрушки, 

препараты для домашнего обслуживания и ремонта, 
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товары для интерьера домашнего оформления, а 

именно текстиль и текстильные изделия, а именно 

полотенца (кроме одежды), постельное белье, домаш-

ний текстиль, столовое белье из текстиля, тюлевые 

занавески, занавески из текстиля или пластика, жалю-

зи из текстиля, настенный ковер из текстиля, нетка-

ные текстильные материалы, чехлы для мебели, 

подушки (кроме медицинских подушек и подушек с 

подогревом), чехлы для подушек,текстильные чехлы 

для мебели, чехлы для кровати и стола, палки и 

кольца для штор, крючки для штор, ролики для штор, 

подхваты для штор, карнизы для штор, метал-

лические палки для штор, не металлические смычки и 

скобки для палок для штор, кружево и вышивка для 

мебели, ленты, веревки для штор, не текстильные 

карнизы, ковры и коврики, рамки для фотографий, 

фотографии, наклейки, зеркала, декоративные пред-

меты из дерева, штукатурка из пластика, декоратив-

ная конструкция, коробки из дерева или пластика, 

свечи, канделябры (подставки для свеч), керамика, 

вазы не из ценного металла, горшки, не бумажные 

чехлы для цветочных горшков, статуи и статуэтки из 

фарфора, терракота или стекло, фонтаны, сухие цветы 

для декорации, абажуры, патрон абажур, краски и 

лакированные изделия, красители, глянцы, обшивка 

для покрытия, товары для внешней декорации дома, а 

именно террас, настил, парасоли, керамика, горшки, 

кадки для растений, не бумажные чехлы для цветоч-

ных горшков, коробки для цветов, чаши, лотки, 

каменные статуи и статуэтки, бетон или терракота, 

фонтаны, бассейны, опоры для растений, подсветка, 

решетка, арки, товары для сада, для садоводства и для 

активного отдыха, а именно рамки, горки, гимнасти-

ческие снаряды, качели, баскетбольная корзины, 

бассейны, спа, джакузи, песочницы, мезонеты, бары 

для гимнастов, сети для лазания, игровые площадки, 

сарай для инструментов из дерева, батуты, игры на 

открытом воздухе, шпулярники, туристское снаряже-

ние и наборы, гимнастические и спортивные товары, 

бытовые электротовары (малый и большой), домаш-

ная мебель (внутренние и внешние), аппаратура для 

освещения, бытовая или кухонная утварь и посуда, 

постельное белье, текстиль и текстильные изделия, 

небольшие предметы из металлоконструкций, товары 

"сделай сам", инструменты, товары для автомобилей 

и велосипедов, одежда, обувь и головные уборы, 

чемоданы, изделия из кожи, продукты питания и 

напитки, гигиенические и косметические товары, 

детские товары, парафармация товары, ювелирные 

изделия, часовой механизм,товары для животных, 

которые позволяют клиентам просматривать, выби-

рать и покупать эти товары удобно; презентация това-

ров на всех средств коммуникации для розничной 

продажи; розничная торговля в супермаркете или 

гипермаркете всех вышеуказанных товаров. 

_________ 

 

(111) 2014 1597 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00749 

(220) 17.10.2014 

(181) 17.10.2024 

(730) Sadıqov Əziz Yaqub oğlu, AZ2000, Gəncə Ģəh., 

M.Hacıyev, ev 13A, mən. 47 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “COSMETICA” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - kosmetik məhsulların satışı üzrə xidmətlər. 

  

(526) Торговая марка “COSMETICA” не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 35 - услуги по продаже косметических товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1598 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00750 

(220) 17.10.2014 

(181) 17.10.2024 

(730) Sadıqov Əziz Yaqub oğlu, AZ2000, Gəncə Ģəh., 

M.Hacıyev, ev 13 A, mən. 47 (AZ) 

(540) 

 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, 

saç üçün losyonlar. 

35 - kosmetik məhsulların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 03 - парфюмерные изделия, косметика, эфирные 

масла, лосьоны для волос. 

35 - услуги по продаже косметических товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1599 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00721 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "AVRORA"   Firması,   AZ1108, Bakı Ģəhəri, 

Binəqədi rayonu, Ziya Bünyadov, ev 13 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 32 - pivə; mineral vo qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1600 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00722 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "AVRORA" Firması, AZ1108, Bakı Ģəhəri, 

Binəqədi rayonu, Ziya Bünyadov, ev 13 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1601 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00723 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "AVRORA" Firması, AZ1108, Bakı Ģəhəri, 

Binəqədi rayonu, Ziya Bünyadov, ev 13 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1602 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00724 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "AVRORA" Firması, AZ1108, Bakı Ģəhəri, 

Binəqədi rayonu, Ziya Bünyadov, ev 13 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511)  32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1603 

(151) 25.02.2015 

(210) 2012 1690 

(220) 06.12.2012 

(181) 06.12.2022 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 

& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, U.S.A. (US) 

(540) 

MOUNTAIN SPRING 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; məişətdə istifadə üçün sabunlar. 

 

2014 1600-2014 1603 
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(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла 

для домашнего использования. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1604 

(151) 25.02.2015 

(210) 2012 1795 

(220) 21.12.2012 

(181) 21.12.2022 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 

& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; məişətdə istifadə üçün sabunlar. 

07 - ev və sənaye məqsədləri üçün paltarların emalı üçün 

maşınlar, xüsusilə paltaryuyan maşınlar, çamaşırxanalar 

üçün paltaryuyan maşınlar, dezinfeksiya üçün paltar-

yuyan maşınlar, sterilizasiya üçün paltaryuyan maşınlar, 

dəyişiklər üçün paltaryuyan maşınlar və sentrifuqalar, 

quruducu maşınlar (sentrifuqalar), ütüləmə maşınları, 

paltarları ütüləmək üçün isti katoklar, elektrik ütüləmə 

pressləri, məişətdə və sənayedə istifadə üçün qabyuyan 

maşınlar, xüsusilə, ev üçün qabyuyan maşınlar, mehman-

xanalar, laboratoriyalar, xəstəxanalar, sanatoriyalar və 

tibbi kabinetlər üçün qabyuyan maşınlar, tibbi aparatlar 

üçün qabyuyan maşınlar, dezinfeksiya üçün qabyuyan 

maşınlar, sterilizasiya üçün qabyuyan maşınlar, elektrik 

mühərrikləri, içkiləri hazırlamaq üçün elektromexaniki 

aparatlar, mətbəx üçün elektrik prosesorlar, məişət üçün 

elektrik blenderlər, təsərrüfat məqsədləri üçün elektrik 

presslər, təsərrüfat məqsədləri üçün elektrik təmizləmə 

qurğuları, məhz, tozsoranlar, tozsoranlar üçün hava ilə 

idarəolunan şotkalar, tozsoranlar üçün elektrik şotkalar, 

döşəməni təmizləmək üçün tozsoran başlıqları, tozsoran-

lar üçün havanı vermək üçün borular və havanı vermək 

üçün elastik borular və şlanqlar, tozsoranlar üçün filtrlər, 

tozsoranlar üçün toz yığan kisələr, cilalayıcı maşınlar, 07-

ci sinfə daxil olan bütün yuxarıda sadalanan əmtəələr 

üçün hissələr. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла. 

07 - машины для обработки белья для домашних и 

промышленных целей, в частности, стиральные 

машины, стиральные машины для прачечных, стира-

льные машины для дезинфекции, стиральные маши-

ны для стерилизации, стиральные машины и центри-

фуги для белья, сушильные машины (центрифуги), 

гладильные машины, горячие катки для глажения 

белья, электрические гладильные прессы, посудо-

моечные машины для бытового и промышленного 

применения, в частности посудомоечные машины для 

дома, посудомоечные машины для гостиниц, лабора-

торий, больниц, лечебниц, санаториев и медицинских 

кабинетов, посудомоечные машины для медицинской 

аппаратуры, посудомоечные машины для дезинфек-

ции, посудомоечные машины для стерилизации, 

электродвигатели, машины и механические аппараты 

для приготовления напитков, электромеханические 

аппараты для приготовления напитков, процессоры 

кухонные электрические, электрические бытовые 

блендеры, электрические прессы для хозяйственных 

целей, электрические чистящие приспособления для 

хозяйственных целей, а именно пылесосы, щетки для 

пылесосов, контролируемые потоком воздуха, элект-

рические щетки для пылесосов, насадки для пылесо-

сов для уборки пола, трубки для подачи воздуха и 

гибкие трубки и шланги для подачи воздуха для 

пылесосов, фильтры для пылесосов, пылесборные 

мешки для пылесосов, полировальные машины, дета-

ли всех вышеупомянутых товаров, включенные в 07 

класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1605 

(151) 18.11.2014 

(210) 2013 01150 

(220) 19.11.2013 

(181) 19.11.2023 

(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-

ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

WINSTON 60 YEARS 
(526) Əmtəə nişanında "WINSTON 60 YEARS" söz 

işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 34 - emal edilmiş və ya emal edilməmiş tütün, 

maxorka; çəkməli tütün, tənbəki tütünü, əllə eşmə üçün 

tütün, çeynənən tütün, çeynənən "snus" tütünü; siqaretlər, 

papiroslar, siqarlar, siqarillar; tibbi yaxud müalicəvi 

məqsədlər üçün olmayan, ayrıca və ya tütünlə qarışıq 

satılan çəkmə üçün maddələr; burunotu; 34-cü sinfə daxil 

edilən çəkmə ləvazimatı; siqaret, papiros kağızı, siqaret 

gilizləri və kibrit. 

(526) Товарном знаке слово "WINSTON 60 YEARS" 

символ, кроме знаки объекты не были независимой 

правовой охраны. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 

махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 

для самокруток, табак жевательный, табак жеватель-

ный «снус»; сигареты, папиросы, сигары, сигариллы; 

вещества для курения, продаваемые отдельно или в 

2014 1604-2014 1605 
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смеси с табаком, не для медицинских или лечебных 

целей; табак нюхательный; курительные принадлеж-

ности, включенные в класс 34; бумага сигаретная, 

папиросная, сигаретные гильзы и спички. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1606 

(151) 18.11.2014 

(210) 2013 01157 

(220) 22.11.2013 

(181) 22.11.2023 

(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-

ku, Tokyo, Japan (JP) 

(540) 

WINSTON 60 IL 
(526) Əmtəə nişanında "WINSTON 60 IL" söz 

işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 34 - emal edilmiş və ya emal edilməmiş tütün, 

maxorka; çəkməli tütün, tənbəki tütünü, əllə eşmə üçün 

tütün, çeynənən tütün, çeynənən "snus" tütünü; siqaretlər, 

papiroslar, siqarlar, siqarillar; tibbi yaxud müalicəvi 

məqsədlər üçün olmayan, ayrıca və ya tütünlə qarışıq 

satılan çəkmə üçün maddələr; burunotu; 34-cü sinifə daxil 

edilən çəkmə ləvazimatı; siqaret, papiros kağızı, siqaret 

gilizləri və kibrit. 

 

(526) Товарном знаке слово "WINSTON 60 IL" 

символ, кроме знаки объекты не были независимой 

правовой охраны. 

(511) 34 - табак обработанный или необработанный, 

махорка; табак курительный, табак трубочный, табак 

для самокруток, табак жевательный, табак жевате-

льный «снус»; сигареты, папиросы, сигары, сигарил-

лы; вещества для курения, продаваемые отдельно или 

в смеси с табаком, не для медицинских или лечебных 

целей; табак нюхательный; курительные принадлеж-

ности, включенные в класс 34; бумага сигаретная, 

папиросная, сигаретные гильзы и спички. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1607 

(151) 18.11.2014 

(210) 2012 1803 

(220) 25.12.2012 

(181) 25.12.2022 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc, 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, UnitedStates of America (US) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanının "VICEROY" söz işarəsindən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) tünd bej, boz, göy 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием словесного обозначения "VICEROY" не являя-

ются объектами самостоятельной правовой охраны. 

(591) темно-бежевый, серый, синий 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1608 

(151) 18.11.2014 

(210) 2012 1802 

(220) 25.12.2012 

(181) 25.12.2022 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc, 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, UnitedStates of America (US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının "VICEROY" söz işarəsindən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir.  

(591) tünd bej, boz, göy 

(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием словесного обозначения "VICEROY" не являя-

ются объектами самостоятельной правовой охраны. 

(591) темно-бежевый, серый, синий 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлежнос-

ти. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1609 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 31262 

(220) 07.08.2014 

(181) 07.08.2024 

(730) TAYFUR ĠNġAAT VE GAYRĠMENKUL 

DANIġMANLIĞI TĠC.LTD. ġTĠ., Esentepe Mah. 

2364/3, Sk. Tayfur Apt. № 28 D: 3, Sultangazi – 

Istanbul/Turkey (TR) 

 

 

2014 1606-2014 1609 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 75 

(540) 

WAN 
(511) 34 - tütün;   papiros   çəkmək   üçün   ləvazimatlar; 

kibrit, 34-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 

спички; все товары, включенные в 34-ый класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1610 

(151) 19.11.2014 

(210) 2014 31263 

(220) 07.08.2014 

(181) 07.08.2024 

(730) TAYFUR ĠNġAAT VE GAYRĠMENKUL 

DANIġMANLIĞI TĠC. LTD. ġTĠ., Esentepe Mah. 

2364/3, Sk. Tayfur Apt. № 28 D: 3, Sultangazi – 

Istanbul/Turkey (TR) 

(540) 

SIPAN 2015 
(526) Əmtəə nişanında "2015" rəqəm işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; 

kibrit, 34-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(526) В  товарном   знаке   обозначение   "2015" не яв-

ляется объектом самостоятельной правовой охраны. 

(511) 34 - табак; курительные принадлежности; 

спички; все товары, включенные в 34-ый класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1611 

(151) 19.11.2014 

(210) 2014 31311 

(220) 28.08.2014 

(181) 28.08.2024 

(730) “ĠM GROUP" MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ 

CƏMĠYYƏTĠ, AZ1095, Bakı Ģəhəri, Səbail rayonu, 

ġövkət Ələkbərova küç, ev. 7, m. 23/24, Azərbaycan 

Respublikası (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “BİR İKİ” söz birləşməsindən 

başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao və qəhvə əvəzediciləri; 

düyü; tapioka (manioka) və saqo; un və taxıl məhsulları; 

çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları; dondur-

ma; qənd, bal, patkadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz; xardal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; soyudulma üçün 

buz; 30-cu sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-

mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-

lər; qəlyanaltıların, kafenin, kafeteriyaların, restoranların, 

öz-özünə qulluq etmə restoranlarının, yeməkxanaların, 

bufetlərin və barların xidmətləri; tez qidalanma məntəqə-

ləri; xörəklərin hazırlanması və evə çatdırılması üzrə xid-

mətlər; qabaqcadan sifarişlər, eləcədə dialoq rejimində 

kompyuter şəbəkəsi vasitəsilə qida məhsulları ilə təmin 

edilmə. 

 

(526) В товарном знаке все обозначения, за 

исключением словосочетания “BİR İKİ”, не являются 

объектами самостоятельной правовой охраны. 

(511) 30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; 

тапиока (маниока) и саго; мука и зерновые продукты; 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия; моро-

женое; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекар-

ные порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пря-

ности; лед для охлаждения; все товары, включенные в 

30-ый класс. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже); административная деятельность в сфере 

бизнеса; офисная служба. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; услуги закусочных, кафе, кафетерий, 

ресторанов, ресторанов самообслуживания, столовых, 

буфетов и баров; точки быстрого питания; услуги по 

приготовлению блюд и доставке их на дом; обеспе-

чение пищевыми продуктами по предварительным 

заказам, а также посредством компьютерной сети в 

диалоговом режиме. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1612 

(151) 21.11.2014 

(210) 2014 00605 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) "M&T" LTD Firması, AZ1111, Bakı Ģəh, 

Nəsimi r-nu, A.Mustafayev 3014-cü məhəllə (AZ) 

(540) 

 
(511) 29 - ət,  balıq,  quş  və  ov  quşu  əti;  ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 

xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 

xidməti. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

2014 1610-2014 1612 
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компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1613 

(151) 24.11.2014 

(210) 2014 00784 

(220) 28.10.2014 

(181) 28.10.2024 

(730) Xəlilov Kamran ġahid oğlu, AZ5500, ġəki r-nu, 

ġəki Ģəh. PiĢəvəri ev 6 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1614 

(151) 24.11.2014 

(210) 2014 00401 

(220) 17.06.2014 

(181) 17.06.2024 

(730) Əliyev Anar Səfər oğlu, AZ1117, Bakı Ģəh., 

Binəqədi r-nu, M.Ə. Rəsulzadə qəs., 15-ci sıra, ev 79 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 02 - boyalar, 02-ci sinfə daxil olan əmtəələr. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-

lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış mate-

riallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şrift-

lər; mətbəə klişesi. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları. 

35 - reklam; 02, 16, 19-cu sinifbrdə göstərilmiş 

əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

39 - 02, 16, 19-cu siniflərdə göstərilmiş əmtəələrin 

daşınması, qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(511) 02 - краски, все товары относящийся ко 2 

классу. 

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

19 - не металлические строительные материалы. 

35 - реклама, услуги по продажам товаров указанные 

во 02, 16 и 19 классах. 

39 - транспортировка, упаковка и хранения товаров 

указанные во 02, 16 и 19 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1615 

(151) 24.11.2014 

(210) 2014 00154 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) “HERBA-FLORA” Firması, AZ1000 Bakı Ģəh., 

Nəsimi r-nu., Ak. H.Əliyev küç., ev 10, mən. 999 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "FİTOTON" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 03 - xına. 

 

(526) Товарный знак "FİTOTON" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независи-

мыми юридическими лицами органов. 

(511) 03 – хна. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1616 

(151) 24.11.2014 

(210) 2011 0520 

(220) 08.04.2011 

(181) 08.04.2021 

2014 1613-2014 1616 
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(730) Amoun Pharmaceutical Industries Co. S.A.E., 

E1 Salam City 11491, PO Box 3001, Cairo, Egypt 

(EG) 

(540) 

VITAMAX 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты и средства. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1617 

(151) 24.11.2014 

(210) 2011 0519 

(220) 08.04.2011 

(181) 08.04.2021 

(730) Amoun Pharmaceutical Industries Co. S.A.E., 

E1 Salam City 11491, PO Box 3001, Cairo, Egypt 

(EG) 

(540) 

THEO 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты и средства. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1618 

(151) 24.11.2014 

(210) 2014 00772 

(220) 27.10.2014 

(181) 27.10.2024 

(730) AğakiĢiyev Xaləddin Nazim oğlu, AZ1900, Fizuli 

r-nu Fizuli Ģəh Xanlar ev6 dal 5 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının "MARCHIOE REGISTRATO" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 
(526) В товарном знаке словосочетание 

"MARCHIOE REGISTRATO" не является объектом 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1619 

(151) 27.11.2014 

(210) 2014 00725 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) Abdullayeva Ġlhamə Zeynalabdin qızı, AZ1052, 

Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, Yusif Vəzir 

Çəmənzəminli, ev 123 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  
(591) ağ, tünd mavi, mavi, tünd yaşıl, yaşıl, qırmızı, açıq 

sarı, sarı, narıncı 

(511) 30 - şirin qarğıdalı çubuqları. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, темно-голубой, голубой, темно-зеленый, 

зеленый, красный, светло-желтый, желтый, оранже-

вый 

(511) 30 - кукурузные палочки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1620 

(151) 27.11.2014 

(210) 2014 00726 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) Abdullayeva Ġlhamə Zeynalabdin qızı,AZ1052, 

Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, Yusif Vəzir 

Çəmənzəminli, ev 123 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) ağ, qara, boz, mavi, sarı, tünd sarı, qırmızı, qızılı, 

yaşıl, açıq yaşıl, qəhvəyi, açıq qəhvəyi 

(511) 29 - qovurulmuş günəbaxan tumları. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, черный, серый, голубой, желтый, 

оранжевый, красный, золотистый, зеленый, светло-

зеленый, кофейный, светло-коричневый 

(511) 29 - жареные семена подсолнечника. 

_________ 

 

 

2014 1617-2014 1620 
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(111) 2014 1621 

(151) 27.11.2014 

(210) 2014 30972 

(220) 04.04.2014 

(181) 04.04.2024 

(730) Paris Gallery, P.O. Box 44537, Dubai, United 

Arab Emirates (AE) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 35 - müxtəlif çeşidli əmtəələrin (nəqliyyat vasitələri 

istisna olmaqla) ələlxüsus ətirlərin, kosmetika vasitələri-

nin, dəriyə qulluq etmək üçün preparatların, bədənə qul-

luq etmək üçün preparatların və qrim vasitələrinin, qol 

saatlarının, günəş eynəklərinin, geyimlərin, yeni geyim 

modellərinin, nəfis zinət əşyalarının, dəri portfellərin, 

kəmərlərin, ayaqqabıların və digər yeni əşya modelləri-

nin, optik eynəklərin və çərçivələrin müştərilər tərəfindən 

asanlıqla seyr edilməsi və alınması üçün bir yerə toplan-

ması, biznes sahəsində məsləhətlər və tövsiyyələr. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 35 - сбор в одном месте разнообразных товаров 

для покупателей (за исключением транспортных 

средств) для удобного обзора и покупки этих товаров, 

а именно, духов, косметики, препаратов для ухода за 

кожей, препаратов для ухода за телом и грима, часов 

наручных, очков солнцезащитных, одежды, одежды 

новых моделей, изысканных ювелирных украшений, 

кожаных портфелей, поясов, ремней, обуви и других 

предметов новых моделей, оптических очков и оправ, 

рекомендации и консультации в области бизнеса. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1622 

(151) 27.11.2014 

(210) 2013 30568 

(220) 25.10.2013 

(181) 25.10.2023 

(730) CHEDDITE S.R.L.,Via del Giaggiolo, 189,    

Livorno, Italia (IT) 

(540) 

 
(511) 01 - istifadəsi sənayedə, elmdə, şəkilçilikdə, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda, meşəçilikdə, nəzərdə tutulan 

kimyəvi məhsullar; kənd təsərrüfatı üçün gübrələr (təbii 

və süni), yanğın söndürmək üçün tərkiblər, metalların 

möhkəmləndirilməsi və lehimlənməsi üçün kimyəvi 

maddələr, qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün 

kimyəvi maddələr, aşıyıcı maddələr, istifadəsi sənaye 

məqsədləri üçün nəzərdə tutulan yapışqan maddələr. 

13 - odlu silahlar, ovçuluq malları, ovçu karabinləri və 

tüfəngləri, patronlar, döyüş sursatı və mərmilər, patron 

gilizləri və ov qırması və atəş vasitələri, patrondaşlar, 

odlu silah və karabinlər üçün çexollar, partlayıcı 

maddələr, şaxtalar və karxanaların istismarı üçün partla-

yıcı maddələr, fişənglər, partlayıcılar, detonatorlar, xlorat-

lı partlayıcı maddələr. 

18 - dəri və dəri əvəzediciləri və digər siniflərə aid 

edilməyən onlardan istehsal edilmiş məmulatlar, dəri 

xammalı, yol sandıqları və çamadanlar, çətirlər, günəş 

çətirləri və əsalar, qırmanclar, qamçılar, at yəhər - qayışı 

və sərraclıq əşyaları. 

25 - geyim və gəzinti, idman və istirahət ayaqqabıları, 

ələlxüsus, botinkalar, çəkmələr və tuflilər. 

28 - idman malları. 

 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве, лесо-

водстве, удобрения для использования в сельском 

хозяйстве (природные и искусственные), составы для 

тушения огня, химические вещества для закалки и 

пайки металлов, химические вещества для консер-

вирования пищевых продуктов, вещества дубильные, 

клеящие вещества для промышленного использова-

ния. 

13 - оружие огнестрельное, товары для охоты, охот-

ничьи карабины и ружья, патроны, боеприпасы и 

снаряды, гильзы патронные и снаряды, гильзы пат-

ронные и дробь охотничья и средства для стрельбы, 

патронташи, чехлы для огнестрельного орудия и 

карабины; взрывчатые вещества, взрывные исходные 

вещества для шахт и карьеров, фейерверки, взрыва-

тели, детонаторы, хлората взрывчатые вещества. 

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам, кожсырье, дорожные 

сундуки и чемоданы, зонты, зонты солнечные и 

трости, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 

25 - одежда и обувь для прогулок, для спорта и 

отдыха; охотничья и спортивная одежда, особенно 

ботинки и обувь. 

28 - спортивные товары. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1623 

(151) 27.11.2014 

(210) 2013 30668 

(220) 16.12.2013 

(181) 16.12.2023 

(730) SODILAC, 68, rue de Villiers, 92300 

LEVALLOIS-PERRET, France (FR) 

(540) 

MODILAC 

2014 1621-2014 1623 
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(511) 05 - əczaçılıq preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz qidası və maddələri; körpə qidası; uşaqlar və kör-

pələr üçün qurudulmuş süd və süd; insan üçün, ələlxüsus 

uşaqlar və körpələr üçün qida və pəhriz əlavələri; 

vitaminli və minerallarla zənginləşdirilmiş içkilər; qida-

landırıcı içkilər. 

29 - süd və süd məhsulları, ələlxüsus, (qeyri-tibbi məq-

sədlər üçün) vitaminlə zənginləşdirilmiş süd, aromatlaş-

dırılmış süd, süd desertləri, yoqurtlar; yeyinti yağları və 

piyləri; kərə yağı; pendirlər; südlü içkilər (əsas hissəsini 

süd təşkil edən). 

30 - qəhvə, un və taxıl məhsulları; çörək, qənnadı məlu-

matları, şirniyyat, qənnadı məmulatlarının hazırlanması 

üçün şirin yağlı xəmir; qida buzu; ədviyyat, souslar 

(yeməyə dad verən əlavələr); pendir sousları. 

32 - mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirləri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 

(511) 05 - фармацевтические препараты; диетическое 

питание и вещества для медицинских целей; детское 

питание; молоко порошковое и молоко для детей и 

младенцев; пищевые и диетические добавки для 

человека, в особенности для детей и младенцев; 

витаминные и минерально-обогащенные напитки; 

питательные напитки. 

29 - молоко и молочные продукты, а именно, молоко, 

содержащее витамины (не для медицинских целей), 

ароматизированное молоко, молочные десерты, 

йогурты; масла и жиры пищевые; масло сливочное; 

сыры; молочные напитки (с преобладанием молока). 

30 - какао, мука и зерновые продукты; хлеб, 

кондитерские изделия, сладости, сладкое сдобное 

тесто для кондитерских изделий; пищевой лед; 

приправы, соусы; сырные соусы. 

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1624 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00760 

(220) 23.10.2014 

(181) 23.10.2024 

(730) "AQROMARKET SERVĠS" Məhdud Məsuliy-

yətli Cəmiyyəti, AZ1078, Bakı Ģəhəri, Binəqədi 

rayonu, Yusifzadə, ev 67A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) ag, qara, açıq yaşıl, tünd yaşıl 

(511) 35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, черный, салатовый, темно-зеленый 

(511) 35 –услуги по рекламе и продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1625 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00733 

(220) 15.10.2014 

(181) 15.10.2024 

(730) Musayev Ramil Nuru oğlu, AZ1154, Bakı Ģəhəri 

Binəqədi rayonu, M.Rəsulzadə ġTQ, Rəsulzadə 

qəsəbəsi, ev 3, 2-ci sıra (AZ) 

(540) 

 
(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraq-

lar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şot-

ka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış 

üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya 

qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); 

şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам. 

35 - услуги по рекламе и продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1626 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00718 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) Babayev Alim Kəlbihüseyn oğlu, AZ1038, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Balaxanı ġTQ, 2-ci Mədən 

(Balaxanı), ev 3 (AZ) 

(540) 

 
(591) qəhvəyi, açıq yaşıl 

2014 1624-2014 1626 
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(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; о cümlədən tekstil pərdələr. 

35 - 24-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

  

(591) кофейный, салатовый 

(511) 24 - ткани и текстильные изделия не относя-

щийся к другим классам, в том числе текстильные 

занавеси. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 24 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1627 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00584 

(220) 02.09.2014 

(181) 02.09.2024 

(730) "RĠHAD-S" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1044, Bakı Ģəhəri Xəzər rayonu, Mərdəkan ġTQ, 

Baba Əliyev (Mərdəkan qəs.), ev 71, m.27 (AZ) 

(540) 

OMEZEE 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 

tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 

plastrlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 

surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 

vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 

preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

35 - 05 для продажи товаров, указанных в классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1628 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00399 

(220) 17.06.2014 

(181) 17.06.2024 

(730) Sadıxov Vasif Əbülfət oğlu, AZ1118, bakı Ģəh., 

Nizami r-nu., Qara Qarayev pr-ti, ev 85, mən.81 (AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel. 

35 - reklam; 20-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 20 - мебель. 

35 - реклама; услуги по продаже товаров, указанных в 

20 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1629 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00540 

(220) 06.08.2014 

(181) 06.08.2024 

(730) Məmmədli Ġlkin Ġlham oğlu, AZ5000, Sumqayıt 

Ģəh., məh. 5, ev 18A/39, mən. 9 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, ağ 

(511) 43 - kafe, bar, restoran xidmətləri. 

 

(591) желтый, белый  

(511) 43 – кафе, бар и ресторанные услуги.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1630 

(151) 02.12.2014 

(210) 2014 00717 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) Babayev Alim Kəlbihüseyn oğlu, AZ1038, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Balaxanı ġTQ, 2-ci Mədən 

(Balaxanı), ev 3 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər.  

(591) yaşıl, sarı, ağ, qəhvəyi 

(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; о cümlədən tekstil pərdələr. 

35 - 24-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, желтый, белый, кофейный 

(511) 24 - ткани и текстильные изделия не относя-

щийся к другим классам, в том числе текстильные 

занавеси. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 24 классе. 

_________ 

 

2014 1627-2014 1630 
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(111) 2014 1631 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00523 

(220) 01.08.2014 

(181) 01.08.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

ELMAS 
(511) 29 - qida yağları və piyləri (fıstıq yağı istisna 

olmaqla). 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 

göstərilən malların satışı. 

39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 

saxlanması. 

 

(511) 29 - пищевые масла и жиры (кроме арахисового 

масла). 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажи 

товаров в классе 29. 

39 - упаковка и хранение товаров в классе 29. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1632 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00608 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) "Azərsun Holdinq" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Дворянское 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kom-

potlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 

piyləri. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 29-cu sinifdə 

göstərilən malların satışı. 

 

(511) 29 - мясо,   рыба,   птица   и    дичь;   мясные 

экстракты; овощи и фрукты консервированные, суше-

ные и подвергнутые тепловой обработке; желе, варе-

нье, компоты; яйца, молоко и молочные продукты; 

масла и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажи 

товаров в классе 29.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1633 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00534 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) Xudiyev Məhəmməd Tariverdi oğlu, AZ1003, 

Bakı Ģəh., Səbail r-nu, Gülbala Əliyev, ev 4, 1-ci dalan, 

mən.6 (AZ) 

(540) 

QAYALI 
(511) 20 - mebellər. 

35 - 20-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 20 - мебель. 

35 - реклама; услуги по продаже товаров, указанных в 

20 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1634 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00535 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) Xudiyev Məhəmməd Tariverdi oğlu, AZ1003, 

Bakı Ģəh., Səbail r-nu, Gülbala Əliyev, ev 4, 1-ci dalan, 

mən.6 (AZ) 

(540) 

GÜMÜġ MOBĠLYA 
(526) Əmtəə nişanında "GÜMÜŞ MOBİLYA" söz 

birləşməsini təşkil edən elementlərə ayrı-ayrılıqda müs-

təqil hüquqi mühafizə verilməyərək bütövlüklə qorunur. 

(511) 20 - mebellər. 

35 - 20-ci sinifdə göstərilmiş malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “GÜMÜŞ MOBİLYA” элемен-

ты, которые составляют фразу целиком самостоятель-

ным юридическим охраны, предоставляемой защище-

ны. 

(511) 20 - мебель. 

35 - услуги по продаже товаров, указанных в 20 

классе.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1635 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00146 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) "ĠNTELFĠNAZ" MMC, Azərbaycan Respubli-

kası, Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, Mətbuat prospekti, 

ev 35 B, mənzil 22 (AZ) 

 

 

2014 1631-2014 1635 
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(540) 

Ġpay 
(511) 35 - reklam, biznes menecmenti, biznes 

administrasiyası, ofis xidmətləri. 

36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti, pul-kredit əməliyyatları; 

daşınmaz əmlak ilə əməliyyatları. 

(511) 35 - реклама, управление бизнесом, управление 

бизнесом, офисные услуги. 

36 - страхование; финансовые показатели, денежные 

и кредитные операции; с сделок с недвижимостью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1636 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00236 

(220) 16.04.2014 

(181) 16.04.2024 

(730) "NĠNA" Firması, AZ1073, Bakı Ģəh., Yasamal r-

nu, Ə.Ələkbərov, ev 10A, mən.41 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, ağ 

(511) 09 - kompyuter daşımaq üçün çantalar. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 

dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 

rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna 

edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 

materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; 

şriftlər; mətbəə klişesi. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; bütün növ çantalar, о 

cümlədən sənədlərin daşınması üçün nəzərdə tutulan 

çantalar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

35 - 09, 16, 18-ci və 28-ci siniflərdə göstərilən malların 

satışı üzrə xidmətlər. 

 

(591) красный, белый 

(511) 09 - сумки предназначенные для перевозки 

компьютеров. 

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них не 

относящихся к другим классам, все виды сумок в том 

числе сумки предназначены для документов. 

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 09, 16, 

18 и 28 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1637 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00686 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) Cəfərxanov Əyyub Ġsrafil oğlu, AZ1096, Bakı 

Ģəh., Nizami r-nu, Qara Qarayev pr-ti, ev 2, mən. 32 

(AZ) 

(540) 

 
(591) mavi 

(511) 37 - geyimlərin kimyəvi (quru) təmizlənməsi. 

40 - dərzi xidmətləri. 

 

(591) голубой 

(511) 37 - химическая чистка одежды. 

40 - швейные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1638 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00517 

(220) 30.07.2014 

(181) 30.07.2024 

(730) "AUTOFM" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1122, Bakı Ģəhəri, Yasamal rayonu, Həsənbəy 

Zərdabi PR, ev 3153-cü məhəllə, mənzil 181 (AZ) 

(540) 

 
(591) narıncı 

(511) 41 - əyləncələr. 

 

(591) оранжевый 

(511) 41 - развлечения. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1639 

(151) 03.12.2014 

2014 1636-2014 1639 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 83 

(210) 2014 00734 

(220) 15.10.2014 

(181) 15.10.2024 

(730) Ağayev Çingiz Yəhya oğlu, AZ4400, Masallı 

rayonu, Qəzvinoba Y.M. (AZ) 

 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissə və “ROYALTY 

LINE” söz birləşməsi bütövlüklə qorunur. 

(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, 

çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 

optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 

xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 

ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 

tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; 

səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 

üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 

diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 

üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 

məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompyuterlər; od 

söndürmək üçün avadanlıq. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və digər xronometrik cihazlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyalari və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (firçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatlari üçün materiallar; təmizlik yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamiş və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Описание торговой маркой стороны и 

“ROYALTY LINE” полностью защищены комбина-

цией слова. 

(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 

изделия; вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или 

изображений; магнитные носители информации, 

диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 

для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 

аппараты, счетные машины, оборудование для обра-

ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические. 

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за искл-

ючением изготовленной из благородных металлов 

или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1640 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00754 

(220) 20.10.2014 

(181) 20.10.2024 

(730) Qasımzadə Gülbala Məmmədqasım oğlu, 

AZ1110, Bakı Ģəhəri, Nərimanov rayonu, Azadlıq pr., 

ev 151 A, m.9 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qara, qəhvəyi 

(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) белый, черный, кофейный 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; пищевые 

масла и жиры. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 29 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1641 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00774 

(220) 27.10.2014 

(181) 27.10.2024 

2014 1640-2014 1641 2014 1640-2014 1641 
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(730) "VEST  PRODUKT  MARKETĠNQ"  Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1007, Bakı Ģəhəri, Nəsimi 

rayonu, Vladislav Plotnikov, ev 21A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) açıq boz, tünd boz 

(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) светло-серый, темно-серый 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; пищевые 

масла. 

35 - услуги по рекламе и продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1642 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00773 

(220) 27.10.2014 

(181) 27.10.2024 

(730) "VEST   PRODUKT   MARKETĠNQ"  Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1007, Bakı Ģəhəri, Nəsimi 

rayonu, Vladislav Plotnikov, ev 21A (AZ) 

(540) 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - əmtəələrin reklamı və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; пищевые 

масла. 

35 - услуги по рекламе и продаже товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1643 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00321 

(220) 19.05.2014 

(181) 19.05.2024 

(730) "SMĠLE" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1095, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, Nizami, ev 93 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissə və “AZƏRBAY-

CANIN SƏSİ” söz birləşməsi bütövlüklə qorunur. 

(591) çəhrayı, moruğu, boz, ağ, bənövşəyi, mavi, qara 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; televiziya proqramlarının təşkili. 

 

(526) Описание части товарного знака и 

“AZƏRBAYCANIN SƏSİ” полностью защищены с 

помощью комбинации слова. 

(591) розовый, малиновый, серый, белый, сиреневый, 

голубой, черный 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного 

процесса; развлечения; организация телевизионные 

программы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1644 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00668 

(220) 25.09.2014 

(181) 25.09.2024 

(730) Əliyeva Ülviyyə Cəfər qızı, AZ1005, Bakı Ģəh., 

Səbail r-nu, Zaynalbdin Tağıyev, ev 7, mən. 5 (AZ) 

(540) 

 
(511) 43 - kafe, restoran xidmətləri. 

 

(511) 43 - кафе и ресторанные услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1645 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00680 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) Səfərov Raqif SəyavuĢ oğlu, AZ2001, Gəncə Ģəh., 

Xətai pr-ti, ev 40 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyekt-

ləri deyildir. 

(591) sarı, qırmızı,  yaşıl, qəhvəyi, qara, ağ 

(511) 29 - günəbaxan tumları. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) желтый, красный, зеленый, кофейный, черный, 

белый 

(511) 29 - семечки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 29 классе. 

_________ 

2014 1642-2014 1645 
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(111) 2014 1646 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00648 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı mate-

rialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbi-

sidlər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1647 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00649 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Alzancer 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические    и     ветеринарные пре-

параты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1648 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00650 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Mokast 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

2014 1646-2014 1648 
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(111) 2014 1649 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00651 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Duxet 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı mate-

rialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные пре-

параты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1650 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00652 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Cantab 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 

hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 

fungisidlər, herbisidlər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные пре-

параты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1651 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00653 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL FARMA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Tioles 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные пре-

параты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе.  

_________ 

 

 

2014 1649-2014 1651 
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(111) 2014 1652 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00654 

(220) 19.09.2014 

(181) 19.09.2024 

(730) "NOBEL   FARMA"     Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, 

Abdulvahab Salamzadə ev 64 (AZ) 

(540) 

Tamsin 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 05-ci sinifdə göstərilmiş əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные пре-

параты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-

ды, гербициды. 

35 - услуги по продажам товаров указанные в 05 

классе.  

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1653 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00165 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) "PAġA-K"    Firması,      AZ1052,        Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Fish Oil” söz birləşməsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) mavi, qırmızı, tünd bənövşəyi, bənövşəyi 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, о cümlədən tibbi istifadə 

üçün balıq yağı. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Fish Oil” словосочетание не 

является объектом независимого правового обеспече-

ния. 

(591) голубой, красный, темно-фиолетовый, фиолето-

вый 

(511) 05 - фармацевтические препараты, в том числе 

рыбий жир используемый в медицинских целях. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1654 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00166 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BRONKHOMAX" söz işarəsin-

dən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil 

hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) yaşıl, açıq yaşıl, göy, sarı, ağ, mavi 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
 

(526) Торговая марка "BRONKHOMAX" символ и 

описание частей речи предназначен для защиты 

остальных признаков не являются независимыми 

юридическими лицами. 

(591) зеленый, салатовый, синий, желтый, белый, 

голубой 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1655 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00167 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Coenza” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) ağ, tünd qırmızı, qırmızı 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

2014 1652-2014 1655 
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(526) Торговая марка “Coenza” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) белый, бордовый, красный 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1656 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00168 

(220) 12.03.2014 

(181) 12.03.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Прогрип" söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) göy, mavi, sarı, bənövşəyi, yaşıl, ağ, boz 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "Прогрип" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) синий, голубой, желтый, фиолетовый, зеленый, 

белый, серый 

(511) 05 - фармацевтические препараты. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1657 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00632 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
526) Əmtəə nişanında “Vitseng” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı. yaşıl, ağ, bej 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

(526) Торговая марка “Vitseng” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) красный, зеленый, белый, бежевый  

(511) 05 - фармацевтические препараты; пищевые 

добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1658 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00633 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “WALMARK” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) narıncı, qəhvəyi, qırmızı, ağ, yaşıl 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “WALMARK” символ и 

описание частей речи предназначен для защиты 

остальных признаков не являются независимыми 

юридическими лицами. 

(591) оранжевый, кофейный, красный, белый, 

зеленый 

(511) 05 - фармацевтические препараты; пищевые 

добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1659 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00635 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Hardmen” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

2014 1656-2014 1659 
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(591) ağ, mavi, qırmızı, qara 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları, qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Hardmen” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) белый, голубой, красный, черный 

(511) 05 - фармацевтические препараты; пищевые 

добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1660 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00438 

(220) 01.07.2014 

(181) 01.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Imutens PR” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) moruğu, ağ, açıq yaşıl, yaşıl, tünd göy 

(511) 05 - qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Imutens PR” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) малиновый, белый, салатовый, зеленый, темно-

синий 

(511) 05 - пищевые добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

(111) 2014 1661 

(151) 04.12.2014 

(210) 2014 00439 

(220) 01.07.2014 

(181) 01.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında “Arteasy” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) tünd göy, qara, ag, açıq qırmızı, qırmızı 

(511) 05 - qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Arteasy” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) темно-синий, черный, белый, светло-красный, 

красный 

(511) 05 - пищевые добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1662 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00441 

(220) 01.07.2014 

(181) 01.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) ağ, mavi, morugu, bej, göy 

(511) 05 - qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, голубой, малиновый, бежевый, синий 

(511) 05 - пищевые добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1663 

(151) 04.12.2014 

(210) 2014 00457 

(220) 04.07.2014 

(181) 04.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Prostakaps” söz işarəsindən və 

təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildir. 

2014 1660-2014 1663 
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(591) ag, tünd göy, açıq göy, yaşıl, tünd qəhvəyi 

(511) 05 - qida əlavələri. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Prostakaps” символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) белый, темно-синий, светло-синий, зеленый, 

темно-коричневый 

(511) 05 - пищевые добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1664 

(151) 03.12.2014 

(210) 2014 00458 

(220) 04.07.2014 

(181) 04.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, tünd göy 

(511) 05 - insanlar üçün dərman preparatları. 

10 - tibbi məqsədlər üçün şprislər. 

35 - 05-ci və 10-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satişi 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) белый, темно-синий 

(511) 05 - лекарства предназначенные для людей. 

10 - шприцы предназначенные для медицинских 

целях. 

35 - продажа товаров указанные в 05 и 10 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1665 

(151) 04.12.2014 

(210) 2014 00694 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "VETO-CONSULTĠNG" MƏHDUD MƏSU-

LĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1073, Bakı Ģəhəri Səbail 

rayonu, Mətbuat pr., ev 4, m. 89/90 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Consulting” söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) tünd qırmızı, qara, boz 

(511) 45 – hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 

müdafıəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 

tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 

göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “Consulting” словосочетание не 

является объектом независимого правового обеспече-

ния. 

(591) бордовый, черный, серый 

(511) 45 - персональные и социальные услуги, оказы-

ваемые другими для удовлетворения потребностей 

индивидуальных лиц; службы безопасности для 

защиты имущества и индивидуальных лиц, юриди-

ческие услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1666 

(151) 04.12.2014 

(210) 2014 00695 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "AZƏRBAYCAN    MĠKRO-KREDĠT     BANK 

OLMAYAN KREDĠT TƏġKĠLATI" MƏHDUD 

MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1001, Bakı 

Ģəhəri, Səbail rayonu, Bünyad Sərdarov, ev 12 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) göy, mavi 

(511) 36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) синий, голубой 

(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; 

кредитное-денежные операции; операции с недвижи-

мостью. 

_________ 

 

(111) 2014 1667 

(151) 04.12.2014 

(210) 2014 00571 

(220) 20.08.2014 

(181) 20.08.2024 

(730) "Easypay"    Məhdud    Məsuliyyətli   Cəmiyyəti 

AZ1052, Bakı Ģəh., N.Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmənzə-

minli küç., 119c, 1996-cı məhəllə (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, narıncı, mavi 

2014 1664-2014 1667 
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(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti, kredit-pul əməliyyatları. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, оранжевый, голубой 

(511) 36 - финансовая деятельность; кредитное-

денежные операции. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1668 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00572 

(220) 20.08.2014 

(181) 20.08.2024 

(730) "Easypay" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 

AZ1052, Bakı Ģəh., N.Nərimanov r-nu, Y.V.Çəmənzə-

minli küç., 119c, 1996-cı məhəllə (AZ) 

(540) 

Easypay 
(511) 36 - maliyyə fəaliyyəti, kredit-pul əməliyyatları. 

 

(511) 36 - финансовая деятельность; кредитное-

денежные операции. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1669 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01132 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) "Etimad-Naxçıvan" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, Heydər 

Əliyev prospekti 3 (AZ) 

(540) 

 
(591) qara, yaşıl, qırmızı, göy 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-

lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 

üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 

canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyı-

cıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-

sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 

etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-

lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 

xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 
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materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 

qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 

(digər siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; 

mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(591) черный, зеленый, красный, синий 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 
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обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим класс-

сам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; бритвы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распре-

деления, трансформации, накопления, регулирования 

или управления электричеством; аппаратура для 

записи, передачи, воспроизведения звука или изобра-

жений; магнитные носители информации, диски 

звукозаписи; торговые автоматы и механизмы для 

аппаратов с предварительной оплатой; кассовые аппа-

раты, счетные машины, оборудование для обработки 

ин-формации и компьютеры; оборудование для 

тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

 19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23- нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  
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26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 

том числе оптовая и розничная торговля.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 
_________ 
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(730) Məmmədov   Vüsal    Azad   oğlu, Naxçivan MR, 

Ordubad rayonu, Aza kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “Azad” söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materiallan; qapı, pəncərə, 

parket və bu sinifə daxil olan bütün mallar. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr və i. a.; 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, 

buynuzdan, sümükdən, fıl sümüyündən, balina bığından, 

tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedici-

lərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar. 

35 - biznes sahəsində menecment; 19 və 20-ci siniflərdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Товарном знаке слово “Azad” символ, кроме 

знаки объекты не были независимой правовой 

охраны. 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

двер, окно, паркет и другие товары относящиеся к 

етому классу. 

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 

изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 

раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 

заменителей этих материалов или из пластмасс. 

35 - менеджмен в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 19 и 20-ом классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1671 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00141 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Əsgərov   Yəhya  Hüseyn   oğlu,  Naxçivan MR, 

Culfa rayonu, Əbrəqunus kəndi (AZ) 

2014 1669-2014 1671 
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(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-

dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1672 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00142 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Əliyarov Fikrət Qəzənfər oğlu, Naxçivan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Azərbaycan küçəsi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “HİLAL” söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvələr və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumur-

ta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - biznes sahəsində menecment; 29-cu sinifdə 

göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, 

qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(526) Описание частей и товарный знак “HİLAL” знак 

остальные символы не являются независимыми 

правовой средства органов. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров в классе 29. 

39 - транспортировка, упаковка и хранения товаров 

указанные в классе 29.  

_________ 

(111) 2014 1673 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00143 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Bağırov Səfər Əli oğlu, Naxçıvan MR, Babək 

rayon, Nehrəm kəndi (AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-

dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-

dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısba-

ğaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəf-

dən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərin-

dən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-

вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 

янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс. 

35 – менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1674 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00144 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Əsədov  Ramazan   Məsi   oğlu,  Naxçivan MR, 

Naxçivan Ģəhəri, 20-ci məhəllə, ev 57 (AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin 

topdan və pərakəndə satış ticarəti. 

 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба, оптовая и розничная торговля 

товарами. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1675 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00281 

(220) 01.05.2014 

2014 1672-2014 1675 
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(181) 01.05.2024 

(730) Nuriyev Vəli Abbas oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 13 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 

ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-

nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-

bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, 

sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedici-

lərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edil-

məyən məmulatlar. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

39 - nəql etmə; malların qablaşdınlması və saxlanması. 

 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 

дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 

раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 

заменителей этих материалов или из пластмасс. 

35 – менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1676 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00425 

(220) 23.06.2014 

(181) 23.06.2024 

(730) Nağıyev Arzu Aydın oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Atabəylər məhəlləsi, bina 1, mənzil 

31 (AZ) 

(540) 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; qapı, pəncərə 

və bu sinfə daxil olan bütün mallar. 

35 – biznes sahəsində menecment; 19-cu sinifdə 

göstərilmiş əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

двер, окно и другие товары относящиеся к етому 

классу. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров указанных в 19 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1677 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00520 

(220) 30.07.2014 

(181) 30.07.2024 

(730) Ġmanov Abuzər Ərrəhman oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Ġstiqlal küçəsi 121 (AZ) 

(540) 

ABUZƏR 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные препа-

раты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1678 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00521 

(220) 30.07.2014 

(181) 30.07.2024 

(730) Fərəcov Səbuhi Məsud oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti 32 (AZ) 

(540) 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtər-

xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-

samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 

materialları və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-

lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış mate-

riallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 

klişesi. 

35 - biznes sahəsində menecment; (malların satışı üzrə 

xidmətlər). 

 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-

щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-

риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-

мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 

и бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

2014 1676-2014 1678 
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пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; (услуги по продаже 

товаров). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1679 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00551 

(220) 08.08.2014 

(181) 08.08.2024 

(730) Ələsgərov Vüqar Maksim oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Heydər Əliyev prospekti, bina 11 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 27 - divar kağızları və üzlük materiallar. 

 

(511) 27 - стенные обои и обивочные материалы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1680 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00622 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) «Sarar» Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti,  

Naxçıvan MR, Naxçıvan Ģəhəri, Bahadur Abbasov 

küçəsi 55 (AZ) 

(540) 

 
(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, və baş geyimləri. 

 

(511) 24 – ткани и текстильные изделия, не 

относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и 

скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1681 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00623 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) Əsgərov Əbülfəz Zakir oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, Qaraxanbəyli kəndi (AZ) 

(540) 

 

(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-

dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-

dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa-

ların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - biznes sahəsində menecment; 20-ci sinifdə göstərilən 

əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 20 - мебель,   зеркала,   обрамления   для картин; 

изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из дере-

ва, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-

вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замени-

телей этих материалов или из пластмасс. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров в классе 20. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1682 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00640 

(220) 18.09.2014 

(181) 18.09.2024 

(730) Həsənov Elmar Əbdüləli oğlu, Naxçıvan MR, 

Naxçıvan Ģəhəri, 11-ci məhəllə 6 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxu-

culuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

35 - biznes sahəsində menecment; 24-cü sinifdə göstəri-

lən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-

щиеся к другим классам; одеяла, покрывала и 

скатерти. 

35 - менеджмент в сфере бизнеса; услуги по продаже 

товаров в классе 24. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1683 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 31340 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) SARL CONVERSUS, 795 Chemin des 

Devensaux, FR-83630 AUPS FRANCE (FR) 

2014 1679-2014 1683 
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(540) 

Nobel Heritage 
(526) Əmtəə nişanında "Heritage" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 – marketinq tədqiqatları, yaradıcılıq biznes sahə-

sində menecment, zaminlərin (sponsorların) axtarışı, icti-

mai əlaqələr sahəsində xidmətlər və bu sinfə daxil olan 

bütün digər xidmətlər. 

36 - xeyriyyə vəsaitlərin toplanması, maliyyə sponsor-

luğu, himayəçilər xidmətləri, ehtiyat fondların xidmətləri, 

qarşılıqlı fondların təsis edilməsi, maliyyələşdirilmə və bu 

sinfə daxil olan bütün digər xidmətlər. 

41 - konfransların, seminarların, mükafatlandırma 

mərasimlərin və mədəniyyət-maarifləndirmə və xeyriyyə 

tədbirlərin təşkil olunması və keçirilməsi, müsabiqələrin 

təşkil olunması və keçirilməsi, tədris-tərbiyə xidmətləri, 

maarifləndirmə xidmətləri, mətinlərin dərc olunması və 

bu sinfə daxil olan bütün digər xidmətlər. 

42 – elm və texnika sahəsində tədqiqatlar, alternativ ener-

jisi mənbələrin axtarılması və bu sinfə daxil olan bütün 

digər xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка «живой» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 35 – исследования   маркетинговые, менеджмент 

в области творческого бизнеса, поиск поручителей 

(спонсоров), услуги в области общественных отноше-

ний и все другие услуги включенные в этот класс. 

36 – сбор  благотворительных   средств,   спонсорство 

финансовое, услуги попечительские, услуги резерв-

ных фондов, учреждение взаимофондов, финансиро-

вание и все другие услуги включенные в этот класс. 

41 – организация и проведение конференций, семина-

ров, церемоний награждения и культурно-просветите-

льных и благотворительных мероприятий, организа-

ция и проведение конкурсов, услуги образовательно-

воспитательные, просветительские услуги, публика-

ция текстовых материалов и все другие услуги вклю-

ченные в этот класс. 

42 - исследования и консультации в области науки и 

техники, поиск альтернативных источников энергии и 

все другие услуги включенные в этот класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1684 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 31341 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) SARL CONVERSUS, 795 Chemin des 

Devensaux, FR-83630 AUPS FRANCE (FR) 

(540) 

Nobel Ġrsi 

(526) Əmtəə nişanında "İrsi" söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - marketinq tədqiqatları, yaradıcılıq biznes 

sahəsində menecment, zaminlərin (sponsorların) axtarışı, 

ictimai əlaqələr sahəsində xidmətlər və bu sinfə daxil olan 

bütün digər xidmətlər. 

36 - xeyriyyə vəsaitlərin toplanması, maliyyə sponsor-

luğu, himayəçilər xidmətləri, ehtiyat fondların xidmətləri, 

qarşılıqlı fondların təsis edilməsi, maliyyələşdirilmə və bu 

sinfə daxil olan bütün digər xidmətlər. 

41 - konfransların, seminarların, mükafatlandırma məra-

simlərin və mədəniyyət-maarifləndirmə və xeyriyyə təd-

birlərin təşkil olunması və keçirilməsi, müsabiqələrin təş-

kil olunması və keçirilməsi, tədris-tərbiyə xidmətləri, 

maarifləndirmə xidmətləri, mətinlərin dərc olunması və 

bu sinfə daxil olan bütün digər xidmətlər. 

42 - elm   və   texnika   sahəsində   tədqiqatlar, alternativ 

enerjisi mənbələrin axtarılması və bu sinfə daxil olan 

bütün digər xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка «İrsi» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 35 - исследования   маркетинговые, менеджмент 

в области творческого бизнеса, поиск поручителей 

(спонсоров), услуги в области общественных отно-

шений и все другие услуги включенные в этот класс. 

36 – сбор  благотворительных   средств,   спонсорство 

финансовое, услуги попечительские, услуги резерв-

ных фондов, учреждение взаимофондов, финансиро-

вание и все другие услуги включенные в этот класс. 

41 - организация и проведение конференций, семина-

ров, церемоний награждения и культурно-просвети-

тельных и благотворительных мероприятий, органи-

зация и проведение конкурсов, услуги образовате-

льно-воспитательные, просветительские услуги, пуб-

ликация текстовых материалов и все другие услуги 

включенные в этот класс. 

42 - исследования и консультации в области науки и 

техники, поиск альтернативных источников энергии и 

все другие услуги включенные в этот класс.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1685 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 31426 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "Caspian Event Organisers" MMC, 

Azərbaycan, Bakı Ģəh., Ġ.QutqaĢınlı küç., ev 4/103 

(AZ) 

(540) 

Caspian Agro 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

2014 1684-2014 1685 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 99 

(511) 35 - sərgilərin və onların keçirilməsi ilə bağlı digər 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsi; keçirilən sərgilər və on-

ların iştirakçıları, nümayiş olunan məhsullar və təklif olu-

nan xidmətlər haqda məlumatların toplanması, sistemləş-

dirilməsi və yayılması; sərgilərin və onların keçirilməsi 

ilə bağlı digər tədbirlərin reklamı; sərgi iştirakçılarının, 

onların istehsal etdiyi məhsulların və göstərdiyi xidmət-

lərin reklamı; prospektlərin, bukletlərin, bülletenlərin və 

digər buna bənzər məhsulların yayılması. 

41 - seminar, konfrans və buna bənzər digər tədbirlərin 

təşkili və keçirilməsi; sərgi, konfrans və digər tədbirlər 

zamanı informasiya-əyləndirici tədbirlərinin təşkili. 

42 - sərgi iştirakçıları üçün nümayiş olunan məhsulların 

yerləşdirilməsi, məhsullar və xidmətlər haqda məlumatın 

yayılmasına dair məsləhətçi və praktiki xidmətlərin göstə-

rilməsi, sərgi layihələrinin işlənib hazırlanması, eksponat-

ların nümayişi və təqdim olunmasına dair layihələrin iş-

lənməsi və təşkili; sərgi simvolikasının, nişanların, suve-

nirlərin və digər reklam atributikasının işlənib hazırlan-

ması; prospektlərin, bukletlərin və buna bənzər digər 

məhsulların işlənib hazırlanması və istehsalı; digər sinif-

lərə aid olunmayan sərgilərin və onları müşayiət edən 

tədbirlərin təşkili və keçirilməsinə dair digər xidmətlərin 

göstərilməsi. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 35 - организация и проведение выставок и иных 

мероприятий, сопутствующих проведению выставок; 

сбор, систематизация и распространение информации 

о проводимых выставках, об участниках выставок, 

демонстрируемой на выставках продукции и предла-

гаемых услугах; реклама выставок и иных мероприя-

тий, сопутствующих проведению выставок, реклама 

участников выставок, производимой ими продукции 

и оказываемых услугах; распространение проспектов, 

буклетов, бюллетеней и другой подобной продукции. 

41 - организация и проведение семинаров, конферен-

ций и других подобных мероприятий; организация 

информационно-развлекательных мероприятий в 

процессе проведения выставок, конференций и т.д. 

42 - оказание консультационных и практических 

услуг участникам выставок по размещению демонст-

рируемой продукции и информации о продукции и 

услугах; разработка и реализация выставочных проек-

тов, устройств для демонстрации экспонатов и подачи 

информации; разработка выставочной символики, 

значков, сувениров и другой выставочной и реклам-

ной атрибутики; разработка и изготовление проспек-

тов, буклетов и т.п.; иные услуги, касающиеся орга-

низации и проведения выставок и сопутствующих им 

мероприятий, не отнесенные к другим классам. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1686 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01044 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) ObĢestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 

"KoordiniruyuĢiy raspredelitelray sentr "EFKO-

Kaskad", Russiya, 309850, Belqorodskaya obi., q. 

Alekseevka, ul. Frunze, d.4 (RU) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və 

“СЛОБОДА”söz işarəsindən başqa qalan işarələr 

müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(591) narıncı, açıq narıncı, tünd narıncı, kürən, yaşıl, açıq 

yaşıl, salat rəngi, ag, sarı, qırmızı, mixəyi, qara, mavi 

(511) 30 - mayonez və mayonez sousları. 

35 - mayonez və mayonez souslarının reklamı; məhsul-

lann təşviqi (3-cü şəxslər üçün), məhz mayonez və mayo-

nez souslarının topdan və pərakəndə satışı. 

43 - ərzaq məhsulları ilə təmin etmə üzrə xidmətlər, məhz 

mayonez və mayonez souslarıyla. 

 

(526) Описание частей и товарный знак "СЛОБОДА" 

знак остальные символы не являются независимыми 

правовой средства органов. 

(591) оранжевый, светло-оранжевый, темно-оранже-

вый, золотистый, зеленый, светло-зеленый, салато-

вый, белый, желтый, красный, коричневый, черный, 

голубой 

(511) 30 - майонез и майонезные соусы. 

35 - реклама майонеза и майонезных соусов; 

продвижение товаров (для третьих лиц), а именно 

оптовая и розничная продажа майонеза и майонезных 

соусов. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами, а 

именно майонезом и майонезными соусами. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1687 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01028 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) Otkrıtoye aktsionernoye obĢçestvo "Borisovskiy 

zavod meditsinskix preparatov",222120, Borisov Ģəh., 

Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 

(540) 

 
(526) Əmtəə  nişanında “ДЕНТ”, “DENT” söz işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(526) Торговая марка “ДЕНТ”, “DENT” не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

2014 1686-2014 1687 
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(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1688 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01030 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) Otkrıtoye aktsionernoye obĢçestvo "Borisovskiy 

zavod meditsinskix preparatov", 222120, Borisov Ģəh., 

Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 

(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1689 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01033 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) Otkrıtoye aktsionernoye obĢçestvo "Borisovskiy 

zavod meditsinskix preparatov", 222120, Borisov Ģəh., 

Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 

(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1690 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01035 

(220) 14.10.2013 

(181) 14.10.2023 

(730) Otkrıtoye aktsionernoye obĢçestvo "Borisovskiy 

zavod meditsinskix preparatov",222120, Borisov Ģəh., 

Çapayev küç., 64/27, Belarus Respublikası (BY) 

(540) 

ЙОДЕРМ 

YODERM 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 

 

(111) 2014 1691 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01052 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) Delora    Holdings   Limited,   Trident Chambers 

P.O. Box 146, Wickhams Cay, Road Town, Torlota, 

Britaniya Virgin Adaları (VG) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 35 - bıçaq məmulatlarının, ülgüclərin, səsin və ya 

təsvirin yazılması, ötürülməsi, əks etdirilməsi üçün 

aparatların, qiymətli metalların, zərgərlik məmulatlarının, 

qiymətli daşların, dəridən məmulatların, pul kisələrinin, əl 

ağaclarının, ağacdan, buynuzdan, sümükdən, fıl sümü-

yündən, balıqqulağıdan, sədəfdən məmulatların, şüşədən 

məmulatların pərakəndə satışı xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 35 - услуги розничной продажи ножевых изде-

лий, бритв, аппаратуры для записи, передачи, восп-

роизведения звука или изображений, драгоценных 

металлов, ювелирных изделий, драгоценных камней, 

изделий из кожи, кошельков, тростей, изделий из 

дерева, рога, кости, слоновой кости, раковин, перла-

мутра, изделий из стекла. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1692 

(151) 05.12.2014 

(210) 2013 01172 

(220) 29.11.2013 

(181) 29.11.2023 

(730) Türkiye   Garanti   Bankası   Anonim   ġirketi, 

Levent Nispetiye Mahallesi, Aytar Caddesi No: 2 

BeĢiktaĢ Ġstanbul, Turkey (TR) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) yaşıl, qırmızı, qara, ağ 

(511) 09 - elektron və maqnit kartları; qabaqcadan 

ödənmiş ödəmə kartları, kredit kartları, telefon kartları, 

bank kartları, debet kartları, avtomatik açıb bağlamaq 

üçün kartlar, sayğaclar üçün elektron kartları, elektron 

biletləri. 

2014 1688-2014 1692 
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36 - maliyyə fəaliyyəti və kredit-pul əməliyyatları, bank 

xidmətləri, maliyyə menecmenti, maliyyə təhlili, 

sponsorluq, maliyyə sahəsində informasiya xidmətləri, 

faktor əməliyyatları, lizinq, müəyyən edilmiş plan üzrə 

kreditlərin qaytarılması ilə kredit kartlarının buraxılışı, 

kredit kartları üzrə xidmət etmə, kredit kartlarının 

buraxılışı, kredit vermə üzrə xidmətlər, pul mübadiləsi, 

yol çeklərinin buraxılışı, çeklərin həqiqiliyini yoxlama, 

elektron hesablaşma sistemlərində pul vəsaitlərinin 

köçürülməsi, pensiyaların ödənilməsi üzrə xidmətlər, 

zaminlik, icarə haqqının tələb edilməsi, birja vasitəçiliyi, 

seyflərdə saxlama, qarşılıqlı fondların təsis edilməsi, 

ipoteka borcları. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, красный, черный, белый 

(511) 09 - электронные и магнитные карточки; пре-

доплаченные платежные карточки, кредитные карточ-

ки, телефонные карточки, банковские карточки, 

дебетные карточки, карточки для автоматического 

открывания и закрывания, электронные карточки для 

счетчиков, электронные билеты. 

36 - финансовая деятельность и кредитно-денежные 

операции; услуги банковские, менеджмент финансо-

вый, анализ финансовый, спонсорство, информацион-

ные услуги в области финансов, операции факторные, 

лизинг, выпуск кредитных карточек с возвращением 

кредита согласно установленному плану, обслужива-

ние по кредитным карточкам, выпуск кредитных кар-

точек, услуги по кредитованию, обмен денег, выпуск 

дорожных чеков, проверка подлинности чеков, пере-

вод денежных средств в системах электронных расче-

тов, услуги по выплате пенсий, поручительство, взыс-

кание арендной платы, посредничество биржевое, 

хранение в сейфах, учреждение взаимофондов, ссуды 

ипотечные. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1693 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00790 

(220) 30.10.2014 

(181) 30.10.2024 

(730) Hacıyev Ruslan Əhəd oğlu, AZ1044, Bakı Ģəhəri, 

Xəzər rayonu, Mərdəkan ġTQ, Baba Əliyev ev 2, m. 

13 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraq-

lar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şot-

ka məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış 

üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qis-

mən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); 

şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - əmtəələrin satışı və reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1694 

(151) 05.12.2014 

(210) 2011 0949 

(220) 05.07.2011 

(181) 05.07.2021 

(730) Berlin-Chemie  AG,  Glienicker  Weg 125, 12489 

Berlin, Germany (DE) 

(540) 

БЕРТОН 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-

lər üçün pəhriz maddələri. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты, лекарства, 

диетические средства для медицинских целей. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1695 

(151) 05.12.2014 

(210) 2011 0950 

(220) 05.07.2011 

(181) 05.07.2021 

(730) Berlin-Chemie  AG,  Glienicker  Weg 125, 12489 

Berlin, Germany (DE) 

(540) 

BERTON 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-

lər üçün pəhriz maddələri. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты, лекарства, 

диетические средства для медицинских целей.  

_________ 
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(111) 2014 1696 

(151) 05.12.2014 

(210) 2014 00525 

(220) 01.08.2014 

(181) 01.08.2024 

(730) "UNĠVERSAL.AZ" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1029, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, 

Z.Bünyadov, ev 2075 m. (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər ayrı-ayrılıqda müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) qırmızı, qara 

(511) 08 - kəsici disklər; əl alətləri, mişarlar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, черный 

(511) 08 - диски для резки; ручные инструменты, 

пилы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1697 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00861 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024  

(730) "YARIMADA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-

ti, AZ1010, Bakı Ģəh., Nəsimi r-nu, Zərifə Əliyeva, ev 

38, mən.74 (AZ) 

(540) 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-

riallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-

lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-

lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 

məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 

edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-

torlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-

matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 

(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 

elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-

lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz 

və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 

canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 

ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 

2014 1696-2014 1697 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 103 

və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-

ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə 

klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; konserv-

ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 

43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-

lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 

xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для закал-

ки и пайки металлов; препараты для консервирования 

пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 

вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-

шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 

металлы, используемые для художественно-декора-

тивных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные мате-

риалы; составы для поглощения, смачивания и связы-

вания пыли; топлива (в том числе моторные бензины) 
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и осветительные материалы; фитили и свечи для 

освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки ин-форма-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 

изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

 19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 

исключением кистей); материалы для щеточных 

изделий; приспособления для чистки и уборки; 

мочалки металлические; необработанное или частич-

но обработанное стекло (за исключением строитель-

ного стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 

относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23- нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  
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28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 
_________ 

 

(111) 2014 1698 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00862 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) "YARIMADA" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı Ģəh.,Nəsimi r-nu, Zərifə 

Əliyeva, ev 38,mən.74 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "ABŞERON" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 

məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 

udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 

yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 

materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 

maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; dişləri 

plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün mate-

riallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 

məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-

rialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir 

yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 

(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal 

borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metal-

lardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-

mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-

lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 

və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
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09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, 

kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 

nəzarət (yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alət-

lər; elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, 

toplanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün 

cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürül-

məsi, canlandırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit 

daşıyıcıları, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin 

ödənişli aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, 

hesablayıcı maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq 

və kompyuterlər; od söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 

alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 

ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 

11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada hərəkət 

edən aparatlar. 

13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 

maddələr; fişənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 

siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-

yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 

materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 

və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 

üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-

zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 

əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 

üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər sinif-

lərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 

materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 

qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 

kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 

qeyri-metal elastik borular. 

18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 

aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 

çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 

qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 

mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 

sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 

qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 

süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 

məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 

tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 

emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; 

çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 

ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 

kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən 

olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 

23 - toxuculuq sapları və iplik. 

24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 

məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 

düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 

sancaqlar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 

üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 

üzlük materiallar. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 

gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, 

kompotlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 

və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər, səməni. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 

əməliyyatları; daşınmaz əmlakla bağlı əməliyyatlar. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

38 - telekommunikasiyalar. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

40 - materialların emalı. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi 

tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompyuterlərin texniki və proqram 

təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
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43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə xidmətləri; 

müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 

heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 

sahəsində xidmətlər. 

45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 

edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və 

sosial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiəsi 

üçün təhlükəsizlik xidmətləri. 

 

(526) Торговая   марка    «ABŞERON»    не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати.  

03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 

для стирки; препараты для чистки, полирования, 

обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  

04 - технические масла и смазки; смазочные 

материалы; составы для поглощения, смачивания и 

связывания пыли; топлива (в том числе моторные 

бензины) и осветительные материалы; фитили и 

свечи для освещения.  

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 

гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; 

фунгициды, гербициды.  

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы.  

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 

вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  

09 - приборы и инструменты научные, морские, 

геодезические, фотографические, кинематографичес-

кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-

лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 

приборы и инструменты для передачи, распределе-

ния, трансформации, накопления, регулирования или 

управления электричеством; аппаратура для записи, 

передачи, воспроизведения звука или изображений; 

магнитные носители информации, диски звукозаписи; 

торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 

предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-

ные машины, оборудование для обработки информа-

ции и компьютеры; оборудование для тушения огня.  

10 - приборы и инструменты хирургические, меди-

цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 

конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-

кие изделия; материалы для наложения швов.  

11 - устройства для освещения, нагрева, получения 

пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 

охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде и воздуху.  

13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 

взрывчатые вещества; фейерверки.  

14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 

покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 

ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 

часы и прочие хронометрические приборы.  

15 - музыкальные инструменты.  

16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 

для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и 

бытовых целей; принадлежности для художников; 

кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-

ности (за исключением мебели); учебные материалы 

и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 

пластмассовые материалы для упаковки (не относя-

щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 

клише типографские.  

17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-

лия из этих материалов, не относящиеся к другим 

классам; изделия из частично обработанных пласт-

масс; материалы для конопачения, уплотнения и 

изоляции; неметаллические гибкие трубы.  

 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; шкуры животных; 

дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 

солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 

шорные изделия.  

2014 1698-2014 1698 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NĠġANLARI  

                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 4 30.12.2014 

 

 108 

 19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники.  

20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; изделия, 

не относящиеся к другим клас-сам, из дерева, пробки, 

камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоновой кости, 

китового уса, панциря черепах, раковин, янтаря, 

перламутра, морской пенки, из заменителей этих 

материалов или из пластмасс. 

21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

исключением изготовленной из благородных 

металлов или покрытой ими); расчески и губки; 

щетки (за исключением кистей); материалы для 

щеточных изделий; приспособления для чистки и 

уборки; мочалки металлические; необработанное или 

частично обработанное стекло (за исключением 

строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 

фаянса, не относящиеся к другим классам.  

22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 

брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 

классам; набивочные материалы (за исключением из 

резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье.  

23- нити текстильные и пряжа.  

24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 

другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 

пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 

искусственные цветы.  

27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные.  

28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 

товары, не относящиеся к другим классам; елочные 

украшения.  

29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 

овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-

вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-

поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 

жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед.  

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 

семена, живые растения и цветы; корма для живот-

ных; солод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков.  

33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  

34 - табак; курительные принадлежности; спички.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-

ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  

37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

38 - телекоммуникации.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

40 - обработка материалов.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий.  

42 - научные и технологические услуги и относя-

щиеся к ним научные исследования и разработки; 

услуги по промышленному анализу и научным иссле-

дованиям; разработка и усовершенствование техни-

ческого и программного обеспечения компьютеров; 

дизайн.  

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного прожи-вания.  

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 

услуги в области гигиены и косметики для людей и 

животных; услуги в области сельского хозяйства, 

огородничества и лесоводства.  

45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 

другими для удовлетворения потребностей индиви-

дуальных лиц; службы безопасности для защиты 

имущества и индивидуальных лиц, юридические 

услуги. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1699 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00735 

(220) 15.10.2014 

(181) 15.10.2024 

(730) Abdullayev Abdulla Ġsmayıl oğlu, AZ290, 

Sumqayıt Ģəhəri, Corat ġTQ, Corat ev 158 A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) ağ, qırmızı 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmək üzrə 

xidmətlər, о cümlədən kafe və restoran xidmətləri. 

 

2014 1699-2014 1699 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, белый 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками, о а также кафе и 

ресторанных услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1700 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00751 

(220) 17.10.2014 

(181) 17.10.2024 

(730) "ġirin" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov küç., 

17A (AZ) 

(540) 

 
(591) boz, göy, mavi, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(591) серый, синий, голубой, белый 

(511) 30 - кондитерские изделия. 

35 - продажа товаров указанные в 30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1701 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00752 

(220) 17.10.2014 

(181) 17.10.2024 

(730) "ġirin"   Məhdud   Məsuliyyətli  Cəmiyyəti, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov küç., 

17A (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, boz, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(591) красный, серый, белый 

(511) 30 - кондитерские изделия. 

35 - продажа товаров указанные в 30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1702 

(151) 09.12.2014 

(210) 2014 00786 

(220) 29.10.2014 

(181) 29.10.2024 

(730) "ġirin"   Məhdud   Məsuliyyətli  Cəmiyyəti, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov qəs., B.Bünyadov küç., 

17A (AZ) 

(540) 

 
(591) tünd qızılı, ağ 

(511) 30 - qənnadı məmulatları. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(591) темно-золотистый, белый 

(511) 30 - кондитерские изделия. 

35 - продажа товаров указанные в 30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1703 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00859 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) Rəsulov Ġftixar Asim oğlu, AZ1018, Bakı Ģəhəri, 

Suraxanı rayonu, Zığ ġTQ, RövĢən GöyüĢov, ev 51. 

(AZ) 

(540) 

 
(511) 35 - əmtəələrin topdan və pərakəndə satışı, o 

cümlədən reklamı üzrə xidmətlər. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, 

o cümlədən rəqs məktəbləri. 

 

(511) 35 - продажа товаров оптом и в розницу, а также 

их реклама. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурных 
просветительных мероприятия, в том числе школа 

танцев. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1704 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00826 

(220) 11.11.2014 

(181) 11.11.2024 

(730) "AZM Trading" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı Ģəh., Xətai r-nu, Ġzzət 

Orucova ev 16, məhəllə 1176 (AZ) 

(540) 

XONÇA 

2014 1700-2014 1704 
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(511) 29 - qurudulmuş   və    istilik    emalına  uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr, çərəzlər, mürəbbə. 

35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

daşınması və saxlanması. 

 

(511) 29 - сушенные и подвергнутые тепловой 

обработке овощи и фрукты, варѐнные сухофрукты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 

классе. 

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 29 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1705 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00755 

(220) 20.10.2014 

(181) 20.10.2024 

(730) Ġsmayılova Xanımbacı Qasım qızı, AZ1132, Bakı 

Ģəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ġTQ Ramiz Qəmbərov 

ev 16, mən. 11 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BİZİM" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Торговая марка «BİZİM» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1706 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00719 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "TĠ" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti,  AZ1029, 

Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, Heydər Əliyev pr-ti, ev 

103, mən. 3 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, sarı, mavi 

(511) 29 - yarımfabrikat məhsullar. 

30 - pizzalar. 

35 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələin satışı 

üzrə xidmətlər. 

39 - 29-cu və 30-cu siniflərdə göstərilən əmtəələin 

qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

 

(591) красный, желтый, голубой 

(511) 29 - полуфабрикаты. 

30 - пицца. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 29 и 30 

классах. 

39 - транспортировка упаковка и хранения товаров 

указанные в 29 и 30 классах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1707 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00748 

(220) 17.10.2014 

(181) 17.10.2024 

(730) "Fuad-kimya servis" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ5001, Sumqayıt Ģəh., 9-cu mkr-n, ev 

29/27, mən. 23 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları. 

35 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(591) красный 

(511) 03 – препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, 

полирования, обезжиривания и абразивной обработ-

ки; мыла; парфюмерные изделия, эфирные масла, 

косметика, лосьоны для волос; зубные порошки и 

пасты.  

35 – услуги по продаже товарных знаков указанных в 

03-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1708 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00757 

(220) 23.10.2014 

(181) 23.10.2024 

(730) Səmədov   Nazim  Qubad oğlu, AZ4300, Lerik r-

nu, Cəngəmiran kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının "VİTRİN AKSESSUARLARI" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

2014 1705-2014 1708 
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(591) qırmızı, yaşıl, çəhrayı 

(511) 20 - ticarət piştaxtaları və vitrinlər, şkaf aksessuar-

ları məhz, kəmərlər üçün asılqanlar, paltarlar üçün asıl-

qanlar, ayaqqabı üçün rəflər, paltarlar üçün hərəkətli 

relslər. 

35 - 20-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) В   товарном   знаке словосочетание   "VİTRİN 

AKSESSUARLARI" не является объектом самостоя-

тельной правовой охраны. 

(591) красный, зеленый, розовый 

(511) 20 - прилавки и витрины для торговли, 

аксессуары для шкафа, именно вешалки для ремней, 

вешалки для одежды, полки для обуви, передвижные 

рельсы для одежды. 

35 - услуги по продаже товарных знаков указанных в 

20-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1709 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00759 

(220) 23.10.2014 

(181) 23.10.2024 

(730) Səmədov Nazim Qubad oğlu, AZ4300, lerik r-

nu, Cəngəmiran kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "CMNMA", "D&S", "5 

BROTHERS" birləşmələrindən və təsviri hissədən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(591) qırmızı, yaşıl, sarı, ağ, qara 

(511) 06 – metal tikinti materialları, məhz, mismarlar, 

şuruplar, qaykalar, boltlar. 

35 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-

lər. 

 

(526) Торговая марка "CMNMA", "D&S", "5 

BROTHERS" в других частях остальных символов 

выражения и описания не являются независимыми 

правоприменения учреждения. 

(591) красный, зеленый, желтый, белый, черный 

(511) 06 - металлические строительные материалы, а 

именно, гвозди, винты, гайки, болты. 

35 – услуги по продаже товарных знаков указанных в 

06-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1710 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00758 

(220) 23.10.2014 

(181) 23.10.2024 

(730) Hüseynov Rafiq Sultanağa oğlu, AZ4412, 

Masallı r-nu, Bədəlan kəndi (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının "santexnika və istilik sistemləri" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qəhvəyi, narıncı 

(511) 35 - santexnika və istilik sistemlərinin satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(526) В   товарном   знаке словосочетание "santexnika 
və istilik sistemləri" не является объектом самостояте-

льной правовой охраны. 

(591) кофейный, оранжевый 

(511) 35 - услуги по продаже сантехники и 

отопительной системы. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1711 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00394 

(220) 12.06.2014 

(181) 12.06.2024 

(730) "Velfar" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

Az1114, Bakı Ģəh., Binəgədi r-nu, Svetlana 

Məmmədova küç., 6M, 207A (AZ) 

(540) 

EXURO 

EKSURO 
(511) 05 – tibbi (qinekoloji) şamlar. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəənin satışı. 

 

(511) 05 – медицинские (гиникологические) свечи. 

35 - продажа товаров указанные в 05 классе. 

  _________ 

 

 

(111) 2014 1712 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00485 

(220) 21.07.2014 

(181) 21.07.2024 

(730) "VELFAR"  Məhdud   Məsuliyyətli    Cəmiyyəti, 

Az1114, Bakı Ģəh., Binəgədi r-nu, Svetlana 

Məmmədova küç., 6M, 207A (AZ) 

(540) 

Sedastat 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı 
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materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırla-

maq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyan-

verici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 

herbisidlər. 

35 - 05-ci   sinifdə    göstərilən    əmtəələrin    satışı    üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетические вещества для медицинских целей, детс-

кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

35 - услуги по продаже товарных знаков указанных в 

05-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1713 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00486 

(220) 21.07.2014 

(181) 21.07.2024 

(730) "VELFAR" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

Az1114, Bakı Ģəh., Binəgədi r-nu, Svetlana 

Məmmədova küç., 6M, 207A (AZ) 

(540) 

Mirtazin 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, məhz kimyəvi tərkibli 

əczaçılıq preparatları. 

35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты и химический 

состав лекарственных средств. 

35 - услуги по продаже товарных знаков указанных в 

05-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1714 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00559 

(220) 14.08.2014 

(181) 14.08.2024 

(730) «BARATTSON» MMC, Bakı Ģəhəri, Nərimanov 

rayonu, Təbriz küçəsi, ev 54, mənzil 55 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "School of Business & Finance" 

söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildir. 

(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

 

(526) В товарном знаке словосочетание "School of 

Business & Finance" не являются объектами самостоя-

тельной правовой охраны. 

(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  

41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культур-но-

просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1715 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00732 

(220) 15.10.2014 

(181) 15.10.2024 

(730) "E-life" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1006, Bakı Ģəhəri Yasamal rayonu, Nəriman 

Nərimanov döngə 2, ev 4, məhəllə 558, mənzil 18 (AZ) 

(540) 

 
(591) qırmızı, yaşıl, ağ 

(511) 43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə üzrə 

xidmətlər. 

 

(591) красный, зеленый, белый 

(511) 43 - услуги по обеспечению пищевыми 

продуктами и напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1716 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00808 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) "VUQMA-QĠDA MƏHSULLARI" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1130, Bakı Ģəhəri, Binəqədi 

rayonu, Əcəmi Naxçıvani, ev 70 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 29 - quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr. 

30 - dənli məhsullar. 

35 - 29-cu və 30-cu sinifdə göstərilən məhsulların satışı 

üzrə xidmətlər. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 
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(511) 29 - овощи и фрукты сушеные и подвергнутые 

тепловой обработке. 

30 - зерновые продукты. 

35 - услуги по продаже товарных знаков указанных в 

29 и 30-м классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1717 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00720 

(220) 14.10.2014 

(181) 14.10.2024 

(730) "NB Qrup" Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1052, 

Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu., F.Xoyski 85, m. 31 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "FLOOR" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) bənövşəyi, ağ, qara 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 

təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 

nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 

qatranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 

od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 

lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının 

konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 

sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 

ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 

boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 

üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 

üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-

metal abidələr. 

37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

 

(526) Торговая марка «FLOOR» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(591) фиолетовый, белый, черный 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 

для использования в промышленных, научных целях, 

в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 

лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 

не-обработанные пластические материалы; удобре-

ния; составы для тушения огня; препараты для 

закалки и пайки металлов; препараты для консерви-

рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 

клеящие вещества для промышленных целей.  

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-

раняющие металлы от коррозии и древесину от 

разрушения; красящие вещества; протравы; необра-

ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-

разные металлы, используемые для художественно-

декоративных целей и художественной печати. 

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 

строительные материалы; передвижные металличес-

кие конструкции и сооружения; металлические мате-

риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 

проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 

обычных металлов, не относящиеся к другим 

классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средство); соединения и элементы передач (за исклю-

чением предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы. 

19 - неметаллические строительные материалы; 

неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 

целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 

передвижные конструкции и сооружения; неметалли-

ческие памятники. 

37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1718 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00791 

(220) 30.10.2014 

(181) 30.10.2024 

(730) "Ailə"   Kiçik  Müəssisəsi,  AZ1048, Bakı Ģəhəri, 

Suraxanı rayonu, Qara Çuxur ġTQ, Kərpic, ev 1 (AZ) 

(540) 

 
(511) 29 - hazır qidalar, о cümlədən dönər. 

35 - əmtəələrin satışı və reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(511) 29 - готовые пищевые продукты, в том числе о 

донер. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 
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(111) 2014 1719 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00854 

(220) 13.11.2014 

(181) 13.11.2024 

(730) "Aday-Company" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1048, Bakı Ģəh. Suraxanı r-n Əhmət 

Mehbalıyev PR (Qaraçuxur Qəs) ev58 E (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “AS-KO”söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 

mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; o cümlədən 

sement. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

  

(526) Описание    частей   и  товарный  знак "AS-KO" 

знак остальные символы не являются независимыми 

правовой средства органов. 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 

а также цемента. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1720 

(151) 12.12.2014 

(210) 2014 00012 

(220) 13.01.2014 

(181) 13.01.2024 

(730) Səfərov  Vasif  Arif  oğlu,  AZ0100, AbĢeron r-

nu Məmmədli kəndi evl 1 Əziz Əliyev küçəsi mən 2 

(AZ) 

(540) 

ĠNTER 
(511) 09 – kabel. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(511) 09 – кабель. 

35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

(111) 2014 1721 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 00788 

(220) 30.10.2014 

(181) 30.10.2024 

(730) "SATURN 777" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti,  AZ1110, Bakı Ģəh., Nərimanov r-nu, Ak. 

Həsən Əliyev, ev 92A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) qırmızı, ağ 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 

içkilər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-

də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, белый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-

товления напитков. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1722 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30740 

(220) 16.01.2014 

(181) 16.01.2024 

(730) Biogen Idec MA Inc., a Massachusetts 

corporation, 14 Cambridge Center, Cambridge, MA 

02142, USA (US) 
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(540) 

ZINBRYTA 
(511) 05 - nevroloji xəstəliklərin müalicəsi üçün əczaçılıq 

preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические   препараты  для лечения 

неврологических нарушений. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1723 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30581 

(220) 29.10.2013 

(181) 29.10.2023 

(730) ACE Limited, Bärengasse 32 8001 Zurich 

Switzerland (CH) 

(540)  

ACE 
(511) 36 - sığorta xidmətləri. 

 

(511) 36 - услуги страхования. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1724 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30582 

(220) 29.10.2013 

(181) 29.10.2023 

(730) ACE Limited, Bärengasse 32 8001 Zurich 

Switzerland (CH) 

(540) 

 
(511) 36 - sığorta xidmətləri. 

 

(511) 36 - услуги страхования.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1725 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30601 

(220) 12.11.2013 

(181) 12.11.2023 

(730) KOC  HOLDING ANONIM SIRKETI, Azizbey 

Sokak No: 1 81207 Kuzguncuk ISTANBUL – 

TURKEY (TR) 

(540) 

 
(591) qırmızı 

(511) 36 – sığorta xidmətləri, maliyyə və kredit-pul 

fəaliyyətləri; daşınmaz əmlakla bağlı vasitəçilik, 

daşınmaz əmlak agentlikləri və əmlakla idarə olunması; 

gömrük agentliklərin xidmətləri. 

 

(591) красный 

(511) 36 – услуги страхования; финансовая и кредит-

но-денежная деятельность; посредничество при опе-

рациях с недвижимостью, агентства по операциям с 

недвижимым имуществом и управление недвижи-

мостью; услуги таможенных агенств. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1726 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30620 

(220) 21.11.2013 

(181) 21.11.2023 

(730) National  Oilwell  Varco,  L.P., 7909  Parkwood 

Circle Drive Houston, Texas 77036 U.S.A. (US) 

(540) 

TRUDATA 
(511) 37 - boruvari məmulatların yoxlanılması. 

 

(511) 37 - проверка трубчатых изделий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1727 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30700 

(220) 26.12.2013 

(181) 26.12.2023 

(730) THEFACESHOP CO., LTD., 58, Saemunan-ro, 

Jongno-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 

(540) 

 
(511) 03 - kosmetika vasitələri, ələlxüsus, üz üçün krem, 

təmizləyici krem, göz sürmələri, qaş sürmələri, makiyaj 

üçün astar, ənlik, pudra, kirşan, dəri üçün spreylər; 

qrimin, makiyajın çıxarılması üçün preparatlar; dəriyə 

qulluq etmək üçün qeyri - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə 

tutulmuş vasitələr, ələlxüsus, kremlər, losyonlar, gellər, 

tonerlər, təmizləyici vasitələr, skrablar, maskalar və 

pilinqlər; ətirlər; aromatik tərkiblər, ələlxüsus, odekolon-

lar və üzqırxmadan sonra üçün nəzərdə tutulmuş vasitə-

lər; adi losyonlar, ələlxüsus, üzqırxmadan sonra losyon-

ları, üz üçün losyonlar, bədən üçün aromatlaşdırılmış 

losyonlar, təmizləyici və nəmləndirici losyonlar; dəri 

üçün losyonlar; qidalandırıcı kremlər, ələlxüsus, bədən 

üçün qidalandırıcı kremlər, dəri nəmləndirici kremlər və 

cavanlaşdırıcı kremlər; kiprik üçün tuş; göz üçün karan-

daşlar; pomadalar; makiyaj (qrim) üçün astar; təmizləyici 

kremlər; bərk kompakt pudralar; günəşdən qorunmaq 
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üçün qeyri - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş 

preparatlar; qeyri - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş 

masaj kremləri; dırnaqlara qulluq etmək üçün preparatlar; 

saçlara qulluq etmək üçün və saç düzümü üçün prepa-

ratlar, ələlxüsus, şampunlar, kondisionerlər, tamamlayıcı 

spreylər və gellər; bədən üçün sabunlar; bədən təmizləyici 

vasitələr; dişlərin ağardılması üçün preparatlar, ələlxüsus, 

diş pastaları; efir yağları; efirli essensiyalar. 

35 - kosmetika vasitələrinin topdan satış xidmətləri; 

kosmetika vasitələrinin pərakəndə satış xidmətləri; kos-

metika vasitələri sahəsində broker xidmətləri (alqısı - 

satqısı); kosmetika vasitələri sahəsində vasitəçilik xidmət-

ləri; kosmetika vasitələrinin satışının təşkili; kosmetika 

sahəsində üçüncü şəxslər üçün təchizat xidmətləri 

(sahibkarlar üçün kosmetika vasitələrinin alınması və 

onlarla təchiz edilməsi); üçüncü şəxslər üçün kosmetika 

əmtəələrinin bazara yeridilməsi; kosmetika vasitələrinin 

idxalı - ixracı üzrə agentliklər; kosmetika vasitələri sahə-

sində kommersiya informasiyası üzrə agentliklər; kosme-

tika vasitələri sahəsində bazarda marketinq araşdırmaları; 

kosmetika nümunələrinin yayımlanması; kosmetika 

vasitələri ilə bağlı biznes sahəsində peşəkar məsləhətlər. 

 

(511) 03 - средства косметические, а именно, крем для 

лица, очищающий крем, тени для век, лайнеры для 

бровей, основа под макияж, пудра, румяна и спрей 

для кожи; препараты для удаления грима (макияжа); 

средства для ухода за кожей, предназначенные не для 

медицинских целей. а именно, кремы, лосьоны, гели, 

тонеры, очищающие средства, скрабы, маски и 

пилинги; духи; смеси ароматические, а именно, 

одеколоны и средства предназначенные после бритья; 

обычные лосьоны, а именно, лосьоны после бритья, 

лосьоны для лица, ароматизированные лосьоны для 

тела, очищающие и увлажняющие лосьоны; лосьоны 

для кожи; питательные кремы, а именно, питательные 

крема для тела, увлажняющие кожу кремы и анти-

возрастные кремы; тушь для ресниц; карандаши для 

глаз; помады; основание под макияж (грим); очищаю-

щие кремы; твердая компактная пудра; солнцезащит-

ные препараты, предназначенные не для медицинских 

целей; кремы для массажа предназначенные не для 

медицинских целей; препараты для ухода за ногтями; 

препараты по уходу за волосами и укладки волос, а 

именно, шампуни, кондиционеры, завершающие 

спреи и гели; мыло для тела; очищающие средства 

для тела; препараты для отбеливания зубов, а именно, 

зубные пасты; эфирные масла; эссенции эфирные; 

35 - услуги по оптовой продаже косметических 

средств; услуги по розничной продаже косметических 

средств; брокерские услуги связанные с косметичес-

кими средствами (покупка - продажа); коммерческие 

посреднические услуги в области косметики; органи-

зация продажи косметики; услуги снабженческие для 

третьих лиц в области косметики (закупка и обеспе-

чение косметикой предпринимателей товарами); 

продвижение косметических товаров на рынок (для 

третьих лиц); агентства по импорту - экспорту 

косметики; агентства по коммерческой информации в 

области косметики; маркетинговые исследования 

рынка в области косметики; распространение образ-

цов косметики; консультации профессиональные в 

области бизнеса в отношении косметики 

_________ 

 

 

(111) 2014 1728 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30721 

(220) 07.01.2014 

(181) 07.01.2024 

(730) National Biscuits & Confectionery Co. Ltd., 

Jeddah, Industrial Area – Fourth Phase, P.O. Box 

8680, Jeddah 21492, Saudi Arabia (SA) 

(540) 

 
(591) ağ, qızılı, açıq qırmızı, qırmızı, tünd qırmızı 

(511) 29 - ət, balıq, quş əti və çöl quşu; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edilmiş 

meyvə - tərəvəz; mürəbbə, jele; konservləşdirilmiş qida 

məhsulları, kartof çipsləri və paketlərdə xırçıldayan 

kartof, çalınmış krem (süd məhsulları), süd və 

qatılaşdırılmış süd, yumurta, süd və digər süd məhsulları; 

bitki qida yağları və piyləri; 29-cu sinfə aid edilmiş 

konservləşdirilmiş məhsullar və marinadlar. 

30 - qəhvə və çay, kakao, şəkər, tapioka, saqo, bitki qəhvə 

əvəzediciləri, və dənli bitki məhsulları, çörək–bulka 

məlumatları, quru peçenye, biskvit, əsasən içi 

doldurulmuş şirin xəmirdən qənnadı məmulatları, qənnadı 

məmulatları, makaron məlumatları, dondurma, bal, 

patoka şirəsi, maya, qabartma, duz, xardal, istiot, sirkə, 

souslar, ədviyyat və yeməyə dad verən souslar, düyü və 

qida buzu, pomidor sousu, ketçup sousu, ət üçün souslar, 

30-cü sinfə aid edilmiş qovurulmuş qarğıdalı və popkorn. 

 

(591) белый,    золотистый,  светло-красный, красный, 

бордовый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушенные и 

подвергнутые тепловой обработке; варенье, желе; 

консервированные продукты, чипсы картофельные и 

хрустящий картофель в пакетах, сливки взбитые 

(молочные продукты), молоко и сгущенное молоко, 

яйца, молоко и другие молочные продукты; масла 

растительные и жиры пищевые; консервы и марина-

ды, в классе 29. 

30 - кофе и чай, какао, сахар, тапиока, саго, замени-

тели кофе растительные, мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, сухое печенье, бисквит, 

изделия кондитерские из сладкого теста преимущест-

венно с начинкой, кондитерские изделия, изделия 
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макаронные, мороженное, мед, сироп из патоки, 

дрожжи, разрыхлитель, соль, горчица, перец, уксус, 

соусы, пряности и приправы, рис и пищевой лед, 

томатные соусы, кетчуп соусы, мясные подливки, 

кукуруза поджаренная и попкорн включенные в 30 

классе . 

_________ 

 

 

(111) 2014 1729 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30809 

(220) 14.02.2014 

(181) 14.02.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

ROXARDIO 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1730 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30810 

(220) 14.02.2014 

(181) 14.02.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

TELMEREN 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1731 

(151) 15.12.2014 

(210) 2012 0340 

(220) 12.03.2012 

(181) 12.03.2022 

(730) ObĢestvo s oqraniçennoy otvetstvennostyu 

"KoordiniruyuĢiy raspredelitelnıy sentr "EFKO-

Kaskad", Russiya, 309850, Belqorodskaya oblv q. 

Alekseevka,ul. Frunze, d.4 (RU) 

(540) 

Живая Еда 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1732 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30625 

(220) 27.11.2013 

(181) 27.11.2023 

(730) Merck  Sharp  & Dohme  B.V., Waarderweg  39, 

Haarlem 2031 BN, Niderland (NL) 

(540) 

PUREGON 
(511) 05 - insanın artma qabiliyyətinin stimullaşdırılması 

üçün tibbi və əczaçılıq preparatları. 

 

(511)  05 – лекарства  и  фармацевтические препараты 

для стимуляции плодовитости человека. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1733 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30593 

(220) 31.10.2013 

(181) 31.10.2023 

(730) Merck  Sharp  & Dohme  B.V., Waarderweg  39, 

Haarlem 2031 BN, Niderland (NL) 

(540) 

SYLATRON 
(511) 05 - insanın artma qabiliyyətinin stimullaşdırılması 

üçün tibbi və əczaçılıq preparatları. 

 

(511)  05 - лекарства  и  фармацевтические препараты 

для стимуляции плодовитости человека.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1734 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30202 

(220) 01.05.2013 

(181) 01.05.2023 

(730) B.G. Thjonustan ehf, a limited liability 

company, Sudirhraun 4, Gardabaer 210, Iceland (IC) 

(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “BG” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir.  

(511) 37 - təmizlik xidmətləri; binanın təmizlənməsi; 

binanın daxilinin təmizlənməsi; ticarət yerlərinin təmiz-

lənməsi; ofis təmizləmə xidmətləri; yaşayış yerlərinin 

təmizlənməsi; tikinti sahələrinin təmizlənməsi; hava 

gəmilərinin daxili və xarici təmizlənməsi; bina və tilkili-

lərin təmizlənməsi xidmətləri; döşəmə səthinin təmizlən-

məsi; pəncərələrin təmizlənməsi; xalçaların təmizlənməsi; 

yumşaq mebellərin təmizlənməsi; su şırnağı vasitəsilə 

təmizləmə (xidmətlər üçün); döşəmənin qulluğu üzrə 

xidmətlər; təmizlik üzrə məsləhət xidmətləri. 

 

(526) В товарном знаке обозначение “BG” не 

является объектом самостоятельной правовой 

охраны. 

(511) 37 - услуги по уборке; очистка зданий; внутрен-

няя уборка зданий; уборка коммерческих помещений; 

услуги по уборке офисов; уборка жилых домов; рас-

чистка строительных участков; очистка воздушных 

судов внешняя и внутренняя; услуги очистки зданий 

и сооружений; очистка поверхностей пола; чистки 

окон; чистка ковров; чистка мягкой мебели; чистка 

под напором струи воды (услуги по-); услуги ухода за 

полом; консультативные услуги по уборке. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1735 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30727 

(220) 10.01.2014 

(181) 10.01.2024 

(730) BIAL  - Portela   & Cª.,   S.A.,À   Avenida    da 

Siderurgia Nacional, 4745-457 SÃO MAMEDE DO 

CORONADO, PORTUQALIYA (PT) 

(540) 

FOLIFEROL 
(511) 05 - əczaçılıq   və    baytarlıq    preparatları;   tibbi 

məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı mate-

rialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 

üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbi-

sidlər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные препа-

раты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1736 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30749 

(220) 23.01.2014 

(181) 23.01.2024 

(730) KING   POINT   ENTERPRISE   CO., LTD., 15 

FL.-6, NO. 110, SAN DUO 4TH ROAD, LING YA 

DIST., KAOHSIUNG CITY, TAIWAN, ÇĠN (CN) 

(540) 

 
(511) 06 – metal boltlar; qapıların bağlanması üçün qeyri-

elektrik qurğular; metal qapı dəstləri; metal qapı 

dəstəkləri; qapı çəkicləri; qapıların açılması üçün qeyri-

elektrik qurğular; metal qapı məhdudlaşdırıcıları; metal 

tikinti armaturları; mebel üçün metal furniturlar; metal 

pəncərə dəstləri; metal dəmir məmulatları; metal 

şarnirləri; qarmaqlar [metal dəmir məmulatları]; açarlar; 

metal siyirmələr; metal qıfıllar, cəftələr elektrik istisna 

olmaqla; mismarlar; metal qaykalar; metal pərçimlər; 

metal vintlər, şuruplar; halqalı boltlar; yaylar [dəmir 

məmulatları ]; metal şaybalar. 

07 - bıçaqlar [maşınların hissələri]; elektrikli əl mişarları; 

patronlar [maşınların hissələri]; dəlikaçan başlıqları 

[maşınların hissələri]; elektrik əl burğuları; əl ötürücülü 

alətlər istisna olmaqla, əl alətləri; ötürücülü çəkiclər; 

elektrik vintaçanlar; pnevmatik vintaçanlar; elektrik 

tikinti steplerləri; pnevmatik tikinti steplerləri; bülövlər, 

cilalama daşları [maşınların hissələri]; qapıları bağlamaq 

üçün elektrik qurğuları. 

08 – yivaçanlar; dəyişilən ucluqlar [əl alətləri]; ülgüc [əl 

alətlərinin hissələri]; kəsici alətlər [əl alətləri]; burğular; 

əl ötürücülü əl alətləri; bizlər; kəlbətinlər; perforatorlar [əl 

alətləri]; puansonlar [əl alətləri]; pərçimləmə alətləri [əl 

alətləri]; əl alətləri üçün tutacaq kəmərləri; vintaçanlar; 

qayka açarları [əl alətləri]; yivaçanlar [əl alətləri]; 

steplerlər [əl alətləri]. 

 

(511) 06 - болты металлические; приспособления для 

закрывания дверей неэлектрические; комплекты двер-

ные металлические; ручки дверные металлические; 

молотки дверные; приспособления для открывания 

дверей неэлектрические; ограничители дверные 

металлические; арматура строительная металли-

ческая; фурнитура для мебели металлическая; комп-

лекты оконные металлические; изделия скобяные 

металлические; шарниры металлические; крюки 

[скобяные изделия металлические]; ключи; защелки 

металлические; замки, запоры металлические, за 

исключением электрических; гвозди; гайки металли-

ческие; заклепки металлические; винты, шурупы 

металлические; болты с проушиной; пружины [скобя-

ные изделия ]; шайбы металлические. 

07 - ножи [детали машин]; электрические ручные 

пилы; патроны [детали машин]; головки сверлильные 
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[детали машин]; электродрели ручные; инструменты 

ручные, за исключением с ручным приводом; привод-

ные молоты; электрические отвертки; пневматичес-

кие отвертки; строительные степлеры, электрические; 

строительные степлеры, пневматические; круги 

точильные, шлифовальные [детали машин]; устройст-

ва для закрывания дверей электрические. 

08 - клуппы; наконечники сменные [ручные инст-

рументы]; лезвия [части ручнь инструментов]; инст-

рументы режущие [ручные инструменты]; дрели; 

инструменты ручные ручным приводом; шилья; гвоз-

додеры; перфораторы [ручные инструменты]; пуан-

соны [ручны инструменты]; инструменты клепальные 

[ручные инструменты]; пояса-держатели ручной 

инструмента; отвертки; ключи гаечные [ручные 

инструменты]; метчики [ручные инструменты степ-

леры [ручные инструменты]. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1737 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30754 

(220) 27.01.2014 

(181) 27.01.2024 

(730) Zakrıtoye aktsionernoye obĢestvo «FarmFirma 

«Soteks», Moskovskaya oblast, Sergiyevo-Posadskiy 

munitsipalnıy rayon, selskoye poseleniye Bereznya-

kovskoye, pos. Belikovo, d.11, 141345, Rusiya (RU) 

(540) 

Церотекс 
(511) 05 - analgetiklər; antibiotiklər; doldurulmuş yol 

dərman qutuları; ilkin yardım dərman qutuları; tibbi 

məqsədlər üçün balzamlar; tibbi məqsədlər üçün qolbaq-

lar; vaksinlər; tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; 

qida əlavələri; dərman üçün kapsullar; əczaçılıq məqsəd-

ləri üçün kapsullar; tibbi məqsədlər üçün karamellər; 

ayaqlar üçün qabara qarşı halqalar; revmatizmə qarşı 

halqalar; dərman konfetləri; tibbi və baytarlıq məqsədləri 

üçün mikroorqanizmlərin kulturası; leykoplastrlar; maz-

lar; əczaçılıq məqsədləri üçün mazlar; dərman yağları; 

dərmanlar; baytarlıq məqsədləri üçün dərmanlar; insanlar 

üçün dərmanlar; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; 

dərman cövhərləri; tibbi məqsədlər üçün həlimlər; tibbi 

plastrlar; kompress üçün sarğılar; tibbi və baytarlıq 

məqsədləri üçün bakterial preparatlar; tibbi və baytarlıq 

məqsədləri üçün bakterioloji preparatlar; baytarlıq 

məqsədləri üçün bioloji preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

bioloji preparatlar; baytarlıq preparatları; vitamin 

preparatları; əczaçılıq preparatları; kimyəvi əczaçılıq 

preparatları; tibbi məqsədlər üçün kimyəvi preparatlar; 

əczaçılıq məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; tibbi 

məqsədlər üçün zülallı qida məhsulları; tibbi məqsədlər 

üçün pəhriz qida məhsulları; tibbi məqsədlər üçün saq-

qızlar; dərman maddələri hopdurulmuş salfetlər; supozi-

toriyalar; tibbi şamlar; əczaçılıq məqsədləri üçün siroplar; 

tibbi məqsədlər üçün sürtmələr; tibbi məqsədlər üçün 

köməkçi vasitələr; dərman otları; dərman çayları; tibbi 

məqsədlər üçün ot çayları; eliksirlər [əczaçılıq preparat-

ları]. 

 

(511) 05 - анальгетики; антибиотики; аптечки дорож-

ные заполненные; аптечки первой помощи; бальзамы, 

для медицинских целей; браслеты для медицинских 

целей; вакцины; вещества диетические для медицинс-

ких целей; добавки пищевые; капсулы для лекарств; 

капсулы для фармацевтических целей; карамельки 

для медицинских целей; кольца противомозольные 

для ног; кольца противоревматические; конфеты лека-

рственные; культуры микроорганизмов для медицин-

ских и ветеринарных целей; лейкопластыри; мази; 

мази для фармацевтических целей; масла лекарст-

венные; медикаменты; медикаменты для ветеринар-

ных целей; медикаменты для человека; напитки 

диетические для медицинских целей; настои лекарст-

венные; отвары для фармацевтических целей; плас-

тыри медицинские; повязки для компрессов; препа-

раты бактериальные для медицинских и ветери-

нарных целей; препараты бактериологические для 

медицинских или ветеринарных целей; препараты 

биологические для ветеринарных целей; препараты 

биологические для медицинских целей; препараты 

ветеринарные; препараты витаминные; препараты 

фармацевтические; препараты химико-фармацевти-

ческие; препараты химические для медицинских 

целей; препараты химические для фармацевтических 

целей; продукты белковые пищевые для медицинских 

целей; продукты диетические пищевые для 

медицинских целей; резинка жевательная для меди-

цинских целей; салфетки, пропитанные лекарствен-

ными средствами; суппозитории; свечи медицинские; 

сиропы для фармацевтических целей; смазки для 

медицинских целей; средства вспомогательные для 

медицинских целей; травы лекарственные; чаи 

лекарственные; чаи травяные для медицинских целей; 

эликсиры [фармацевтические препараты]. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1738 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30346 

(220) 05.07.2013 

(181) 05.07.2023 

(730) British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 

Centerville Road, Suite 300, Wilmington, Delaware 

19808, United States of America (US) 

(540) 

KENT ALPHA 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
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(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные 

изделия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1739 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30616 

(220) 18.11.2013 

(181) 18.11.2023 

(730) Vodafone   Group    Plc,   Vodafone House, The 

Connection, Newbury, Berkshire, RG14 2FN, United 

Kingdom (GB) 

(540) 

 
(511) 09 – elektrik və elektron telekommunikasiya ava-

danlığı, telefon və kommunikasiya cihazları və alətləri; 

məlumatların kommunikasiya cihazları və alətləri; kod-

laşdırılmış məlumat, mətn, səs, qrafiki təsvir, video və 

yaxud bütün bu formatların kombinasiyası formasında 

məlumatların işlənib hazırlanması, ötürülməsi, saxlan-

ması, yazılması, qəbul edilməsi, və bərpa edilməsi üçün 

cihazlar və alətlər; təsvirlərin işlənib-hazırlanması cihaz-

ları, vasitələri və avadanlığı; fotoqrafik cihazlar; modem-

lər; şifrlənmiş kartlar; smart kartları (mikroprosessorla 

olan kartlar); holoqramlar; məlumat, təsvirlər və səsin 

saxlanması üçün daşıyıcısı (informasiya); boş və qabaq-

cadan yazılmış maqnit kartlar; mikroprosessorlardan 

ibarət kartlar; mikrosxemdən ibarət kartlar; elektron 

tanınma kartları; telefon kartları; telefon kredit kartları; 

kredit kartlar; debit kartlar; telefonlarda istifadə üçün 

nəzərdə tutulmuş elektron oyunlar üçün kartlar; maqnetik, 

rəqəmsal və optik məlumat daşıyıcıları; maqnetik, rəqəm-

sal və optik məlumat qeydiyyatı və saxlanılması üçün 

daşıyıcılar (media) (boş və qabaqcadan yazılmış); komp-

yuter məlumat bazasından, internetdən və yaxud başqa 

elektron şəbəkələrdən təchiz edilən kompyuter proqram 

təminatı daxil olmaqla, kompyuter proqram təminatı; 

kompyuter məlumat bazası, İnternet və ya digər elektron 

şəbəkədən onlayn təchiz edilən elektron nəşrlər (endirilə 

bilən); maşın vasitəilə oxunan daşıyıcısı (media); komp-

yuter məlumat bazası və ya İnternetdən təchiz edilən 

rəqəmsal səs, video və məlumat (endirilə bilən); şəxsi 

rəqəmsal köməkçilər; peyk vasitəsilə qəbul edilməsi və 

ötürülməsi üçün cihaz və alətlər; internetdən audio, video 

və məlumatlar endirilməsi üçün cihazlar; telekommunika-

siya və kommunikasiya cihazları ilə istifadə üçün enerji 

ötürücüləri; batareyalar; telekommunikasiya və kom-

munikasiya cihaz və vasitələrində istifadə üçün adaptor-

lar; radio telefon, mobil və stasionar telefonlar; komp-

yuter məlumat bazasından, İnternetdən və digər elektron 

şəbəkədən endirilə bilən filmlər, video, musiqi, səs, 

audiovizual və qrafik təsvirlər; televiziya cihaz və alətləri; 

radio və televiziya yayımlama ötürücüləri və qəbuledici-

ləri; yayımlanmış və ötürülmüş verilişlərə (proqramlara) 

giriş əldə etmək üçün cihazlar; telekommunikasiya və 

kommunikasiya cihaz və alətləri, kompyuterlər, audiovi-

zual cihazlar və elektron oyun üçün olan avadanlıq və 

cihazlar ilə istifadə üçün nəzərdə tutulmuş və uyğunlaş-

dırılmış elektrik və elektron ləvazimatlar və pereferik 

avadanlıq; yəni kompyuter oyunları patron, kompyuter 

oyunu disklər, kompyuter oyunu kasetlər və kompyuter 

oyun proqram; laptop və noutbuk kompyuterləri daxil 

olmaqla kompyuterlər; proqramlaşdırılmış məlumat 

daşıyıcı elektron qurğular (zəncirlər); qlobal naviqasiya 

sistemləri daxil olmaqla elektron və peyk naviqasiya və 

koordinatlarla ifadə olunmuş cihaz və alətlər; avtomobil-

də istifadə olunan telefonlar və mobil telefonlar üçün 

uzaqdan idarə edilən qurğular; maşında telefonların 

saxlanması üçün dayağı; 9 №-li sinfə daxil olan və yuxa-

rıda qeyd edilən bütün mallar üçün hissələr və cihazlar 

(ləvazimatlar); mobil telefon örtükləri. 

36 - bank xidmətləri, o cümlədən ev, internet, mobil və 

uzaqdan bankçılıq; maliyyə sponsorluğu; siğorta və 

maliyyə xidmətləri, o cümlədən internet və başqa elektron 

şəbəkələr üzərindən göstərilən bu tipli xidmətlər; endirim 

xidmətləri, o cümlədən endirim kartı xidmətləri; jeton-

ların, çeklərin və balların verilməsi və ödənilməsi; kredit 

kartı xidmətləri; ödəmə kartı xidmətləri; telerabitə və 

rabitə aparat və alətləri ilə əlaqədar olan siğorta, maliyyə 

və zəmanət xidmətləri; elektron ödəmə xidmətlərinin, o 

cümlədən pul vəsaitlərinin elektron ötürülməsi xidmət-

lərinin və onlayn sövdələşmə xidmət vasitələrinin təqdim 

edilməsi; sərmayə və pul vəsaitlərinin idarə olunması 

barədə məlumatların verilməsi; sərmayə və pul vəsait-

lərinin idarə olunması; birja, səhmlər və borc kağızları 

barədə məlumatlar və broker xidmətləri; pul məsələləri və 

yuxarıda göstərilən xidmətlərlə bağlı məlumatların veril-

məsi və məsləhət xidmətlərinin göstərilməsi, o cümlədən 

kompyuter məlumat bazasından, internetdən və başqa 

elektron şəbəkələrdən məlumatların təmin edilməsi; mal 

və əmtəələrin gələcək alıcısına ödəmə şərtləri və siğorta 

ilə bağlı məlumatların verilməsi və məsləhətlərin veril-

məsi. 

38 - telekommunikasiya, mobil və stasionar telekommu-

nikasiya, daha sonra peyk, mobil və radio komunikasiya 

xidmətləri; telekommunikasiyaların, telefon və kommuni-

kasiya cihazlarının və alətlərinin icarəyə götürülməsi, 

kirayə və rentaya verilməsi; telefon və mobil telefon 

mesajın toplanması və ötürülməsi, radio-ötürülmə, zəngin 

istiqamətləndirilməsi, cavablandırılması və digər elektron 

poçt xidmətləri; səsin, məlumatın və təsvirin ötürülməsi, 

çatdırılması və qəbul edilməsi; şəxsi nömrələmə xidmət-

ləri; sıradan çıxma, itki və oğurluq hallarında, telekom-

munikasiya və kommunikasiya cihazlarının və alətlərinin 

kredit yolu ilə dəyişdirilməsi; internetə daxil olma (giriş) 

xidmətlərin təminatı; fərdləri və predmetləri yerləşdirmək 

və izləmək üçün telekommunikasiya xidmətləri; peyk siq-

nalları vasitəsilə mobil telefonların izlənməsi; peyk siq-

nalları vasitəsilə mobil telefonların yerləşdirilməsi; təhlü-

kəsiz kommunikasiya kanalların istifadəsi daxil olmaqla 
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simsiz protokol xidmətlərinin təminatı; telekommunika-

siya və telekommunikasiya cihazlarının və alətlərinin 

tanınması ilə bağlı məlumatların təminatı; radio və 

televiziya verilişlərinin yayımlanması və ötürülməsi; 

mesajlaşma xidmətləri, yəni, mesajların mətn, səsyazma, 

qrafik təsvirlər və ya video, yaxud, bu formatların kombi-

nasiya şəkildə göndərilməsi, qəbul edilməsi və ötürül-

məsi; ümumiləşdirilmiş mesaj xidmətləri; səsli mesaj 

xidmətləri; video konfrans xidmətləri; video telefon 

xidmətləri; kompyuter məlumat bazasına, İnternet və 

yaxud digər elektron şəbəkələrə telekommunikasiya 

rabitəsinin təmin edilməsi; rəqəmsal səsyazma, video və 

məlumat saytlarına məlumat bazası, İnternet və ya digər 

elektron şəbəkələrdən girişin təmin edilməsi; müştərini 

şəbəkədən və serverdən rəqəmsal mətni fərdi məlumat 

bazasına endirilməsini təmin edən telekommunikasiya və 

kommunikasiya məlumat bazası xidmətləri; digər opera-

torlar üçün telekommunikasiya infrastrukturlarına girişin 

təmini; kompyuter məlumat bazalarına, kompyuter elan 

lövhələrinə, kompyuter şəbəkələrinə və interaktiv əlaqəli 

kompyuter kommunikasiya şəbəkələrinə giriş vaxtının 

təmini və icarəsi; bütün yuxarıda qeyd edilənlərə dair 

məsləhət, məlumat və konsultasiya xidmətləri. 

 

(511) 09 – электрические и электронные телекомму-

никационные, телефонные и коммуникационные 

аппаратура и приборы; аппаратура и приборы переда-

чи данных; аппаратура и приборы для обработки, 

передачи, хранения, регистрации/записи, приема и 

поиска информации в виде закодированных данных, 

текста, аудиоданных, графических изображений и 

видеоданных или комбинаций/сочетаний этих форма-

тов; аппаратура, приборы и оборудование для обра-

ботки изображений; фотографическая аппаратура; 

модемы; карты с магнитным кодом, смарт-карточки; 

голограммы; носители для хранения информа-

ции/данных, изображений и звука; пустые магнитные 

карточки и магнитные карточки с предварительной 

записью; карточки с микропроцессорами; карточки с 

микросхемой; идентификационные карточки, элект-

ронные; телефонные карточки; телефонные кредит-

ные карточки; кредитные карточки; расходные (дебе-

товые) карточки; карточки для электронных игр, 

предназначенные для телефонного использования; 

магнитные, цифровые и оптические носители инфор-

мации; магнитные, цифровые и оптические носители 

информации для записи и хранения информации 

(пустые и с предварительной записью); компьютер-

ное программное обеспечение, включая компьютер-

ное программное обеспечение, предоставляемое из 

компьютерных баз данных, из Интернета или других 

электронных информационных сетей; загружаемые 

электронные публикации, предоставляемые онлайн из 

компьютерных баз данных из Интернета или других 

электронных информационных сетей; машиночи-

таемые носители информации; аудио, видео записи в 

цифровом формате и данные (загружаемые), предос-

тавляемые из компьютерных баз данных или из 

Интернета; персональные цифровые помощники; 

спутниковые приемные и передающие аппаратура, 

аппараты и приборы; аппаратура для загрузки аудио, 

видео записей и данных из Интернета; зарядные 

устройства/агрегаты, предназначенные для использо-

вания с телекоммуникационной и коммуникационной 

аппаратурой; аккумуляторы/батареи; адаптеры/ уст-

ройства сопряжения для использования с телеком-

муникационной и коммуникационной аппаратурой и 

инструментами; радиотелефоны, мобильные и 

стационарные телефоны; фильмы, видео, музыкаль-

ные, аудио, аудио-визуальные записи и графические 

изображения, загружаемые из компьютерных бах 

данных; из Интернета или других электронных сетей; 

телевизионные аппаратура/приборы и инструменты; 

радио и телевизионные трансляционные передатчики 

и приемники; аппаратура для доступа к вещательным 

или транслируемым программам; электрические и 

электронные приборы/устройства и периферийное 

оборудование, предназначенное и приспособленное 

для использования с телекоммуникационной и ком-

муникационной аппаратурой и инструментами; 

компьютеры, аудио-визуальная аппаратура и обору-

дование и аппаратура для электронных игр; элект-

рическая и электронная игровая аппаратура, а именно 

картридж с компьютерной игрой, компьютерные 

игры на дисках, кассетные компьютерной игры и 

программное обеспечение компьютерной игры; ком-

пьютеры, в том числе лэптопы и ноутбуки; электрон-

ные схемы носители/радиосхемы с программируемы-

ми данными; электронные и спутниковые навига-

ционные приборы и инструменты, приборы и инст-

рументы для позиционирования, в том числе системы 

глобального позиционирования; блоки/устройства, 

устанавливаемые в автомобилях, позволяющие испо-

льзовать телефонную трубку телефонов и мобильных 

телефонов без помощи рук; подставки/держатели/ры-

чаги для телефонных трубок для использования в 

автомобиле; части и принадлежности, включенные в 

09 класс для всех вышеуказанных товаров; футляры 

для мобильных телефонов. 

36 – банковские услуги, включая домашний, мобиль-

ный, интернет и дистанционное банковское обслужи-

вание, финансовое спонсорство; страховые и финан-

совые услуги, включающие услуги через Интернет 

или любую другую электронную сеть, скидочные 

услуги, включая услуги дисконтной карты; эмиссия и 

погашение разменных денег, ваучеров и баллов; 

услуги кредитной карты; услуги платежной карты; 

страховые, финансовые и гарантийные услуги 

связанные с телекоммуникациями и коммуникацион-

ными приборами; предоставление услуг по электрон-

ным платежам включая услуги электронного пере-

вода платежей и средства онлайн сделок; предос-

тавление информации об инвестициях и управлении 

денежными средствами; управление денежными 
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средствами и инвестициями; информация по фондам, 

акциям и облигациям и брокерские услуги; предос-

тавление информационных и консультационных 

услуг, связанных с валютными вопросами и вышеупо-

мянутыми услугами, включая предоставление инфор-

мации из компьютерной базы данных, Интернета и 

других электронных сетей; предоставление информа-

ции и консультаций для потенциальных покупателей 

о продуктах и товарах, связанных с условиями опла-

ты и страхования 

38 - телекоммуникационная, мобильная и стационар-

ная телекоммуникация, и услуги спутниковой, сото-

вой и радиотелефонной связи; прокат, лизинг и сдача 

в прокат телекоммуникационной, телефонной и ком-

муникационной аппаратуры и инструментов, прибо-

ров, приборов и аппаратуры связи; прием и передачи 

сообщений с использованием телефонов и мобильных 

телефонов, услуги радиосвязи, услуги по переадреса-

ции звонков, ответа на звонки и услуги электронной 

почты для третьих лиц; передача, доставка и прием 

звука, информации и изображений; услуги по 

персональному кодированию; заем/временное испо-

льзование заменяемой телекоммуникационных аппа-

ратов и приборов связи в случае неполадки, утери или 

кражи; обеспечение доступа к Интернет услугам; 

услуги телекоммуникации по обнаружению и опреде-

лению местонахождения людей и объектов; опреде-

ление местонахождения мобильных телефонов через 

спутниковые сигналы; обнаружение мобильных теле-

фонов через спутниковые сигналы; предоставление 

услуг на основе протокола приложений для беспро-

водной связи, в том числе услуг с использованием 

каналов безопасной коммуникации/каналов засекре-

ченной связи; предоставление информации, относя-

щейся к или идентифицирующая телекоммуника-

ционные и коммуникационные аппараты и приборы; 

вещание или передача радиопрограмм или телеп-

рограмм; вещание или передача радиопрограмм или 

телепрограмм; услуги по отправке сообщений, в том 

числе отправка, прием и пересылка сообщений в виде 

текста, аудиоданных, графических изображений или 

видеоданных или комбинаций этих форматов; сервис 

унифицированных сообщений; услуги голосовой 

почты; услуги видеоконференции; видеотелефонные 

услуги; обеспечение телекоммуникационного подкл-

ючения к компьютерным базам данных, Интернету 

или другим электронным сетям; предоставление дос-

тупа к цифровым звукозаписи, видео и информа-

ционным вебсайтам из баз данных, Интернета или 

других электронных сетей; телекоммуникационные и 

коммуникационные информационные услуги, в том 

числе по загрузке пользователями содержащейся в 

цифровом формате информации из сети и сервера в 

индивидуальные базы данных; предоставление дру-

гим операторам доступа к телекоммуникационным 

базам; предоставление и прокат времени доступа к 

информационным базам данных, информационным 

компьютерным бюллетеням, компьютерным инфор-

мационным сетям и интерактивным коммуникацион-

ным информационным сетям; консультации, инфор-

мация и консалтинг в отношении вышеуказанных 

услуг. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1740 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30332 

(220) 28.06.2013 

(181) 28.06.2023 

(730) Starbucks   Corporation  d/b/a Starbucks Coffee 

Company (a Washington corporation), 2401 Utah 

Avenue South, Seattle, Washington 98134, USA (US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "COFFEE" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 07 - məişət   və kommersiya istifadəsi üçün elektrik 

qəhvəüyüdənlər.  

09 - qəhvə, çay, kakao, qablaşdırılmış və hazırlanmış 

qidalar, elektrik cihazları, qeyri-elektrik cihazları, məişət 

əşyaları, mətbəx əşyaları, kitablar, musiqi səsyazmaları, 

oyuncaqlar, yumşaq ayılar da daxil olmaqla, doldurulmuş 

(yumşaq) oyuncaqlar, plüş oyuncaqlar, kuklalar və 

onların aksessuarları və bəzəklərin alınmasında istifadə 

olunan sədaqət kartları, həvəsləndirmə kartları, mükafat 

kartları, hədiyyə kartları və klub kartları; mobil cihazlar 

və mobil telefonlar üçün kompyuter proqramları, yəni 

istifadəçilərin öz sədaqət proqram profillərinə və onunla 

əlaqədar toplanmış dəyər hesablarına nəzarət və idarə 

etməsi üçün, mobil ödəmə funksiyasından istifadə 

etməklə alqı-satqı aparması üçün, menyu məlumatlarını 

və mağazanın yerləşmə məlumatlarını əldə etməsi üçün 

lazım olan proqramlar; audio məlumatların müəllifinin 

təyin edilməsi, yüklənməsi, köçürülməsi, qəbul edilməsi, 

dəyişdirilməsi, qısaldılması, kodlaşdırılması, deşifrələn-

məsi, oynadılması, saxlanması və audio məlumatların 

təşkil edilməsi; klassik, caz, müasir, pop, mövsümi, Ritm 

və bluz, soul, dünya və rok musiqi səsyazmaları; rəqəmli 

audio pleyerlər; qlobal kompyuter şəbəkəsindən yüklənə 

bilən musiqi və telsiz cihazlar; şəxsi elektronik cihazlar 

və mobil telefonlar üçün qoruyucular və üzlüklər; mobil 

telefonlar üçün iplər; mobil telefonlar üçün bəzək 

naxışları; maqnitlə kodlaşdırılmış hədiyyə kartları üçün 

tutacaqlar; mauspədlər; ticarət avtomatları.  

11 - elektrik   cihazlar,   yəni  kommersiya və məişət 

istifadəsi üçün espresso və qəhvə düzəldənlər ; su filtrləri; 

su süzgəc və təmizləmə blokları və əvəzedici kartriclər və 

onların filtrləri.  

14 - saatlar, zəngli saatlar, qol saatları, mətbəx taymerləri, 

saniyəölçənlər; zərgərlik məmulatları.  
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16 - çap olunmuş məmulatlar və materiallar, yəni, qəhvə 

və qəhvə içənlər, qəhvə düzəldənlər üçün kağız filtrlər, 

foto-albomlar, incəsənət kağızları, rəsm çəkmək üçün 

karandaşlar, rəssam fırçaları, qələmlər, karandaşlar, diyir-

cəkli qələmlər, əlfəcinlər, qələm qabları, dəftərxana qab-

ları, qələm qoruyucuları, karandaş qoruyucuları, dəftər-

xana məmulatları, posterlər, kağız salfetlər,kağız stəkan 

altlıqları, kağız çantalar, kağız fincan örtükləri barədə 

məlumatları əks etdirən bülleten və jurnallar. 

18 - pul kisələri, cib kisələri, çantalar, portfellər, kitab 

çantaları, çemodanlar və çətirlər, parçadan istehsal 

olunmuş hər şey, plastik və ya dəri, açarlar üçün dəri 

ciblər.  

21 - əllə işləyən qəhvəüyüdənlər və qəhvə dəyirmanları, 

izolə edilmiş qəhvə və içki fincanları, kağız fincanlar, 

kağız olmayan və təkrar istifadə edilə bilən qəhvə filtrləri, 

kağız olmayan stəkan altlıqları, izolə edilmiş və havası 

çıxarılmış butulkalar, qəhvə fincanları, çay fincanları və 

parçları, şüşədən hazırlanmış məmulatlar, qab-qacaqlar, 

boşqablar və kasalar, altlıqlar, saxlama kanistrləri, elekt-

riklə işləməyən hazır kofe düzəldənlər, elektriklə işləmə-

yən dalğıcabənzər qəhvə düzəldənlər və qida saxlamaq 

üçün dekorativ qablar, elektriklə işləməyən çaydanlar, 

dəmliklər, çaydanlar, çay süzgəcləri, şam tutacaqları 

(dəyərli metaldan olmayan), dəyərli metaldan olmayan 

şamdanlar, keramik heykəlciklə, farfor heykəlciklər. 

25 – qoluqısa köynəklər, polo köynəklər, sviterlər, papaq-

lar, şlyapalar, jaketlər, şortiklər, önlüklər və qalstuklar. 

28 - oyuncaqlar, yəni oyuncaq yumşaq ayılar, doldurul-

muş (yumçaq) oyuncaqlar, plüş oyuncaqlar, kuklalar və 

onların aksessuarları, Milad bəzəkləri, yo-yolar, oyun 

kartları.  

29 - süd, dadlandırılmış süd, milkşeyk və süd əsaslı 

içkilər; soya südü; meyvə cemləri; kompotlar, jelelər, 

yaxmaclar - başqa siniflərə aid edilmədiyi dərəcədə; 

konservləşdirilmiş meyvə və tərəvəzlər, ət, soya, toyuq 

məmulatları, dəniz məmulatları, tərəvəzlər, meyvələr, 

tofu və/və ya pendirdən ibarət olan, eyni zamanda xəmir, 

düyü və taxıl məmulatlarının da daxil olduğu digər 

siniflərə aid olmadığı dərəcədə əvvəlcədən hazırlanmış və 

ya dondurulmuş yeməklər; yoqurt və yoqurt əsaslı içkilər; 

qaymaq; hazırlanmış ləpə, mövsümi ləpə, bişirilmiş ləpə; 

ləpə südü və ləpə şirəsi; yeməli bitki və heyvan yağları. 

 

(526) Торговая марка "COFFEE" знак   не подлежит 

независимой правовой защиты. 

(511) 07 - электрические кофемолки для домашнего 

или коммерческого использования. 

09 карты постоянного покупателя, карты для вознаг-

раждения, поощрительные карты, подарочные карты, 

и клубные карты, которые можно использовать при 

покупке кофе, чая, какао, упакованных и готовых 

продуктов, электроприборов, неэлектрических прибо-

ров, хозяйственных товаров, посуды, книг, музыкаль-

ных записей, игрушки, в том числе плюшевые медве-

ди, мягкие игрушки, плюшевые игрушки, куклы и 

принадлежности к ним, украшения; компьютер прик-

ладного программного обеспечения для мобильных 

устройств и мобильных телефонов, а именно, прог-

раммное обеспечение для потребителей доступа, 

мониторинга и управления их программного профиля 

лояльности и средства в связанных с хранимой 

стоимостью счетов, оплачивать покупки с помощью 

функциональной мобильной оплаты, данные меню 

доступа и хранения информации местоположения; 

компьютерное программное обеспечение для созда-

ния, загрузки, передачи, получения, редактирования и 

извлечения, кодирование, декодирование, воспроиз-

ведение, хранение и организации аудио данных; 

аудиозаписи с классической, джазовой, современной, 

поп, сезонной Ритм-энд-Блюз, Соул, мир и рок-

музыки; цифровой аудио проигрыватель; загрузка 

музыки через глобальные компьютерные сети и 

беспроводные устройства; чехлы и футляры для 

сотовых телефонов и персональных электронных 

устройств; ремешки для мобильных телефонов; 

декоративные украшения для мобильных телефонов; 

держатели для магнитной кодировкой подарочные 

карты; магнитные кодированный подарочные карты; 

коврик для мышки; торговые автоматы. 

11 - электро-техника, а именно, кофеварки эспрессо и 

кофеварки для внутреннего и / или коммерческого 

использования; фильтры для воды; фильтрации воды 

и очистные сооружения и запасные патроны и 

фильтры для них. 

14 - часы, будильники, карманные часы и наручные 

часы, кухонный таймеры, секундомеры, ювелирные 

изделия. 

16 - публикации и распечатанные материалы, а 

именно новостные бюллетени и журналы с инфор-

мацией о кофе и потребителях кофе, фильтры бумаг 

для изготовителей кофе, фотоальбомы, холсты, 

карандаши для рисования, кисточки для художников, 

ручки, карандаши, шариковые ручки, закладки, 

коробки для карандашей, пеналы, коробки для ручек, 

коробки для карандашей, канцелярские товары, 

постеры, бумажные салфетки, подставки для бумаг, 

сумки для бумаг, бумажные стаканчики, коробки и 

свертки бумаг, буклеты с инструкциями. 

18 - бумажники, чемоданы, кошельки, кожаные 

чемоданчики, ранцы, дипломаты, саквояжи и зонты, 

все сделанное из ткани, пластика или кожи, кожаные 

ключницы. 

21 - ручные автоматы для кофе и кофемолки, чашки 

для кофе и напитков, бумажные стаканчики, небу-

мажные многократно используемые фильтры для 

кофе, небумажные подставки, вакуумные бутылки, 

чашки для кофе, большие и маленькие чашки для чая, 

стеклянная посуда, посуда, тарелки и миски, тренож-

ники, канистры для хранения продуктов, неэлектри-

ческие кофеварки для капельного заваривания, 

неэлектрические кофеварки, декоративные контей-

неры для хранения еды, неэлектрические чайники, 

заварочник для чая, чайники, фильтры для чая, 
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канделябры (не из драгоценного металла), подсвечни-

ки не из драгоценного металла, керамические статуэт-

ки, фарфоровые статуэтки. 

25 - майки, футболки, свитера, шапки, шляпы, куртки, 

шорты, фартуки, галстуки. 

28 - игрушки, а именно медвежата Тэдди, мягкие 

игрушки, плюшевые игрушки, куклы и аксессуары, а 

следовательно рождественские украшения, йо-йо, 

игральные карты. 

29 - молоко, ароматизированное молоко, молочные 

коктейли и молочные напитки, соевое молоко, фрук-

товые джемы, компот, желе, ломтики хлеба не будучи 

включенными в другие категории, консервированные 

фрукты и овощи, готовая или замороженная еда 

состоящая из мяса, сои, курятины, морепродуктов, 

овощей, фруктов, соевого творога и/или сыра вклю-

чая макароны, рис или зерна, не будучи включен-

ными в другие категории; йогурт, напитки основан-

ные на йогурте, взбитые сливки, очищенные орехи, 

расколотые орехи, поджаренные орехи, ореховое 

молоко, ореховый сок, пищевые масла и жиры. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1741 

(151) 15.12.2014 

(210) 2013 30627 

(220) 29.11.2013 

(181) 29.11.2023 

(730) Dunhill   Tobacco   of   London  Limited, Globe 

House, 4 Temple Place, London, WC2R 2PG, United 

Kingdom (GB) 

(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 

kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 

 

(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-

лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-

ности.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1742 

(151) 15.12.2014 

(210) 2014 30753 

(220) 27.01.2014 

(181) 27.01.2024 

(730) Abb Vie  Inc., 1 North Waukegan Road, North 

Chicago, IL 60064 (US) 

(540) 

 
(511) 05 - ağciyər surfaktantı. 

(511) 05 - легочный сурфактант. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1743 

(151) 15.12.2014 

(210) 2012 1075 

(220) 24.07.2012 

(181) 24.07.2022 

(730) Chanel SARL, Burgstrasse 26, CH-8750 Glarus, 

Switzerland (CH) 

(540) 

CHANEL CHROMATIC 
(511) 14 - vaxtı ölçən və xronometrik cihazlar, saat üçün 

kəmərlər, saat üçün qolbaqlar, zərgərlik. 

 

(511) 14 - приборы для измерения времени и хроно-

метрические приборы; ремешки для часов; браслеты 

для часов; ювелирные изделия. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1744 

(151) 15.12.2014 

(210) 2011 1106 

(220) 08.08.2011 

(181) 08.08.2021 

(730) The Concentrate Manufacturing Company of 

Ireland, an Irish corporation, Corner House, 20 

Parliament Street, Hamilton, Bermuda (BM) 

(540) 

 
(591) yaşıl, ağ, sarı, qırmızı 

(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvə suları və şirələri; içki hazırlanması üçün şərbətlər 

və digər hazır vasitələr. 

 

(591) зеленый, белый, желтый, красный 

(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1745 

(151) 15.12.2014 

(210) 2012 1288 

(220) 06.09.2012 

(181) 06.09.2022 

(730) Kraft Foods Danmark Intellectual Property 

ApS, Roskildevej 161, 2620 Albertslund, Denmark 

(DK) 
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(540) 

DIROL X-FRESH 
(511) 30 – tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan 

şirniyyatlar, qənnadı məmulatlar, saqqızlar daxil olmaqla. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 

предназначенных для медицинских целей); кондитер-

ские изделия из сахара, включая резинки жеватель-

ные. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1746 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31444 

(220) 10.10.2014 

(181) 10.10.2024 

(730) Shahrivar  Mahmoudzadeh,  2   Seymour Drive, 

Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 

(540) 

BANU 
(511) 16 - salfetlər. 

 

(511) 16 - салфетки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1747 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31445 

(220) 10.10.2014 

(181) 10.10.2024 

(730) Shahrivar Mahmoudzadeh, 2 Seymour Drive, 

Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 

(540) 

Cleanaz 
(511) 16 - salfetlər. 

 

(511) 16 - салфетки.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1748 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31446 

(220) 10.10.2014 

(181) 10.10.2024 

(730) Shahrivar   Mahmoudzadeh,   2  Seymour Drive, 

Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis xidməti. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1749 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31447 

(220) 10.10.2014 

(181) 10.10.2024 

(730) Shahrivar   Mahmoudzadeh,   2  Seymour Drive, 

Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis xidməti. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

 

(526) Отдельной и независимой правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; 

административная деятельность в сфере бизнеса; 

офисная служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1750 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31448 

(220) 10.10.2014 

(181) 10.10.2024 

(730) Shahrivar Mahmoudzadeh, 2 Seymour Drive, 

Camberley Surrey GU 15 1 LN, UK (GB) 

(540) 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 

edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 

üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-

xana və məişət məqsədləri üçün yapişqan maddələr; rəs-

samlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 

kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); qablaşdır-
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ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 

siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis xidməti. 

 

(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не 

относящиеся к другим классам; печатная продукция; 

материалы для переплетных работ; фотоснимки; 

писчебумажные товары; клейкие вещества для 

канцелярских и бытовых целей; принадлежности для 

художников; кисти; пишущие машины и конторские 

принадлежности (за исключением мебели); учебные 

материалы и наглядные пособия (за исключением 

аппаратуры); пластмассовые материалы для упаковки 

(не относящиеся к другим классам); шрифты; клише 

типографские. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; адми-

нистративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1751 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 01065 

(220) 22.10.2013 

(181) 22.10.2023 

(730) ASOS plc, Second Floor, Greater London 

House, Hampstead Road London, NW1 7FB United 

Kingdom (GB) 

(540) 

ASOS 
(511) 25 – geyim əşyaları; ayaqqabı; botinkalar, tuflilər, 

şap-şaplar, səndəllər, krossovkolar, qısaboğaz corablar, 

corab-qısaboğaz corab məlumatları; baş geyimləri; şlya-

palar, beretlər; boğaz yaylıqları; əlcəklər; barmaqsız 

qadın əlcəkləri; kəmərlər (geyim qismində); köynəklər, 

bluzkalar, gündəlik köynəklər, futbolkalar, tenniskalar 

(qısaqol maykalar), jiletlər, korsajlar, trikolar, polo köy-

nəklər (qısaqol idman kişi köynəkləri), idman köynəkləri, 

futbol köynəkləri və reqbi köynəkləri; şalvarlar, cinslər, 

şortlar, idman şortları, üzgüçülük kostyumları; alt paltarı; 

qadın alt paltarı; idman kostyumları; üst geyimləri, 

manto, palto, gödəkcələr, xizək gödəkcələri, geniş tikil-

miş gödəkcələr (şəhərdən kənar gəzinti üçün), islanmayan 

və su buraxmayan gödəkcələr və palto və canlıqlar, 

sırıqlılar, xizək geyimləri; kostyumlar; donlar; yubkalar; 

bricilər; kombinezonlar, şortla birlikdə yüngül kostyum-

lar; idman sviterləri; cemperlər, fiqarolar, kardiqanlar; 

trikotaj geyimlər; qamaşlar (ilgəkli); qalstuklar; pijama-

lar; jiletlər; baş bağları və manjetlər; toxunma qamaşlar; 

kişi geyimləri; qadın geyimləri; uşaq geyimləri.  

35 - digərlərinin   faydalanması   üçün   müxtəlif çeşidli 

əmtəələrin ələlxüsus ətriyyat mallarının, tualet ləvazima-

tının, çimmək üçün, şəxsi gigiyena və şəxsi qulluq üçün 

kosmetik vasitələrin, əczalılıq mallarının, və avadanlığın, 

dəmir məlumatlarının, bıçaq məmulatlarının, optik mal-

ların və günəş eynəklərinin, işıqlandırma qurğularının və 

çıraqların, zərgərlik məmulatlarının, saatların, ölçü və 

xronometrik malların, musiqi alətlərinin və avadanlığının, 

məişət avadanlığının və bəzək əşyalarının, mətbəx ləvazi-

matının, ev əşyalarının, büllur qab-qaçağın, şüşə qab-

qacağın, farfor məmulatlarının, və farfor qab-qacağın, mis 

məmulatlarının, saç bəzəklərinin və aksessuarlarının, 

səbətlərin, ədədi malların, tikiş ləvazimatının, kətandan, 

qamışdan, plastikdən və PVX -dan çantarların, yataq və 

süfrə dəyişiyinin, dəsmalların, dəri çantaların və səyahət 

mallarının, çamadanların, geyimin və aksessuarların, 

ayaqqabının, baş geyimlərinin, xalçaların və xalça məlu-

matlarının, incəsənət əsərlərinin, oyuncaqların (o cüm-

lədən yeni oyuncaqların), oyunların, oyun oyuncaqlarının 

və idman mallarının, fitnes avadanlığının, atçılıq malları-

nın, dekorasiya mallarının, ərzaq və qənnadı məmulat-

larının, alkoqolsuz və alkoqollu içkilərin, ev heyvanları-

nın bir yerə toplanması və sadalanan əmtəələrin müştə-

rilər tərəfindən rahatlıqla seyr etməsi və bu əmtəələrin 

telekommunikasiya vasitələri və ya qlobal şəbəkə vasitəsi 

ilə və ya sifariş kataloqları ilə poçt vasitəsi ilə sifariş 

edilib alınması və ya pərakəndə satış mağazaları vasitəsi 

ilə alınması; sadalanmış əmtəələrin internet veb-saytı 

vasitəsi ilə pərakəndə satış mağazalarından alınmasına 

dəstək xidmətləri; on-layn ticarət xidmətləri; internet 

ticarət xidmətləri; geniş spektrə malik olan istehlak mal-

larının satışı və auksion satışı; qlobal kompyuter şəbəkəsi 

vasitəsi ilə digərlərinə əmtəələrin və xidmətlərin biznes 

informasiyası əldə etmək üçün axtarış məlumat bazaları 

ilə təmin etmə; reklam və reklam materiallarının yayım-

lanması; biznes sahəsində inzibatçılıq; ofis xidmətləri. 

 

(511) 25 - предметы одежды; обувь; ботинки, туфли, 

тапочки, сандалии, кроссовки, носки и чулучно-

носочные изделия; головной убор; шляпы; шапки; 

береты; платки шейные; перчатки; митенки; ремни 

(предметы одежды); рубашки, блузки, рубашки пов-

седневные, футболки, тенниски (майки с короткими 

рукавами), жилеты, корсажи, трико, рубашки поло 

(мужская спортивная рубашка с коротким рукавами), 

спортивные рубашки, рубашки футбольные и для 

регби; брюки, джинсы, шорты, спортивные шорты, 

плавательный костюм; белье нижнее; дамское белье; 

спортивные костюмы; верхняя одежда, манто, пальто, 

куртки, лыжные куртки, куртки свободного покроя 

(для поездки за город), водонепроницаемые и атмос-

феростойкие куртки и пальто, парки, телогрейки, 

лыжная одежда; костюмы; платья; юбки; бриджи; 

комбинезоны, легкие костюмы с шортами; спортив-

ные свитера; джемперы, фигаро и кардиганы; трико-

тажная одежда; гамаши (с застежками); галстуки; 

пижамы; жилеты; повязки для головы и манжеты; 

вязаные гамаши; мужская одежда; женская одежда; 

детская одежда. 

35 - расставление различных товаров в одном месте, в 

интересах других лиц, а именно парфюмерию, туалет-
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ные принадлежности и косметические средства для 

купания и личной гигиены и ухода, свечи, товары 

аптечные, оборудования и металлические изделия, 

ножевые изделия, оптические товары и солнцезащит-

ные очки, осветительные оборудования и светильни-

ки, ювелирные изделия, часы, товары, измеряющие и 

хронометрические, музыкальные инструменты, обо-

рудования, бытовые оборудования и декорирования, 

кухонные принадлежности, домашняя утварь, 

хрустальная посуда, стеклянная посуда, фарфоровые 

изделия и фарфоровая посуда, изделия из меди, 

украшения, аксессуары для волос, корзины, штучные 

товары, швейные принадлежности, сумки из холста, 

соломы, пластика и ПВХ, постельное и столовое 

белье, полотенца, сумки кожаные и товары для 

путешествий, чемоданы, одежда и аксессуары, обувь, 

головной убор, ковры и ковровые изделия, произ-

ведения искусства, игрушки (в том числе игрушки 

новизны), игры, игрушки и спортивные товары, 

фитнес -оборудования, конные товары, украшения, 

пищевые и кондитерские, безалкогольные и алкоголь-

ные напитки, домашние животные, позволяющий 

клиентам удобно рассматривать и приобретать эти 

товары через интернет-сайта или с помощью телеком-

муникационных средств или с помощью глобальной 

сети или по почте заказ каталога или из магазина роз-

ничной продажи; услуги по предоставлению рознич-

ной торговой сети в интернет-сайте на указанные 

товары; услуги интернет-трейдинга; услуги он-лайн 

рынка; продажа и аукционы касаются широкого 

спектра потребительских товаров; поисковую базу 

данных в области бизнес информации обеспечивают с 

помощью глобальной компьютерной сети с изобра-

жениями товаров и услуг; реклама и распространение 

рекламных материалов; деловое администрирование; 

офисные должностные обязанности. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1752 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30466 

(220) 13.08.2013 

(181) 13.08.2023 

(730) Hongta Tobacco (Group) Co., Ltd., No. 118, 

Hongta Avenue, Hongta District, Yuxi, Yunnan, 

China (CN) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 34 - tütün; çeynəməli tütün; siqaralar; tibbi məqsəd-

lər üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla tərkibində 

tütün əvəzediciləri olan siqaretlər; siqaretlər; siqarillalar; 

çəkilməli otlar; iyləmək üçün tütün; doğranmış tütün; 

tütün tullantıları; siqaret və siqarlar üçün müştüklər üçün 

kəhrəbadan ucluqlar; tütün kisəcikləri; papiros gilizinin 

tütünsüz hissəsi; tütün qəlyanları; siqara ucunu kəsən 

maşınlar; siqara qutuları; siqaret, papiros qutuları; siqara 

müştükləri; siqaret, papiros bükmək üçün cib qurğuları; 

siqaret müştükləri; siqaret müştüklərinin ucluqları; tütün 

qəlyanlarının təmizlənməsi üçün alətlər; tütün qəlyanları 

üçün altlıqlar; tütün qabları; iynəməli tütün qutuları; 

külqabları; tütün tüpürmək üçün qablar; siqarlar üçün 

nəmləşdirici vasitələri olan qutular; kibritlər; kibrit 

qutuları; kibrit qabıları; alışqanlar; siqara alışqanları üçün 

qaz balonları; silisium daşı; alışqanlarda istifadə edilən 

qaz balonları; qaz (siqaret, papiros çəkmək məqsədləri 

üçün); siqaret filtrləri; siqaret, papiros kağızları olan 

kitabbçalar; tütün qəlyanları üşün absorbiyaedici kağız; 

siqaret, papiros kağızı; siqaret üçün filtredici liflərdən 

ibarət dəst. 

 

(526) Отдельной   и    независимой   правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 34 - табак; жевательный табак; сигары; сигареты 

содержащие заменители табака за исключением 

предназначенных для медицинских целей; сигареты; 

сигариллы; травы курительные; табак нюхательный; 

табак нарезанный; табачные отходы; наконечники 

янтарные мундштуков для сигарет и сигар; кисеты 

для табака; части без табака папиросной гильзы; 

трубки курительные; машинки для обрезки сигар; 

ящики для сигар; ящики для сигарет; папирос; 

мундштуки для сигар; устройства карманные для 

скручивания сигарет, папирос; мундштуки для 

сигарет; наконечники мундштуков для сигарет; 

приспособления для чистки курительных трубок; 

подставки для курительных трубок; сосуды для 

табака; табакерки; пепельницы; плевательницы для 

табака; коробки с увлажнителем для сигар; спички; 

спичечницы; коробки спичечные; зажигалки; баллон-

чики газовые для зажигалок; кремни; газовые баллон-

чики используемые в зажигалках; газ (для курите-

льных целей); фильтры для сигарет; книжечки кури-

тельной бумаги; бумага абсорбирующая для курите-

льных трубок; бумага сигаретная, папиросная; фильт-

рующий пучок волокон для сигарет. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1753 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31338 

(220) 15.09.2014 

(181) 15.09.2024 

(730) Marriott International, Inc., a Delaware 

corporation, 10400 Fernwood Road, Bethesda, 

Maryland 20817, United States of America (US) 

(540) 

AUTOGRAPH COLLECTION 
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(526) Əmtəə   nişanında   "COLLECTION" söz  işarəsi 

müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 

41-ci sinfə daxil edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: 

mədəni və maarif məqsədlərində konfransların hazırlan-

ması və sərgilərin təşkili; kazino xidmətləri;oyun xidmət-

ləri; kabare xidmətləri; gecə kafe-klubları; tamaşa və 

digər əyləncə tədbirlərinə biletlərin yayılması və qabaq-

cadan sifarişi; bədən tərbiyə-sağlamlaşdırma klublarının 

xidmətləri, məhz fitnes və bədən təlimi üçün xidmətlərin, 

ləvazimatların, təlimatların və avadanlıqların verilməsi; 

tennis, üzgüçü hovuzları, tənəffüs fəaliyyətləri növləri, 

velosiped idmanı, qolf, idmanın su növləri, at sürmə, ayaq 

xizəyi idmanı, plyaj və sosial funksiyalar üçün xidmət-

lərin, ləvazimatların, təlimatların və adanlıqların veril-

məsi; qolfklub, qolf oynamaq üçün sahə və qolf öyrədil-

məsi xidmətləri; toyların planlaşdırılması xidmətləri; 

tədbirlərin (qəbulların, görüşlərin) planlaşdırılması və 

təşkili xidmətləri.  
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təminetmə üzrə xidmət-

lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; 43-ci sinfə daxil 

edilmiş bütün xidmətlər; o cümlədən: mehmanxanalar; 

restoranların, yeməklərin hazırlanması və evə çatdırılması 

üzrə, barların və kokteylbarların xidmətləri; kurortlarda 

yaşayış yerlərinin verilməsi üzrə xidmətlər; görüşlərin, 

konfransların və sərgilərin keçirilməsi üçün universal 

yerlərin (binaların) və vasitələrin təmin edilməsi; ziyafət-

lərin və digər xüsusi tədbirlərin təşkili üçün ictimai təyin 

edilmiş yerlərin verilməsi; və mehmanxanalarda yerlərin 

saxlanılması xidmətləri. 

 

(526) Торговая марка "COLLECTION"  не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-

са; развлечения; организация спортивных и культур-

но-просветительных мероприятий; все услуги, вклю-

ченные в 41-ый класс; в том числе: подготовка 

конференций и организация выставок в культурных и 

образовательных целях; услуги казино; услуги игро-

вые; услуги кабаре; клубы-кафе ночные; распрост-

ранение и бронирование билетов на зрелищные и 

другие развлекательные мероприятия; услуги физку-

льтурно-оздоровительных клубов, а именно, предос-

тавление услуг, оснащения, инструкций и оборудова-

ния для фитнеса и физических упражнений; предос-

тавление услуг, оснащения, инструкций и оборудова-

ния для тенниса, плавательного бассейна, видов рек-

реационной деятельности, велосипедного спорта, 

гольфа, водных видов спорта, верховой езды, лыж-

ного спорта, пляжа и социальных функций; гольф-

клуб, поле для игры в гольф и услуги обучения голь-

фу; услуги планирования свадеб; услуги планирова-

ния и организации мероприятий (приемов, встреч). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками; обеспечение временного проживания; все 

услуги, включенные в 43-ый класс, в том числе: 

гостиницы; услуги ресторанов, по приготовлению 

блюд и доставке их на дом, баров и коктейль-баров; 

услуги по предоставлению жилья на курортах; обес-

печение универсальных помещений и средств для 

проведения встреч, конференций и выставок; предос-

тавление помещений социального назначения для 

организации банкетов и других специальных мероп-

риятий; и услуги бронирования мест в гостиницах. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1754 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 01050 

(220) 17.10.2013 

(181) 17.10.2023 

(730) G. Pohl-Boskamp GmbH & Co. KG, Kieler 

Straβe 11, 25551 Hohenlockstedt, Germany (DE) 

(540)  

ГелоМиртол 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1755 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30587 

(220) 30.10.2013 

(181) 30.10.2023 

(730) Glaxo  Group  Limited,   980   Great West Road, 

Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England (GB) 

(540) 

DISKHALER 
(511) 10 – tibbi və cərrahiyə cihaz və alətləri, 

inhalyatorlar, 10-cu sinfə daxil edilmiş bütün yuxarıda 

göstərilmiş əmtəələr üçün hissələr, detallar və 

ləvazimatlar. 

 

(511) 10 - приборы и инструменты медицинские и 

хирургические, ингаляторы, части, детали и принад-

лежности для всех вышеперечисленных товаров, 

включенные в 10 класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1756 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30123 

(220) 28.03.2013 

(181) 28.03.2023 

(730) Shulton, Inc., One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio, U.S.A. (US) 
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(540) 

DANGER ZONE 
(511) 03 - antiperspirantlar, şəxsi istifadə üçün 

dezodorantlar, bədən üçün yuyucu vasitələr, qırxmaq 

üçün preparatlar və bədən üçün ətirləndirici spreyləri. 

 

(511) 03 - антиперспиранты, дезодоранты для личного 

пользования, моющие средства для тела, препараты 

для бритья и ароматизирующие спреи для тела. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1757 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30457 

(220) 12.08.2013 

(181) 12.08.2023 

(730) Noxell   Corporation,  11050   York   Road, Hunt 

Valley Maryland 21030-2098, United States of 

America (US) 

(540) 

CG SMOOTHERS 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 03 - kosmetik vasitələr. 

 

(526) Отдельной   и    независимой   правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 03  - косметические средства. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1758 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30503 

(220) 27.08.2013 

(181) 27.08.2023 

(730) Panda   Restaurant   Group,   Inc.,   a California 

Corporation, 1683 Walnut Grove Avenue, Rosemead, 

California 91770, USA (US) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "GOURMET CHINESE FOOD" 

söz birləşməsindən və "EXPRESS" söz işarəsindən başqa 

qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri 

deyildirlər. 

(511) 35 – françayzinq xidmətləri, yəni restoranların 

açılması və idarə edilməsi, işlənməsi haqqında köməyin 

və məlumatın verilməsi; françayzinq haqqında işgüzar 

tövsiyələr, xüsusilə restoranlar haqqında; françayzinq 

haqqında işgüzar məsləhətlər. 

43 - restoranların xidmətləri. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, "GOURMET CHINESE 

FOOD" за исключением словосочетания  "EXPRESS" 

(511) 35 - услуги франчайзинга, а именно: предостав-

ление информации и помощь в отношении открытия 

и управления, работы ресторанов; деловые рекомен-

дации в отношении франчайзинга, особенно в отно-

шении ресторанов; деловые консультации в отноше-

нии франчайзинга. 

43 - услуги ресторанов. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1759 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30604 

(220) 13.11.2013 

(181) 13.11.2023 

(730) Kia  Motors   Corporation,  231, Yangjae-dong, 

Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) yaşıl, ağ, boz, qara 

(511) 12 - avtomobillər; yük maşınları; avtobuslar; mik-

roavtobuslar; tam ötürücü maşınlar; furqonlar; sərnişin 

mini furqonları; tam ötürücü avtomobillər-universallar 

(yolsuzluq avtomobilləri); yerüstü nəqliyyat vasitələri 

üçün mühərriklər; avtomobillər üçün qapı dəstələri; 

təhlükəsizlik yastıqları [avtomobillər üçün təhlükəsizlik 

vasitələri]; külək şüşələri üçün şüşətəmizləyənlər; 

avtomobillər üçün mühərriklərin kapotları; hava nasosları 

[avtomobillər üçün ləvazimatlar]; avtomobillər üçün 

dönmə göstəriciləri; avtomobillər üçün gözləri qamaş-

dırmaya qarşı uyğunlaşdırıcılar; avtomobillər üçün arxa 

görünüş güzgüləri; avtomobillərin bamperləri; avtomobil-

lər üçün kuzovlar; külək şüşələri; avtomobillər üçün 

təhlükəsizlik uşaq oturacaqları; avtomobillər üçün sükan 

çarxları; avtomobillər üçün ayaq yerləri; avtomobillər 

üçün təkərlər; avtomobillərin oturacaqları üçün çexollar; 

nəqliyyat vasitələri üçün təhlükəsizlik qayışları; elektrik 

nəqliyyat vasitələri. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) зеленый, белый, серый, черный 

(511) 12 - автомобили; грузовики; автобусы; микроав-

тобусы; полноприводные машины; фургоны; пасса-

жирские минифургоны; полноприводные автомоби-

ли-универсалы (внедорожники); двигатели для назем-

ных транспортных средств; дверные ручки для 

автомобилей; подушки безопасности [средства безо-

пасности для автомобилей]; стеклоочистители для 

ветровых стекол; капоты двигателей для автомоби-
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лей; насосы воздушные [принадлежности для автомо-

билей]; указатели поворотов для автомобилей; прис-

пособления противоослепляющие для автомобилей; 

зеркала заднего вида для автомобилей; бамперы авто-

мобилей; кузова для автомобилей; стекла ветровые; 

сиденья безопасные детские для автомобилей; руле-

вые колеса для автомобилей; подножки для автомо-

билей; колеса для автомобилей; чехлы для сидений 

автомобилей; ремни безопасности для транспортных 

средств; средства транспортные электрические. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1760 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30599 

(220) 08.11.2013 

(181) 08.11.2023 

(730) BONGRAIN S.A., 42, rue Rieussec, 78220 

Viroflay, France (FR) 

(540) 

CREMGOURMAND 
(511) 29 - süd, pendirlər və süd məhsulları; pendir 

delikatesləri; qida yağları və piyləri. 

 

(511) 29 - молоко, сыры и молочные продукты; 

сырные деликатесы; масла и жиры пищевые. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1761 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31251 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) ARVEN ILAC SANAYI VE TICARET 

ANONIM SIRKETI,Istinye Mahallesi, Balabandere 

Caddesi No:14 TR-34460 SARIYER/ISTANBUL, 

Turkey (TR) 

(540) 

messina-arven 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 

pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastrlar, sarğı materialları; 

dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 

materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-

vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-

lər. 

 

(511) 05 – фармацевтические и ветеринарные препа-

раты; гигиенические препараты для медицинских 

целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 

зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-

параты для уничтожения вредных животных; фунги-

циды, гербициды. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1762 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30709 

(220) 27.12.2013 

(181) 27.12.2023 

(730) Google   Inc.,   a    Delaware   corporation,   1600 

Amphitheatre Parkway, Mountain View, California 

94043, U.S.A. (US) 

(540) 

 
(591) mavi, qırmızı, sarı, yaşıl, boz 

(511) 09 - kompyuter proqram təminatı; kompyuterlər 

üçün sistemli proqram təminatı; şəbəkə vasitələrinin 

baxılması üçün proqram təminatı; internetə daxil olmanın 

verilməsi üçün proqram təminatı; kompyuter proqramları; 

kompyuterlər; stol üstü (şəxsi) kompyuterlər; portativ 

kompyuterləri; planşet kompyuterləri; mobil telefonlar; 

şəxsi portativ multimedia pleyerləri, şəxsi cib 

kompyuterləri (ŞCK).  

35 - pərakəndə satış məqsədi ilə bütün media vasitə-

lərində kompyuterlər üçün proqram təminatının verilməsi; 

pərakəndə satış məqsədi ilə şəxsi mobil rəqəmsal 

qurğuları və digər istehlakçı elektron qurğuları ilə istifadə 

üçün proqram təminatının verilməsi.  

42 – kompyuter sistemlərinin layihəsinin hazırlanması; 

üçüncü şəxslər üçün kompyuter proqram əlavələrinin 

yerləşdirilməsi üçün veb-saytların yaradılması və texniki 

xidməti; proqram təminatının texniki xidməti; məlumat-

ların kompyuter bazalarının bərpası; kompyuter proqram 

təminatı vasitələrinin kirayəsi. 

 

(591) голубой, красный, желтый, зеленый, серый 

(511) 09 - компьютерное программное обеспечение; 

системное программное обеспечение для компьюте-

ров; программное обеспечение для просмотра сете-

вых ресурсов; программное обеспечение для предос-

тавления доступа в Интернет; программы компью-

терные; компьютеры; настольные (персональные) 

компьютеры; портативные компьютеры; планшетные 

компьютеры; мобильные телефоны; персональные 

портативные мультимедийные плееры, карманные 

персональные компьютеры (КПК). 

35 - представление программного обеспечения для 

компьютеров на всех медиасредствах с целью рознич-

ной продажи; представление программного обеспе-

чения для использования с персональными мобиль-

ными цифровыми устройствами и другими потреби-

тельскими электронными устройствами с целью 

розничной продажи. 

42 - проектирование компьютерных систем; создание 

и техническое обслуживание веб-сайтов для разме-
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щения компьютерных программных приложений для 

третьих лиц; обслуживание техническое программ-

ного обеспечения; восстановление компьютерных баз 

данных; прокат средств компьютерного программ-

ного обеспечения. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1763 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 01017 

(220) 11.10.2013 

(181) 11.10.2023 

(730) Novartis AG, CH-4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

VITA-IODUROL 
(511) 05 – oftalmologiyada istifadə üçün əczaçılıq 

preparatları. 

 

(511) 05 - фармацевтические препараты для использо-

вания в офтальмологии. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1764 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30660 

(220) 13.12.2013 

(181) 13.12.2023 

(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 

(also trading as TOYOTA MOTOR CORPORA-

TION), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan 

(JP) 

(540) 

ES200 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 

elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 

 

(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-

ций, несущие детали для них. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1765 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30679 

(220) 20.12.2013 

(181) 20.12.2023 

(730) Hamleys  of   London Limited, 2 Fouberts Place 

Off Regent Street, London W1F 7PA, United 

Kingdom (GB) 

(540) 

HAMLEYS 

(511) 28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid 

edilməyən gimnastika və sport (idman) malları; inkişaf 

etdirici oyuncaqlar; fiqurcuqlar (oyuncaqlar); onlar üçün 

oyuncaq fiqurcuqlar və aksessuarlar; fiqurarın modelləri; 

komplekt şəklində satış üçün fiqurların modelləri; hərbi 

oyuncaq maşınlar; oyuncaq qəsrlər (saraylar); stolüstü 

oyunlar; stolüstü oyunlar ilə eyni zamanda satılan oyunlar 

üçün avadanlıqlar; nərd, dama oyunu, şahmat və dama 

taxtaları və dəstləri; elektron şahmat oyunları; domino; 

domino komplektləri; fəal oyun dəstləri; ruletka 

komplektləri, ruletka üçün fırlanan dairələr və fişkalar; 

yarış maşınları modellərinin komplektləri (dəstləri); yarış 

maşınları ilə oyunlar; oyuncaq avtodromlar; oyuncaq 

kubiklər; inşaat (tikinti) kubikləri (oyuncaqlar); inşaat 

(tikinti) kərpicləri (oyuncaqlar); oyuncaq birləşdirici 

inşaat (tikinti) elementləri; inşaat (tikinti) oyuncaqları; 

konstruktorlar; oyuncaq vedrələr; kuklalar, kuklalar üçün 

aksessuarlar; kuklalar üçün geyim; kuklalar üçün geyim 

aksessuarları; kuklalar üçün kiçik çarpayılar; kuklalar 

üçün əmzik ilə butulkalar; oyuncaq evlər; kuklalar üçün 

evlər; kuklalar üçün çarpayılar; kuklalar üçün mebel; 

oyuncaq ayılar; plüş ayılar; plüş ayılar üçün aksessuarlar; 

plus ayılar üçün geyim; plüş ayıların geyimləri üçün 

aksessuarlar; plüş ayılar üçün mebel; oyuncaq arabalar; 

oyuncaq uşaq arabaları; kosmetiçka (oyuncaq); oyuncaq 

zərgərlik malları; oyuncaq taxma dırnaqlar; oyuncaq 

güllər; oyuncaq yeməkxana qab – qaşığı; oyuncaq yemək; 

oyun kostyumları; maskalar (oyuncaq); oyun çadırları 

(uşaqlar üçün); yumşaq oyuncaqlar; plüş oyuncaqlar; 

oyuncaq heyvanlar; heyvanlar şəklində yumşaq 

oyuncaqlar; sehrbazlığa aid olan oyuncaqlar; fokusların 

yerinə yetirilməsi üçün qurğular; fokuslarda istifadə 

olunan kartlar; oyun kartları; kolleksiya kartoçkaları; 

teleskoplar formasında oyuncaqlar; mikroskoplar 

formasında oyuncaqlar; binokl oyuncaqları; kaleydoskop-

lar; oyuncaq modellərinin dəstləri (komplekti); nəqliyyat 

vasitələrinin oyuncaq modelləri; oyuncaq maşınlar; 

oyuncaq yük maşınları, maşın modelləri; dəst şəklində 

satılan maşın modelləri; radio ilə kontrol edilən maşın, 

qayıq və təyyarə modelləri; oyuncaq qatarlar; oyuncaq 

dəmir yolları modelləri; uçan disklər; kağız çərpələnglər; 

fırlanan oyuncaqlar; fırlanğıclar (oyuncaqlar); oyuncaq 

silah; oyuncaq tapançalar; oyuncaq tapançalar üçün 

qobur; su tapançaları; oyuncaq alətlər; oyuncaq alətlərin 

komplektləri; hava ilə doldurulan balonlar (şar); sabun 

qovuqlarının buraxılması üçün uyğunlaşdırmalar (alət); 

çimmə üçün oyuncaqlar; oyuncaq musiqi alətləri; oyun-

caq gitaralar; oyuncaq trubalar; musiqili oyuncaqlara aid 

olan ksilofonlar; şeypur oyuncaq musiqi alətləri; oyuncaq 

velosipedlər; üçtəkərli velosipedlər; sankalar (oyuncaq-

lar); nəqliyyat vasitələri (oyuncaqlar); avtomobil nəqliy-

yat vasitələri (oyuncaqlar); motorlu nəqliyyat vasitələri 

(oyuncaqlar); oyuncaq kompyuterlər (işləməyən); oyun-

caq kameralar; oyuncaq telefonlar (işləməyən); oyuncaq 

portativ radio stansiyaları; pul və ya fişkanın köməyi ilə 

işə salınan oyun üçün avtomatlar; televiziya qəbuledici-

lərindən istifadə edilmədən video oyunlar üçün qurğular; 
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elektron cib oyunları; pinbol maşın oyunları; qeyri – təbii 

yeni il yolkaları; yeni il yolkaları üçün bəzəklər; milad 

uzunboğaz corabları; yeni il şax- şaxları; qar dənəcikləri 

ilə balonlar (şarlar); tənəffüsdə istifadə edilmə üçün hava 

ilə doldurulan şezlonqlar; daşına bilən çimmə hovuzları; 

toboqqanlar (oyuncaqlar); yelləncəklər; dırmaşma üçün 

konstruksiyalar (oyun avadanlıqları); yırğalanan – atlar 

(oyuncaqlar); bilyard, snuker və pula üçün stollar, şarlar, 

kiylər və təbaşir; xokkey ağacları, toplar üçün nişan 

qoymalar, toplar, çantalar, əlcəklər, xokkey ağacları üçün 

çexollar, xokkey ağaclarının dəstələri, həsirlər, və qolf 

üçün Patterlər [xokkey ağacları]; reqbi üçün toplar, futbol 

topları; skvoş üçün toplar; skvoş üçün raketkalar; skvoş 

raketkaları üçün çexollar; stol üstü tennis üçün şarlar; stol 

üstü tennis üçün raketkalar; stol üstü tennis üçün stollar; 

stol üstü tennis üçün torlar; tennis topları; tennis raket-

kaları; tennis raketkaları üçün çexollar; badminton raket-

kaları; badminton oyunu üçün volanlar; beysbol topları; 

beysbol toxmaqları; softbol oyunu üçün toplar; softbol 

toxmaqları; kriket üçün ağaclar; kriket üçün toplar; kriket 

üçün kötük; lövhələr (sport (idman) ləvazimatları; cıdalar; 

darts oyunu üçün hədəflər; cıdalar üçün lələklər; 

basketbol topları; basketbol səbətləri; voleybol topları; 

voleybol torları; konkilər; yüyürmə konkiləri; diyircəkli 

konkilər; diyirlətmə üçün diyircəkli taxtalar; idman 

alətləri; batutlar; bədənin məşq etməsi üçün qaçış 

cığırları; velotrenajorlar; boksyor əlcəkləri, asma qum 

torbaları; iplər; qüvvət trenajorları; bədənin məşq etməsi 

üçün girlər; ağır atletikada məşq etmə üçün sport (idman) 

alətləri; keqllər; xizəklər; sörfinq üçün taxtalar; 

tənəffüsdə istifadə üçün üzmə üzgəcləri; tənəffüsdə 

istifadə üçün üzmə taxtaları; üzmə üçün lastlar; yuxarıda 

qeyd olunan əmtəələr üçün hissələr və detallar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; marketinq 

xidmətləri; satışın stimullaşdırılması üzrə xidmətlər; veb-

səhifələr kimi istifadə edilmə üçün reklamın yaradılması; 

bazarın konyunkturasının gözdən keçirilməsi; reklama 

cavab reaksiyasının təhlili və bazarın öyrənilməsi; 

malların nümayişi; vitrinlərin tərtibatı (bəzədilməsi); 

üçüncü şəxslər üçün müxtəlif növ elektrik və elektron 

oyunların, kompyuter mallarının, oyuncaqların, oyun-

ların, xırda oyuncaqların, geyimin, oyuncaq nəqliyyat 

vasitələrinin, çap materiallarının, cavahiratın (daş-qaşın), 

saatların, toxuma və toxuculuq mallarının toplanması və 

univermaqda və ya oyuncaqların pərakəndə satış mağaza-

larında bu malların əlverişli öyrənilməsi və istehlakçılar 

tərəfindən əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi; üçüncü 

şəxslər üçün elektrik və elektron oyunların, kompyuter 

mallarının, oyuncaqların, oyunların, xırda oyuncaqların, 

geyimin, oyuncaq nəqliyyat vasitələrinin, çap material-

larının, cavahiratın (daş-qaşın), saatların, toxuma və 

toxuculuq mallarının toplanması və bu malların qarışıq 

assortiment mallarının kataloqu və ya telekommunikasiya 

vasitəsilə malların əlverişli öyrənilməsi və istehlakçılar 

tərəfindən əldə edilməsi üçün yerləşdirilməsi. 

 

(511) 28 - игры и игрушки; гимнастические и спортив-

ные товары, не относящиеся к другим классам; 

игрушки развивающие; фигурки (игрушки); игрушеч-

ные фигурки и аксессуары для них; модели фигурок; 

модели фигурок для продажи в форме набора; 

военные игрушечные машины; игрушечные замки 

(дворцы); игры настольные; оборудование для игр, 

продаваемое одновременно с настольными играми; 

нарды, шашки, шахматы и шашечные доски и 

наборы; электронные шахматные игры; домино; 

наборы домино; наборы активных игр; комплекты 

рулетки, круги для рулетки вращающиеся и фишки; 

набор моделей гоночных машин; игры с гоночными 

машинами; игрушки автодромы; кубики игрушечные; 

строительные кубики (игрушки); строительные кир-

пичи (игрушки); соединяемые строительные элемен-

ты игрушечные; строительные игрушки; конст-

рукторы; игрушечные ведерки; куклы, аксессуары для 

кукол; одежда для кукол; аксессуары одежды для 

кукол; кроватки для кукол; бутылочки с соской для 

кукол; игрушечные дома; домики для кукол; кровати 

для кукол; мебель для кукол; игрушечные медведи; 

медведи плюшевые; аксессуары для плюшевых 

медведей; одежда для плюшевых медведей; аксес-

суары для одежды плюшевых медведей; мебель для 

плюшевых медведей; игрушечные коляски; игрушеч-

ные детские коляски; игрушечные косметички; 

игрушечные ювелирные изделия; ногти накладные 

игрушечные; игрушечные цветы; игрушечная столо-

вая посуда; игрушечная еда; игровые костюмы; маски 

(игрушки); игровые палатки; мягкие игрушки; 

плюшевые игрушки; игрушечные животные; мягкие 

игрушки в форме животных; игрушки, относящиеся к 

магии; устройства для выполнения фокусов; карты, 

используемые в фокусах; карты игральные; коллек-

ционные карточки; игрушки в форме телескопов; 

игрушки в форме микроскопов; игрушки бинокль; 

калейдоскопы; наборы игрушечных моделей; игру-

шечные модели транспортных средств; игрушечные 

машины; игрушечные грузовики, модели машин; 

модели машин, продаваемые в виде наборов; радио 

контролируемые модели машин, лодок и самолетов; 

игрушечные поезда; модели железной дороги игру-

шечные; диски летающие; змеи бумажные; вращаю-

щиеся игрушки; волчки (игрушки); игрушечное 

оружие; игрушечные пистолеты; кобура для игрушеч-

ных пистолетов; водяные пистолеты; игрушечные 

инструменты; комплекты игрушечных инструментов; 

шары надувные; приспособления для пускания мыль-

ных пузырей; игрушки для купания; игрушечные 

музыкальные инструменты; игрушечные гитары; 

трубы игрушечные; ксилофоны, относящиеся к 

музыкальным игрушкам; игрушечные музыкальные 

инструменты рога; игрушечные велосипеды; трехко-

лесные велосипеды; самокаты (игрушки); транспорт-

ные средства (игрушки); автомобильные транспорт-

ные средства (игрушки); моторизованные транспорт-
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ные средства (игрушки); игрушечные компьютеры 

(не работающие); игрушечные камеры; игрушечные 

телефоны (не работающие); игрушечные портативные 

рации; автоматы для игр, приводимые в действие с 

помощью монет или фишек; устройства для видеоигр 

без использования телевизионных приемников; 

электронные карманные игры; машины игры пинбол; 

искусственные новогодние елки; украшения для 

новогодних елок; чулки рождественские; новогодние 

хлопушки; шары со снежинками; надувные шезлонги 

для рекреационного использования; переносные 

плавательные бассейны; тобогганы [игрушки]; каче-

ли; конструкции для лазания [игровое оборудование]; 

качалки-лошадки (игрушки); столы, шары, кии и мел 

для бильярда, снукера и пула; клюшки, метки для 

мячей, мячи, сумки, перчатки, чехля на клюшки, 

ручки клюшек, маты, и Паттеры [клюшки] для 

гольфа; мячи для регби, мячи футбольные; мячи для 

сквоша; ракетки для сквоша; чехлы для сквош 

ракеток; шарики для настольного тенниса; ракетки 

для настольного тенниса; столы для настольного 

тенниса; сетки для настольного тенниса; теннисные 

мячи; теннисные ракетки; чехлы для теннисных 

ракеток; бадминтонные ракетки; воланы для игры в 

бадминтон; бейсбольные мячи; бейсбольные биты; 

мячи для игры в софтбол; софтбольные биты; биты 

для крикета; мячи для крикета; колодки для крикета; 

щитки [спортивные принадлежности]; дротики; 

мишени для игры в дартс; перья для дротиков; 

баскетбольные мячи; баскетбольные корзины; волей-

больные мячи; волейбольные сетки; коньки; беговые 

коньки; коньки роликовые; доски роликовые для 

катания; снаряды гимнастические; батуты; дорожки 

беговые для физических упражнений; велотрена-

жеры; боксерские перчатки, груши подвесные; 

скакалки; силовые тренажеры; гири для физических 

упражнений; снаряды спортивные для упражнений в 

тяжелой атлетике; кегли; сани; доски для серфинга; 

поплавки плавательные для рекреационного испо-

льзования; доски плавательные для рекреационного 

использования; ласты для плавания; части и детали 

для вышеуказанных товаров. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба; услуги маркетинга; услуги по стимули-

рованию сбыта; создание рекламы для использование 

в качестве веб-страниц; обзор конъюнктуры рынка; 

анализ ответной реакции на рекламу и исследование 

рынка; демонстрация товаров; оформление витрин; 

сбор для третьих лиц разновидностей электрических 

и электронных игр, компьютерных товаров, игрушек, 

игр, мелких игрушек, одежды, игрушечных транс-

портных средств, печатных материалов, драгоценнос-

тей, часов, текстиля и текстильных товаров и 

размещение этих товаров для удобства изучения и 

приобретения потребителями в универмаге или в роз-

ничном магазине игрушек; сбор для третьих лиц 

электрических и электронных игр, компьютерных 

товаров, игрушек, игр, мелких игрушек, одежды, 

игрушечных транспортных средств, печатных мате-

риалов, драгоценностей, часов, текстиля и текстиль-

ных товаров и размещение этих товаров для удобства 

изучения и приобретения потребителями этих това-

ров через каталоги товаров смешанного ассортимента 

или посредством телекоммуникаций. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1766 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 00060 

(220) 29.01.2013 

(181) 29.01.2023 

(730) NBA  Properties,  Inc., 645 Fifth  Avenue,  New 

York, New York 10022, USA (US) 

(540) 

 
(511) 41 - basketbol mövzusu üzrə daimi/müntəzəm tele-

viziya və radioproqram kimi əyləncə, təlim - tərbiyə və 

təhsil və birbaşa efirdə basketbol oyunlarının və basketbol 

mövzusu üzrə sərgilərin təşkili və keçirilməsi üzrə xid-

mətlər; basketbol oyunlarının, basketbol yarışlarının və 

basketbol sahəsində proqramlar haqqında radio və televi-

ziya şou istehsalı, montaj edilməsi və kirayəsi; basketbol 

məşq mərkəzlərinin və düşərgələrinin, məşqçilər üçün 

məşq mərkəzlərinin və düşərgəilərin, ruhlandırıcı rəqs 

qrupları üçün məşq mərkəzlərinin və düşərgələrin təşkili 

və qaydaya salınması, eləcə də basketbol yarışlarının təş-

kili və keçirilməsi; basketbolla bağlı basketbol oyunların-

da və sərgilərində, seminarlarda, məşq mərkəzlərində, 

düşərgələrdə, reklam aksiyalarında və başqa oxşar tədbir-

lərdə, yarışlarda, əyləncə gecələrində maskarad kostyumu 

geymiş qrupların və / və ya ruhlandırıcı rəqs qruplarının 

çıxışı şəklində əyləncəli xidmətlər; azarkeş klubları xid-

mətləri; əyləncəli xidmətlər, yəni: televiziyanın hakim 

proqramları, interfəal televiziyanın hakim proqramları, 

videoyazılar, arası kəsilməyən videoyazılar, interfəal 

videoda ən maraqlı və vacib olanın seçilməsi, radioproq-

ramlar, hakim radioverilişlərin və basketbol sahəsində 

audio yazılar şəklində multimediaya materialı içində olan 

şəbəkə saytının verilməsi; basketbol sahəsində statistik 

məlumatların, ümumi verilənlərin və viktorinalar şəklində 

xəbərlərin və məlumatların verilməsi; yüklənməmiş on-

layn oyunları, yəni: kompyuter oyunları, video oyunlar, 

interfəal video oyunları, cəldlik üzrə aktiv oyunlar, arkad 

oyunları, uşaqlar və böyüklər üçün komanda oyunları, 

stolüstü oyunlar, tapmaca oyunları, və cürbəcür mövzulu 

oyunlar, oyunlar – viktorinalar; elektron nəşrləri, yəni, 

basketbol mövzusunda idman oyunlarının soraq kitabça-

larının, məlumat bülletenlərinin, rəngləmə kitabçalarının, 

idman oyunlarının cədvəllərinin İnternet jurnalları vasi-
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təsi ilə onlayn rejimində nəşri; basketbol sahəsində köm-

püter məlumat bazalarının onlayn rejimində verilməsi. 

 

(511) 41 - услуги по развлечению, воспитанию и обра-

зованию в виде постоянных/регулярных телевизион-

ных и радиопрограмм по баскетбольной тематике и 

организации и проведения баскетбольных игр в пря-

мом эфире и выставок по баскетбольной тематике; 

производство, монтирование и прокат радио и теле-

визионных шоу о баскетбольных играх, баскетболь-

ных соревнованиях и программ в области баскетбола; 

организация и обустройство баскетбольных трени-

ровочных центров и лагерей, тренировочных центров 

и лагерей для тренеров, тренировочных центров и 

лагерей для танцевальных групп поддержки, а также 

организация и проведение баскетбольных соревнова-

ний; развлекательные услуги в виде выступлений 

костюмированных групп и/или танцевальных групп 

поддержки на баскетбольных играх и выставках, 

семинарах, в тренировочных центрах, лагерях, рек-

ламных акциях и других подобных мероприятиях, 

соревнованиях, вечеринках, связанных с баскетболом; 

услуги клубов болельщиков; развлекательные услуги, 

а именно: предоставление сетевого сайта, содержа-

щего мультимедийный материал в виде ключевых 

программ телевидения, ключевых программ интерак-

тивного телевидения, видеозаписей, потоковых 

видеозаписей, подборок самого интересного и важ-

ного в интерактивном видео, радиопрограмм, ключе-

вых радиопрограмм, и аудиозаписей в области бас-

кетбола; предоставление новостей и информации в 

виде статистических данных, общих данных и вик-

торин в области баскетбола; онлайновые незагру-

жаемые игры, а именно: компьютерные игры, 

видеоигры, интерактивные видеоигры, активные игры 

на ловкость, аркадные игры, командные игры для 

детей и взрослых, настольные игры, игры-головолом-

ки, и игры на разнообразную тематику, игры-викто-

рины; электронные публикации, а именно: публика-

ция в онлайновом режиме посредством Интернет 

журналов, путеводителей, информационных бюллете-

ней, книжек-раскрасок, расписаний спортивных игр 

на тему баскетбола; предоставление в онлайновом 

режиме компьютерных баз данных в области баскет-

бола. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1767 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30671 

(220) 18.12.2013 

(181) 18.12.2023 

(730) ART DECO  MOBILYA INSAAT TAAHHUT 

SANAYI TICARET LIMITED ġIRKETI, Seyfi 

Demirsoy Mah. Malazgirt Cad. No: 133 Siteler 

Altindag ANKARA, Turkey (TR) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "mobilya" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(591) yaşıl, ağ 

(511) 35 – üçüncü şəxslər üçün mebellərin (məişət) və 

ofis mebellərinin yığılması və istehlakçıların tanış olması 

və əldə edilməsi rahatlığı üçün malların yerləşdirilməsi 

(bu xidmətlər topdan satış və pərakəndə mağazaları, 

elektron vasitələri, kataloqlar və digər vasitələr ilə yerinə 

yetirilə bilər). 

 

(526) Торговая марка "mobilya" знак не подлежит 

независимой правовой защиты. 

(591) зеленый, белый 

(511) 35 - сбор для третьих лиц мебели (бытовой) и 

офисной мебели и размещение этих товаров для 

удобства изучения и приобретения потребителями 

(эти услуги могут осуществляться через оптовые, 

розничные магазины, электронные средства, каталоги 

и другие средства). 

_________ 

 

 

(111) 2014 1768 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30667 

(220) 16.12.2013 

(181) 16.12.2023 

(730) Gilead   Sciences   Ireland UC, IDA Business and 

Technology Park, Carrigtohill, Co. Cork, Ireland (IE) 

(540) 

СОВАЛЬДИ 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1769 

(151) 16.12.2014 

(210) 2013 30661 

(220) 13.12.2013 

(181) 13.12.2023 

(730) KAMAL KHANBABAEI GENERAL 

TRADING (L.L.C), P. O. Box: 65073,  Dubai, United 

Arab Emirates (AE) 

(540) 
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(591) sarı, tünd qırmızı, ağ, açıq sarı, yaşıl, qırmızı, 

mixəyi, açıq mixəyi, açıq çəhrayı, qara 

(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

 

(591) желтый, бордовый, белый, светло-желтый, 

зеленый, красный, коричневый, светло-коричневый, 

светло-розовый, черный 

(511) 30 - кофе,   чай,    какао,   сахар,    рис,   тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1770 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 31252 

(220) 05.08.2014 

(181) 05.08.2024 

(730) ARVEN   ILAC    SANAYI    VE    TICARET 

ANONIM SIRKETI, Istinye Mahallesi, Balabandere 

Caddesi No:14 TR-34460 SARIYER/ISTANBUL, 

Turkey (TR) 

(540) 

budarol-arven 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 

tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 

leykoplastrlar; sarğı materialları; dişləri plomblamaq üçün 

materiallar; diş texnikası mumları; dezinfeksiyaedici vasi-

tələr, dezinfektantlar; parazitlərin məhv etmək üçün pre-

paratlar; fungisidlər; ziyanverici bitkiləri məhv etmək 

üçün preparatlar. 

 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и 

гигиенические препараты; вещества диетические для 

медицинских целей; питание детское; лейкопластыри; 

материалы перевязочные; материалы для пломбиро-

вания зубов; воски зуботехнические; средства дезин-

фицирующие, дезинфектанты; препараты для уничто-

жения паразитов; фунгициды; препараты для унич-

тожения вредных растений. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1771 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 31419 

(220) 30.09.2014 

(181) 30.09.2024 

(730) ARVEN ILAC SANAYI VE TICARET 

ANONIM SIRKETI,Istinye Mahallesi, Balabandere 

Caddesi No:14 TR-34460 SARIYER/ISTANBUL, 

Turkey (TR) 

(540) 

Cyplos-arven 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-

sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün pəhriz qidası və maddələri, uşaq qidası; 

insan və heyvanlar üçün qida əlavələri; plastrlar, sarğı 

materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 

hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 

ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungi-

sidlər, herbisidlər; akarisidlər; akonitin; tibbi məqsədlər 

üçün alkaloidlər; əczaçılıq məqsədləri üçün aljinatlar; 

algisidlər; əczaçılıq məqsədləri üçün aldehidlər; qızıldan 

diş amalqamaları; stomatoloji amalqamalar; baytarlıq 

məqsədləri üçün aminturşuları; tibbi məqsədlər üçün 

aminturşuları; analgetiklər; anestetiklər; antibiotiklər; 

antiseptiklər; dolu yol dərman qutuları; dolu ilk yardım 

qutuları; əczaçılıq məqsədləri üçün alümin asetatı; əczaçı-

lıq məqsədləri üçün asetatlar; bakterisidlər; tibbi məqsəd-

lər üçün balzamlar; sarğı bandajları; biosidlər; tibbi məq-

sədlər üçün qolbaqlar; revmatizmə qarşı qolbaqlar; əcza-

çılıq məqsədləri üçün brom; xardal yaxmaları üçün kağız; 

milçəyə qarşı yapışqan kağız; əczaçılıq və ya baytarlıq 

məqsədləri üçün reaktiv kağızı; güvəyə qarşı xüsusi 

hopdurma ilə kağız; tibbi məqsədlər üçün vazelin; 

vaksinalar; oksigen vannaları; antiseptik pambıq; aseptik 

pambıq; hiqroskopik pambıq; tibbi məqsədlər üçün pam-

bıq; tibbi məqsədlər üçün təmiz (təbii) pambıq; tibbi məq-

sədlər üçün pəhriz maddələri; tibbi məqsədlər üçün 

radioloji kontrastlı maddələr; mikroorqanizmlər üçün 

qidalı maddələr; tibbi məqsədlər üçün radioaktiv maddə-

lər; əczaçılıq məqsədləri üçün əsas turşulu-azotlu vismut; 

əczaçılıq məqsədləri üçün bədrənc suyu; müalicə 

vannaları üçün dəniz suyu; tibbi məqsədlər üçün mədən 

suları; isti bulaqlar; qida lifləri; stomatoloji məqsədlər 

üçün qəlibləmə mumu; tibbi məqsədlər üçün qazlar; 

əczaçılıq məqsədləri üçün qvayakol; hematogen; hemoq-

lobin; hidrastin; hidtastinin; tibbi məqsədlər üçün qliserin; 

qliserofosfatlar; tibbi məqsədlər üçün qlükoza; əczaçılıq 

məqsədləri üçün horeçavka; tibbi məqsədlər üçün hor-

monlar; əczaçılıq məqsədləri üçün xardal; xardal yaxma-

ları; vannalar üçün palçıqlar; müalicəvi palçıqlar; tibbi 

məqsədlər üçün qummiqut; tibbi məqsədlər üçün guryun 

balzamı; havanın təravətləndirilməsi üçün dezodorantlar; 

insan və ya heyvanlar üçün təyin olunanlar istisna olmaq-

la, dezodorantlar; geyim və ya toxuculuq məmulatları 

üçün dezodorantlar; tibbi məqsədlər üçün diastaza; digita-

lin; minerallı qida əlavələri; qida əlavələri; zülali qida əla-

vələri; alginatdan qida əlavələri; qlükozadan qida əlavə-

ləri; kazeindən qida əlavələri; lesitindən qida əlavələri; 

kətan toxumu yağından qida əlavələri; arı yapışqanından 

qida əlavələri; proteindən qida əlavələri; heyvanlar üçün 

proteindən qida əlavələri; ana arı süddən qida əlavələri; 
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bitkilərin tozcuğundan qida əlavələri; buğdanın cücərti-

lərindən qida əlavələri; kətan toxumundan qida əlavələri; 

fermentli qida əlavələri; əczaçılıq məqsədləri üçün maya; 

tibbi məqsədlər üçün jelatin; balıq yağı; tibbi məqsədlər 

üçün izotoplar; insektisidlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

yod; əczaçılıq məqsədləri üçün yodidlər; əczaçılıq məq-

sədləri üçün qələvi metalların yodidləri; yodoform; kalo-

mel; əczaçılıq məqsədləri üçün turşulu çaxır-turşulu daş; 

əczaçılıq məqsədləri üçün çaxır daşı; tibbi məqsədlər 

üçün kamfora; dərmanlar üçün kapsullar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün kapsullar; hemostatik karandaşlar; ziyil-

lərin müalicəsi üçün karandaşlar; kaustik karandaşlar; baş 

ağrılarından karandaşlar; karbonil [parazitlərə qarşı 

vasitə]; əczaçılıq məqsədləri üçün kaustiklər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün kaşu; tibbi məqsədlər üçün kvassiya; 

tibbi məqsədlər üçün kvebraxo; tibbi məqsədlər üçün 

oksigen; əczaçılıq məqsədləri üçün qal turşusu; əczaçılıq 

məqsədləri üçün turşular; diş protezləri üçün yapışqanlar; 

tibbi məqsədlər üçün cərrahlıq yapışqanı; tibbi məqsədlər 

üçün yapışqanlı lentlər; baytarlıq məqsədləri üçün kök 

hüceyrələri; tibbi məqsədlər üçün kök hüceyrələri; 

kokain; əczaçılıq məqsədləri üçün kollodium; ayaqlar 

üçün qabarlara qarşı halqalar; revmatizmaya qarşı halqa-

lar; dərmanlı konfetlər; tibbi məqsədlər üçün angostura-

nın qabığı; əczaçılıq məqsədləri üçün ağacların qabığı; 

repellent kimi istifadə olunan sidr ağacının qabığı; tibbi 

məqsədlər üçün konduraq qabığı; kroton qabığı; əczaçılıq 

məqsədləri üçün manqrov ağacının qabığı; əczaçılıq məq-

sədləri üçün mirobalan ağacının qabığı; tibbi məqsədlər 

üçün kinə ağacının qabığı; dərman kökləri; əczaçılıq 

məqsədləri üçün ravənd kökləri; tibbi məqsədlər üçün 

korpiya; pəhriz və ya əczaçılıq məqsədləri üçün nişasta; 

əczaçılıq məqsədləri üçün kreozot; tibbi məqsədlər üçün 

qan; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün mikroorqaniz-

mlərin kulturaları; kurare; dişlər üçün laklar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün biyan; əczaçılıq məqsədləri üçün lak-

toza; dərman nabatları (şirniyatlar); leykoplastrlar; qəbə-

likdən ötrü dərmanlar; tibbi məqsədlər üçün lesitin; bay-

tarlıq məqsədləri üçün losyonlar; itlər üçün losyonlar; 

əczaçılıq məqsədləri üçün losyonlar; çox yaxın (cinsi) 

məqsədlər üçün lubrikantlar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

lüpulin; əczaçılıq məqsədləri üçün maqnezium-oksid; 

mazlar; əczaçılıq məqsədləri üçün mazlar; günəş yanma-

larından mazlar; civə mazları; əczaçılıq məqsədləri üçün 

donmadan qorunma mazları; sarğı üçün tənzif; dərmanlı 

yağlar; tibbi məqsədlər üçün xardal yağı; tibbi məqsədlər 

üçün kamfar yağı; tibbi məqsədlər üçün gənəgərçək yağı; 

əczaçılıq məqsədləri üçün terpentin yağı; tibbi məqsədlər 

üçün şüyüd yağı; dişlər üçün mastikalar; stomatoloji 

abraziv materiallar; tibbi sarğı materialları; cərrahlıq sarğı 

materialları; dərmanlar; baytarlıq məqsədləri üçün dər-

manlar; seroterapiya üçün dərmanlar; insan üçün dərman-

lar; stomatoloji dərmanlar; mentol; miksturalar; tibbi 

məqsədlər üçün moleskin; əczaçılıq məqsədləri üçün 

badam südü; əczaçılıq məqsədləri üçün ana arının südü; 

əczaçılıq məqsədləri üçün süd fermentləri; tibbi məq-

sədlər üçün irlandiya mamırı; əczaçılıq məqsədləri üçün 

un; əczaçılıq məqsədləri üçün kətan toxumundan un; 

əczaçılıq məqsədləri üçün balıq unu; yapışqan milçəkqa-

panları; əczaçılıq məqsədləri üçün nanə; tibbi məqsədlər 

üçün diyetik içkilər; tibbi məqsədlər üçün səməni 

südündən içkilər; narkotiklər; dərman cövhərləri; yod 

tinkturası; əczaçılıq məqsədləri üçün evkalipt tinkturası; 

tibbi məqsədlər üçün tinkturalar; tiryək; yel dərmanı; 

əczaçılıq məqsədləri üçün həlimlər; heyvanlar üçün 

parazitlərə qarşı boyunluqlar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

biyan çubuqları; kükürd çubuqları [dezinfeksiyaedici 

vasitələr]; əczaçılıq məqsədləri üçün pastilkalar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün pektinlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

pepsinlər; əczaçılıq məqsədləri üçün peptonlar; tibbi 

məqsədlər üçün hidrogen peroksid; pestisidlər; tibb 

zəliləri; qan plazması; tibbi məqsədlərdə istifadə olunan 

göz sarğıları; isti kompresslər üçün sarğılar; kompresslər 

üçün sarğılar; cərrahlıq çiyin sarğıları; uşaq əskiləri [uşaq 

qundaqları]; ev heyvanları üşün əskilər (qundaqlar); 

qabarlı kiçik balışlar; döş verən zaman istifadə olunan 

balaca balışlar; tibbi pomadalar; qabarböcəklərindən toz; 

piretrum tozu; gigiyenik qadın salınmaları üçün kəmərlər; 

antidiuretik preparatlar; tibbi və baytarlıq məqsədləri 

üçün bakterial preparatlar; tibbi və ya baytarlıq məqsəd-

ləri üçün bakterioloji preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 

balzam preparatları; tibbi məqsədlər üçün zülali prepa-

ratlar; baytarlıq məqsədləri üçün bioloji preparatlar; tibbi 

məqsədlər üçün bioloji preparatlar; əczaçılıq məqsədləri 

üçün vismut preparatları; vitaminli preparatlar; tibbi məq-

sədlər üçün diaqnostik preparatlar; vannalar üçün müali-

cəvi preparatlar; babasilin müalicəsi üçün preparatlar; 

sümük qabarlarının müalicəsi üçün preparatlar; dişlərin 

çıxmasının yüngülləşdirilməsi üçün preparatlar; yanıq-

ların emal edilməsi üçün preparatlar; tüstülətmə üçün 

tibbi preparatlar; orqanoterapiya üçün preparatlar; hava-

nın təmizlənməsi üçün preparatlar; gözləri yuma üçün 

preparatlar; bronxların genişləndirilməsi üçün preparatlar; 

cinsiyyət aktivliyinin azaldılması üçün preparatlar; 

sterilizasiya üçün preparatlar; torpağın axtalanması üçün 

preparatlar; qabarların çıxarılması üçün preparatlar; kəpə-

yi təmizləmək üçün əczaçılıq preparatları; ziyanverici 

bitkiləri məhv etmək üçün preparatlar; ev göbələklərini 

məhv etmək üçün preparatlar; həşərat sürfələrini məhv 

etmək üçün preparatlar; milçəkləri məhv etmək üçün 

preparatlar; siçanları məhv etmək üçün preparatlar; 

yerüstü mollyuskaları məhv etmək üçün preparatlar; 

parazitləri məhv etmək üçün preparatlar; dəriyə qulluq 

etmək üçün əczaçılıq preparatları; kontakt linzalarını 

təmizləmək üçün preparatlar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

əhəng preparatları; tibbi məqsədlər üçün vannalar üçün 

preparatlar; saçların bəslənməsi üçün tibbi preparatlar; 

tiryək preparatları; sporlu bitkilərə qarşı preparatlar; 

əczaçılıq məqsədləri üçün aloe vera ilə preparatlar; insan 

və ya heyvanlar üçün mikroelementlər ilə preparatlar; 

sulfamid preparatları [dərman preparatları]; günəş yanma-

larından əczaçılıq preparatları; baytarlıq məqsədləri üçün 

ferment preparatları; tibbi məqsədlər üçün ferment 

preparatları; kimyəvi-əczaçılıq preparatları; baytarlıq 

2014 1771-2014 1771 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 137 

məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; hamiləliyin 

diaqnostikası üçün kimyəvi preparatlar; tibbi məqsədlər 

üçün kimyəvi preparatlar; sürmə ilə zədələnmiş taxılların 

emal edilməsi üçün kimyəvi preparatlar; zədələnmiş 

üzümün emal edilməsi üçün kimyəvi preparatlar; mildyü-

yə qarşı emal edilmə üçün kimyəvi preparatlar; fillokserə 

qarşı emal edilmə üçün kimyəvi preparatlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün kimyəvi preparatlar; dondurulmada isti-

fadə olunan preparatlar; güvəyə qarşı preparatlar; göz 

islatma dərmanları; qurğuşun islatma dərmanları; elektro-

kardioqrafiya elektrodları üçün kimyəvi keçiricilər; tibbi 

məqsədlər üçün qidalı zülali məhsullar; tibbi məqsədlər 

üçün qidalı pəhriz məhsulları; tibbi və dietik məqsədlər 

üçünçörək taxıllarının emal edilməsinin əlavə məhsulları; 

gigiyenik salınmalar; saxlaya bilməmədən əziyyət çəkən-

lər üçün gigiyenik salınmalar; qadın gigiyenik salınma-

ları; gündəlik salmalar [gigiyenik]; əczaçılıq məqsədləri 

üçün arı yapışqanı; tibbi məqsədlər üçün mirvari kirşan; 

tibbi məqsədlər üçün radium; əczaçılıq məqsədləri üçün 

su xloral məhlulu; leykoplastrları çıxartmaq üçün həlledi-

cilər; vaginal məhlullar; kontakt linzlər üçün məhlullar; 

tibbi və ya baytarlıq məqsədləri üçün kimyəvi reaktivlər; 

tibbi məqsədlər üçün rezin; stomatoloji məqsədlər üçün 

rezin; tibbi məqsədlər üçün saqqız; repellentlər; həşərat-

lara qarşı tüstülədilmə üçün repellentlər; itlər üçün 

repellentlər; dərmanlı vasitələr ilə hopdurulmuş salfetlər; 

tibbi məqsədlər üçün sassaparil; tibbi məqsədlər üçün 

şəkər; astmaya qarşı çay yığımı; tüstülətmə üçün şamlar; 

tibbi şamlar, suppozitoriyalar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

kətan toxumu; tibbi məqsədlər üçün tərkibində tütün 

olmayan siqaretlər; tibbi məqsədlər üçün sikkativlər 

[qurumanın tezləşdirilməsi üçün maddələr]; əczaçılıq 

məqsədləri üçün siroplar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

skipidar; sağılmada istifadə olunan sürtmə; baytarlıq 

məqsədlər üçün sürtmələr; tibbi məqsədlər üçün 

sürtmələr; uşaq qidası üçün quru süd qarışıqları; yuxu 

gətiricilər; əczaçılıq məqsədləri üçün çay sodası; tibbi 

məqsədlər üçün vannalar üçün duzlar; mineral sularından 

vannalar üçün duzlar; tibbi məqsədlər üçün duzlar; tibbi 

məqsədlər üçün kalium duzları; tibbi məqsədlər üçün 

natrium duzları; buruna çəkilən duzlar; mineral suların 

tərkibinə daxil olan duzlar; əczaçılıq məqsədləri üçün 

səməni; süni mayalandırma üçün sperma; əczaçılıq 

məqsədləri üçün spirt; tibbi spirt; stomatoloji məqsədlər 

üçün nəcib metalların xəlitələri; əczaçılıq məqsədləri 

üçün çovdar mahmızı; tibbi məqsədlər üçün soyudulma 

spreyləri; tibbi məqsədlər üçün köməkçi vasitələr; büzücü 

vasitələr; qurd dərmanları; dezinfektantlar; gigiyena 

məqsədləri üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; kimyəvi 

tualetlər üçün dezinfeksiyaedici vasitələr; tibbi məqsədlər 

üçün vaginal şırınqa ilə yumaq üçün vasitələr; tibbi 

məqsədlərdə istifadə olunan iştahanı yatırtmaq üçün 

vasitələr; arıqlama üçün tibbi vasitələr; parazitləri məhv 

etmək üçün vasitələr; ağız boşluğuna qulluq etmək üçün 

tibbi vasitələr; qızdırmanı salan vasitələr; qan təmizləyici 

vasitələr; heyvanlar üçün yuyucu vasitələr; tibbi məqsəd-

lər üçün yuyucu vasitələr; mal-qara üçün yuyucu vasitə-

lər; itlər üçün yuyucu vasitələr; yetişdirici vasitələr; baş 

ağrısından vasitələr; təmizləyici vasitələr [işlətmələr]; 

tərləməyə qarşı vasitələr; ayaqların tərləməsinə qarşı 

vasitələr; hamiləliyin qarşısını alan kimyəvi vasitələr; 

parazitlərə qarşı vasitələr; sedativ vasitələr; işlətmə 

dərmanları; canlandırıcı vasitələr [dərman preparatları]; 

həzmə kömək edən əczaçılıq vasitələri; əsəbləri möhkəm-

ləndirən vasitələr; bakteriya kulturaları üçün bəsləyici 

mühitlər; steroidlər; strixnin; zərdablar; qaralma üçün 

həblər; iştahanı yatırtmaq üçün həblər; arıqlama üçün 

həblər; maya qida əlavələri; öskürməyə qarşı həblər, əsl 

innab; həblərantioksidantlar; qadınlar üçün gigiyenik 

tamponlar; yaraların sağalması üçün tamponlar; əczaçılıq 

məqsədləri üçün timol; baytarlıq məqsədləri üçün bioloji 

toxumalardan kulturalar; tibbi məqsədlər üçün bioloji 

toxumalardan kulturalar; cərrahi toxumalar; müalicəvi 

məqsədlər üçün çəkməli otlar; dərman otları; trankviliza-

torlar; cərrahlıq transplantları [diri toxumalar]; saxlaya 

bilməmədən əziyyət çəkənlər üçün gigiyena trususu; 

qadın gigiyena trususu; uşaq əskiləri - trususu; əczaçılıq 

məqsədləri üçün ağac kömürü; tibbi məqsədlər üçün 

aptek şüyüdü (fenxel); diş protezləri üçün farfor; əczaçılıq 

məqsədləri üçün fenollar; baytarlıq məqsədləri üçün fer-

mentlər; tibbi məqsədlər üçün fermentlər; əczaçılıq 

məqsədləri üçün fermentlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

formaldehid; əczaçılıq məqsədləri üçün fosfatlar; tibbi 

məqsədlər üçün kinə; tibbi məqsədlər üçün xinolin; tibbi 

məqsədlər üçün diabetik çörək; xloroform; əczaçılıq məq-

sədləri üçün kükürd rəngi; heyvanların dırnaqları üçün 

sement; cərrahlıq və ortopediya üçün sümüklü sement; diş 

sementləri; dərman çayları; tibbi məqsədlər üçün ot çayı; 

əczaçılıq məqsədləri üçün evkalipt; tütün ekstratları 

[insektisidlər]; əczaçılıq məqsədləri üçün mayaotu 

ekstratları; eliksirlər [əczaçılıq preparatları]; əczaçılıq 

məqsədləri üçün sadə efirlər; əczaçılıq məqsədləri üçün 

mürəkkəb efirlər; əczaçılıq məqsədləri üçün mürəkkəb 

sellüloz efirləri; əczaçılıq məqsədləri üçün sadə selülloz 

efirləri; siçovul zəhəri; zəhərlər; bakterioloji zəhərlər; 

yalapa. 

 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-

ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 

диетическое питание и вещества для медицинских 

или ветеринарных целей, детское питание; пищевые 

добавки для человека и животных; пластыри, перевя-

зочные материалы; материалы для пломбирования 

зубов и изготовления зубных слепков; дезинфици-

рующие средства; препараты для уничтожения вред-

ных животных; фунгициды, гербициды; акарициды; 

аконитин; алкалоиды для медицинских целей; альги-

наты для фармацевтических целей; альгициды; альде-

гиды для фармацевтических целей; амальгамы зубные 

из золота; амальгамы стоматологические; аминокис-

лоты для ветеринарных целей; аминокислоты для 

медицинских целей; анальгетики; анестетики; анти-

биотики; антисептики; аптечки дорожные заполнен-

ные; аптечки первой помощи заполненные; ацетат 
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алюминия для фармацевтических целей; ацетаты для 

фармацевтических целей; бактерициды; бальзамы для 

медицинских целей; бандажи перевязочные; биоци-

ды; браслеты для медицинских целей; браслеты 

противоревматические; бром для фармацевтических 

целей; бумага для горчичников; бумага клейкая от 

мух; бумага реактивная для медицинских или ветери-

нарных целей; бумага с особой пропиткой от моли; 

вазелин для медицинских целей; вакцины; ванны 

кислородные; вата антисептическая; вата асептичес-

кая; вата гигроскопическая; вата для медицинских 

целей; вата хлопковая для медицинских целей; 

вещества диетические для медицинских целей; 

вещества контрастные радиологические для меди-

цинских целей; вещества питательные для микроор-

ганизмов; вещества радиоактивные для медицинских 

целей; висмут азотнокислый основной для фармацев-

тических целей; вода мелиссовая для фармацевтичес-

ких целей; вода морская для лечебных ванн; воды 

минеральные для медицинских целей; воды термаль-

ные; волокна пищевые; воск формовочный для стома-

тологических целей; газы для медицинских целей; 

гваякол для фармацевтических целей; гематоген; 

гемоглобин; гидрастин; гидрастинин; глицерин для 

медицинских целей; глицерофосфаты; глюкоза для 

медицинских целей; горечавка для фармацевтических 

целей; гормоны для медицинских целей; горчица для 

фармацевтических целей; горчичники; грязи для 

ванн; грязи лечебные; гуммигут для медицинских 

целей; гурьюн-бальзам для медицинских целей; 

дезодоранты для освежения воздуха; дезодоранты, за 

исключением предназначенных для человека или 

животных; дезодораторы для одежды или текстиль-

ных изделий; диастаза для медицинских целей; диги-

талин; добавки минеральные пищевые; добавки 

пищевые; добавки пищевые белковые; добавки 

пищевые из альгината; добавки пищевые из глюкозы; 

добавки пищевые из казеина; добавки пищевые из 

лецитина; добавки пищевые из масла льняного 

семени; добавки пищевые из прополиса; добавки 

пищевые из протеина; добавки пищевые из протеина 

для животных; добавки пищевые из пчелиного 

маточного молочка; добавки пищевые из пыльцы 

растений; добавки пищевые из ростков пшеницы; 

добавки пищевые из семян льна; добавки пищевые 

ферментные; дрожжи для фармацевтических целей; 

желатин для медицинских целей; жир рыбий; 

изотопы для медицинских целей; инсектициды; йод 

для фармацевтических целей; йодиды для фармацев-

тических целей; йодиды щелочных металлов для 

фармацевтических целей; йодоформ; каломель; 

камень винно-кислый кислый для фармацевтических 

целей; камень винный для фармацевтических целей; 

камфора для медицинских целей; капсулы для 

лекарств; капсулы для фармацевтических целей; 

карандаши гемостатические; карандаши для лечения 

бородавок; карандаши каустические; карандаши от 

головной боли; карбонил [противопаразитарное 

средство]; каустики для фармацевтических целей; 

кашу для фармацевтических целей; квассия для 

медицинских целей; квебрахо для медицинских 

целей; кислород для медицинских целей; кислота 

галловая для фармацевтических целей; кислоты для 

фармацевтических целей; клеи для зубных протезов; 

клей хирургический; клейкие ленты для медицинских 

целей; клетки стволовые для ветеринарных целей; 

клетки стволовые для медицинских целей; кокаин; 

коллодий для фармацевтических целей; кольца 

противомозольные для ног; кольца противоревмати-

ческие; конфеты лекарственные; кора ангустура для 

медицинских целей; кора деревьев для фармацев-

тических целей; кора кедрового дерева, используемая 

в качестве репеллента; кора кондураговая для меди-

цинских целей; кора кротоновая; кора мангрового 

дерева для фармацевтических целей; кора миробалана 

для фармацевтических целей; кора хинного дерева 

для медицинских целей; корни лекарственные; корни 

ревеня для фармацевтических целей; корпия для 

медицинских целей; крахмал для диетических или 

фармацевтических целей; креозот для фармацевтичес-

ких целей; кровь для медицинских целей; культуры 

микроорганизмов для медицинских или ветеринар-

ных целей; кураре; лаки для зубов; лакричник для 

фармацевтических целей; лактоза для фармацевтичес-

ких целей; леденцы лекарственные; лейкопластыри; 

лекарства от запоров; лецитин для медицинских 

целей; лосьоны для ветеринарных целей; лосьоны для 

собак; лосьоны для фармацевтических целей; лубри-

канты для интимных целей; люпулин для фармацев-

тических целей; магнезия для фармацевтических 

целей; мази; мази для фармацевтических целей; мази 

от солнечных ожогов; мази ртутные; мази, предох-

раняющие от обморожения, для фармацевтических 

целей; марля для перевязок; масла лекарственные; 

масло горчичное для медицинских целей; масло 

камфорное для медицинских целей; масло касторовое 

для медицинских целей; масло терпентинное для 

фармацевтических целей; масло укропное для 

медицинских целей; мастики для зубов; материалы 

абразивные стоматологические; материалы перевя-

зочные медицинские; материалы хирургические 

перевязочные; медикаменты; медикаменты для вете-

ринарных целей; медикаменты для серотерапии; 

медикаменты для человека; медикаменты стоматоло-

гические; ментол; микстуры; молескин для медицинс-

ких целей; молоко миндальное для фармацевтических 

целей; молочко маточное пчелиное для фармацев-

тических целей; молочные ферменты для фармацев-

тических целей; мох ирландский для медицинских 

целей; мука для фармацевтических целей; мука из 

льняного семени для фармацевтических целей; мука 

рыбная для фармацевтических целей; мухоловки 

клейкие; мята для фармацевтических целей; напитки 

диетические для медицинских целей; напитки из 
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солодового молока для медицинских целей; наркоти-

ки; настои лекарственные; настойка йода; настойка 

эвкалипта для фармацевтических целей; настойки для 

медицинских целей; опий; оподельдок; отвары для 

фармацевтических целей; ошейники противопарази-

тарные для животных; палочки лакричные для фарма-

цевтических целей; палочки серные [дезинфицирую-

щие средства]; пастилки для фармацевстических 

целей; пектины для фармацевтических целей; пепси-

ны для фармацевтических целей; пептоны для фарма-

цевтических целей; пероксид водорода для медицинс-

ких целей; пестициды; пиявки медицинские; плазма 

крови; повязки глазные, используемые в медицинских 

целях; повязки для горячих компрессов; повязки для 

компрессов; повязки наплечные хирургические; под-

гузники [детские пеленки]; подгузники для домашних 

животных; подушечки мозольные; подушечки, испо-

льзуемые при кормлении грудью; помады медицинс-

кие; порошок из шпанских мушек; порошок пирет-

рума; пояса для гигиенических женских прокладок; 

препараты антидиуретические; препараты бакте-

риальные для медицинских и ветеринарных целей; 

препараты бактериологические для медицинских или 

ветеринарных целей; препараты бальзамические для 

медицинских целей; препараты белковые для меди-

цинских целей; препараты биологические для ветери-

нарных целей; препараты биологические для меди-

цинских целей; препараты висмута для фармацев-

тических целей; препараты витаминные; препараты 

диагностические для медицинских целей; препараты 

для ванн лечебные; препараты для лечения геморроя; 

препараты для лечения костных мозолей; препараты 

для облегчения прорезывания зубов; препараты для 

обработки ожогов; препараты для окуривания 

медицинские; препараты для органотерапии; препа-

раты для очистки воздуха; препараты для промы-

вания глаз; препараты для расширения бронхов; 

препараты для снижения половой активности; препа-

раты для стерилизации; препараты для стерилизации 

почвы; препараты для удаления мозолей; препараты 

для удаления перхоти фармацевтические; препараты 

для уничтожения вредных растений; препараты для 

уничтожения домовых грибов; препараты для уничто-

жения личинок насекомых; препараты для уничтоже-

ния мух; препараты для уничтожения мышей; препа-

раты для уничтожения наземных моллюсков; препа-

раты для уничтожения паразитов; препараты для 

ухода за кожей фармацевтические; препараты для 

чистки контактных линз; препараты известковые для 

фармацевтических целей; препараты для ванн для 

медицинских целей; препараты медицинские для 

роста волос; препараты опиумные; препараты проти-

воспоровые; препараты с алоэ вера для фармацев-

тических целей; препараты с микроэлементами для 

человека или животных; препараты сульфамидные 

[лекарственные препараты]; препараты фармацев-

тические от солнечных ожогов; препараты фермен-

тативные для ветеринарных целей; препараты 

ферментативные для медицинских целей; препараты 

химико-фармацевтические; препараты химические 

для ветеринарных целей; препараты химические для 

диагностики беременности; препараты химические 

для медицинских целей; препараты химические для 

обработки злаков, пораженных головней; препараты 

химические для обработки пораженного винограда; 

препараты химические для обработки против мил-

дью; препараты химические для обработки против 

филлоксеры; препараты химические для фармацев-

тических целей; препараты, используемые при 

обморожении; препараты, предохраняющие от моли; 

примочки глазные; примочки свинцовые; проводники 

химические для электрокардиографических электро-

дов; продукты белковые пищевые для медицинских 

целей; продукты диетические пищевые для медицинс-

ких целей; продукты обработки хлебных злаков 

побочные для диетических и медицинских целей; 

прокладки гигиенические; прокладки гигиенические 

для страдающих недержанием; прокладки гигиени-

ческие женские; прокладки ежедневные [гигиеничес-

кие]; прополис для фармацевтических целей; пудра 

жемчужная для медицинских целей; радий для 

медицинских целей; раствор хлораля водный для 

фармацевтических целей; растворители для удаления 

лейкопластырей; растворы вагинальные; растворы 

для контактных линз; реактивы химические для 

медицинских или ветеринарных целей; резина для 

медицинских целей; резина для стоматологических 

целей; резинка жевательная для медицинских целей; 

репелленты; репелленты для окуривания против насе-

комых; репелленты для собак; салфетки, пропитан-

ные лекарственными средствами; сассапариль для 

медицинских целей; сахар для медицинских целей; 

сбор чайный противоастматический; свечи для окури-

вания; свечи медицинские, суппозитории; семя льня-

ное для фармацевтических целей; сигареты, не содер-

жащие табак, для медицинских целей; сиккативы 

[вещества для ускорения высыхания] для медицинс-

ких целей; сиропы для фармацевтических целей; ски-

пидар для фармацевтических целей; смазка исполь-

зуемая при доении; смазки для ветеринарных целей; 

смазки для медицинских целей; смеси молочные 

сухие для детского питания; снотворные; сода 

питьевая для фармацевтических целей; соли для ванн 

для медицинских целей; соли для ванн из минера-

льных вод; соли для медицинских целей; соли калия 

для медицинских целей; соли натрия для медицинс-

ких целей; соли нюхательные; соли, входящие в сос-

тав минеральных вод; солод для фармацевтических 

целей; сперма для искусственного оплодотворения; 

спирт для фармацевтических целей; спирт медицинс-

кий; сплавы благородных металлов для стоматологи-

ческих целей; спорынья для фармацевтических целей; 

спреи охлаждающие для медицинских целей; средст-

ва вспомогательные для медицинских целей; средства 
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вяжущие; средства глистогонные; дезинфектанты; 

средства дезинфицирующие для гигиенических 

целей; средства дезинфицирующие для химических 

туалетов; средства для вагинального спринцевания 

для медицинских целей; средства для подавления 

аппетита, используемые в медицинских целях; 

средства для похудания медицинские; средства для 

уничтожения паразитов; средства для ухода за 

полостью рта медицинские; средства жаропонижаю-

щие; средства кровоочистительные; средства моющие 

для животных; средства моющие для медицинских 

целей; средства моющие для скота; средства моющие 

для собак; средства нарывные; средства от головной 

боли; средства очистительные [слабительные]; 

средства против потения; средства против потения 

ног; средства противозачаточные химические; средст-

ва противопаразитарные; средства седативные; 

средства слабительные; средства тонизирующие 

[лекарственные препараты]; средства, способствую-

щие пищеварению, фармацевтические; средства, 

укрепляющие нервы; среды питательные для культур 

бактерий; стероиды; стрихнин; сыворотки; таблетки 

для загара; таблетки для подавления аппетита; 

таблетки для похудания; добавки пищевые дрожже-

вые; таблетки от кашля, ююба; таблетки-антиокси-

данты; тампоны гигиенические для женщин; тампоны 

для заживления ран; тимол для фармацевтических 

целей; культуры из биологических тканей для ветери-

нарных целей; культуры из биологических тканей для 

медицинских целей; ткани хирургические; травы 

курительные для лечебных целей; травы лекарствен-

ные; транквилизаторы; трансплантаты хирургические 

[живыеткани]; трусы гигиенические для страдающих 

недержанием; трусы гигиенические женские; трусы-

подгузники; уголь древесный для фармацевтических 

целей; укроп аптечный (фенхель) для медицинских 

целей; фарфор для зубных протезов; фенолы для 

фармацевтических целей; ферменты для ветеринар-

ных целей; ферменты для медицинских целей; 

ферменты для фармацевтических целей; формальде-

гид для фармацевтических целей; фосфаты для 

фармацевтических целей; хинин для медицинских 

целей; хинолин для медицинских целей; хлеб 

диабетический для медицинских целей; хлороформ; 

цвет серный для фармацевтических целей; цемент для 

копыт животных; цемент костный для хирургии и 

ортопедии; цементы зубные; чаи лекарственные; чаи 

травяные для медицинских целей; эвкалипт для 

фармацевтических целей; экстракты табака [инсекти-

циды]; экстракты хмеля для фармацевтических целей; 

эликсиры [фармацевтические препараты]; эфиры 

простые для фармацевтических целей; эфиры слож-

ные для фармацевтических целей; эфиры сложные 

целлюлозные для фармацевтических целей; эфиры 

целлюлозные простые для фармацевтических целей; 

яд крысиный; яды; яды бактериальные; ялапа. 

_________ 

(111) 2014 1772 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30860 

(220) 03.03.2014 

(181) 03.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

WUNLOVE 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1773 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30870 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

MELCAM 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1774 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30871 

(220) 05.03.2014 

(181) 05.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

CAMOXIP 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.   

_________ 

 

 

(111) 2014 1775 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30886 

(220) 11.03.2014 

(181) 11.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

PRYLAR 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.   
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 (111) 2014 1776 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30923 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

Прилар 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1777 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30924 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

Камоксил 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.  

_________ 

 

 

(111) 2014 1778 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30926 

(220) 19.03.2014 

(181) 19.03.2024 

(730) Novartis AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 

(540) 

Тельмерен 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты.   

_________ 

 

 

(111) 2014 1779 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30762 

(220) 29.01.2014 

(181) 29.01.2024 

(730) CHRYSLER    GROUP   LLC      (the State of 

Delaware), 1000 Chrysler Drive,  City of Auburn 

Hills, State of Michigan 48326, USA (US) 

(540) 

RENEGADE 

(511) 12 - avtomobillər və onların hissələri. 

 

(511) 12 – автомобили и автомобильные запчасти. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1780 

(151) 16.12.2014 

(210) 2014 30772 

(220) 03.02.2014 

(181) 03.02.2024 

(730) Ate My Heart  Inc.,  c/o Gelfand, Rennert and 

Feldman, L.L.P. 1880 Century Park East, Suite 1600, 

90067 Los Angeles, California, USA (US) 

(540) 

EAU DE GAGA 
(526) Əmtəə nişanında "EAU" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 03 – kosmetik vasitələr; kosmetik preparatlar; qrim 

və makiyajın silinməsi üçün preparatlar; dodaq pomadası; 

dodaq üçün parıltılar; dodaq pomadası üçün penallar; 

dodaqlara qulluq etmək üçün qeyri-tibbi vasitələr; dodaq 

üçün kremlər; ətirli maddələr; ətirlər; ətriyyat üçün yağ-

lar; ətriyyat məmulatları, odekolon; ətriyyat suyu; üz və 

bədən üçün parıltılar; üz üçün losyonlar, üz üçün kremlər, 

üz üçün nəmləndirici vasitələr, üz üçün təmizləyici 

vasitələr, əl-üz yuma üçün vasitələr, üz üçün qabıqsoyucu 

vasitələr, üz üçün skrablar, üz üçün toniklər; kosmetik 

süd; üz üçün emulsiyalar və üz üçün maskalar şəkilində 

üzə qulluq etmək üçün qeyri-tibbi preparatlar; dəri üçün 

losyonlar, dəri üçün kremlər, dəriyə qulluq etmək üçün 

kondisionerlər, dəri üçün nəmləndirici vasitələr, dəri üçün 

nəmləndirici maskalar, dərinin qüsurlarının maskalanması 

üçün kosmetik vasitələr; əl üçün nəmləndirici vasitələr, əl 

üçün kremlər, əl üçün losyonlar; ayaq üçün qeyri-tibbi 

losyonlar və kremlər; qırışların yox edilməsi üçün dəriyyə 

qulluq etmə vasitələri; süni kirpiklər; ətriyyat-kosmetika 

kateqoriyasına aid olan gigiyenik məqsədlər üçün qeyri-

tibbi preparatlar, qeyri-tibbi tualet ləvazimatı; bədən 

yuma üçün vasitələr; bədən üçün gellər; bədən üçün yağ; 

bədən üçün sprey; bədən üçün yağlar və aerozollar; bədən 

üçün qabıqsoyucu vasitələr; bədən üçün pudra; bədən 

üçün nəmləndirici vasitələr; bədən üçün losyonlar; bədən 

üçün kremlər; bədən üçün skrablar; bədən üçün ətirli 

maddələr; bədənin dərisinin bərkidilməsi üçün gellər və 

losyonlar; bədən üçün maskalar; vanna üçün gellər; vanna 

üçün yağlar; vanna qəbul etdikdən sonra bədən üçün talk; 

vanna üçün kristallar; vanna üçün körük; vanna üçün həll 

edilən kürəciklər; vanna üçün duzlar; duş üçün gellər; 

vanna üçün kosmetik preparatlar; kirşanlar, ətriyyat talk-

ları; sabunlar; ətirli sabunlar; duru sabunlar; quru sabun 

tozları; tualet sabunları; tualet suyu; qırxma üçün prepa-

ratlar, qırxmadan sonra balzamlar, qırxma üçün kremlər, 

qırxma üçün gellər, qırxmadan sonra losyonlar, dəri üçün 

cilalama,abraziv vasitələri, dəri üçün qeyri-tibbi kremlər, 

qırxmadan sonra qıcıqlanmanın aradan götürülməsi üçün 
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dəri üçün losyonlar; gündən qoruyucu preparatlar, qaral-

ma üçün vasitələr, qaralma üçün yağlar, qaralmadan sonra 

losyonlar, avtoqaralma üçün preparatlar, gündən qoruyu-

cu kosmetik vasitələr; günəş şüalarından dərinin qorun-

ması üçün vasitələr; günəş yanıqlarının müəlicəsi üçün 

qeyri-tibbi məlhəmlər; aromaterapiya üçün kremlər, 

aromaterapiya üçün losyonlar, aromaterapiya üçün 

yağlar; kosmetik məqsədlər üçün dekorativ köçürmə 

təsvirləri; bədənə, dəriyə, başın dərisinə və saçlara qulluq 

etmə və onları normal vəziyyətdə saxlama üçün preparat-

lar; şəxsi istifadə üçün efir yağları; kosmetik məqsədlər 

üçün büzücü vasitələr; masaj üçün yağlar; tualet talkı, 

vanna üçün köpüklü preparatlar; şəxsi istifadə və bədənə 

qulluq üçün dezodorantlar; diş tozları; diş pastaları; ətirli 

kağız; kosmetik məqsədlər üçün pambıq çubuqları 

şəklində qrimin çəkilməsi üçün applikatorlar; şəxsi istifa-

də və kosmetik məqsədlər üçün universal pambıq çubuq-

ları; kosmetik balışcıqlar; kosmetik vasitələrlə hopdurul-

muş salfetlər, kağız salfetlər, nəm salfetlər; uşaqlar üçün 

nəm salfetlər; dırnaqlara qulluq etmə üçün peaparatlar; 

dırnaq üçün laklar, dırnaq üçün lakın altına rəngsiz əsas-

lar, dırnaq üçün bərkidici üst lak, dırnaqların bərkidilməsi 

üçün laklar, dırnaqların bərkidilməsi üçün vasitələr, 

dırnaqlardan lakın silinməsi üçün vasitələr, dırnaq üçün 

kremlər, kutikulların təmizlənməsi üçün preparatlar, 

taxma dırnaqlar, dırnaqların parıldatması üçün preparat-

lar; saçlara qulluq etmək üçün preparatlar; şampun, kon-

disioner, yaxalayıcı, muss, gel, krem, losyon və aerosol 

şəkilində saçlara qulluq etmək üçün vasitələr; saç üçün 

rənglər, saçların burması üçün losyonlar, permanent 

burma üçün vasitələr, saçların rəngini açma üçün prepa-

ratlar, saçları rəngləmə üçün vasitələr, saç üçün yumşal-

dıcı vasitələr, saç üçün tuş, saç üçün pomadalar, saçları 

rəngsiz etmə üçün preparatlar, saçların düzəlməsi üçün 

preparatlar, saçların yığması üçün preparatlar; güllərdən 

və otlardan ətirli qarışıqlar; kətan həcmlərdə ətirli gül və 

ot qarışıqlarından ibarət olan aromaterapiya üçün balışlar; 

ətirli preparatları və qarışıqları özündə saxlayan qutular; 

quru ətirlər; ətirli maddəlari özündə saxlayan quru ətirlər 

üçün torbalar şəkilində göz üçün yastıqçalar; ətirli kera-

mika daşları; paltar va otaqlar üçün ətirli aerozollar; qız-

dırılmış vəziyyətdə istifadə edilməsi üçün ətirli yağlar; 

ətirli şam qozaları; büxur; otaqlar üçün ətirli maddələr; 

otaqların ətirlənməsi üçün istifadə edilən ətir yayan 

fitillər. 

 

(526) Торговая марка "EAU" не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 03 - средства косметические; препараты косме-

тические; грим и препараты для удаления макияжа; 

помада губная; блески для губ; пеналы для губной 

помады; средства для ухода за губами немедицинс-

кие; кремы для губ; вещества душистые; духи; масла 

для парфюмерии; изделия парфюмерные, одеколон; 

вода парфюмерная; блески для лица и тела; лосьоны 

для лица, кремы для лица, средства увлажняющие для 

лица, средства очищающие для лица, средства для 

умывания, средства отшелушивающие для лица, 

скрабы для лица, тоники для лица; молочко космети-

ческое; препараты немедицинские для ухода за лицом 

в виде эмульсий для лица и масок для лица; лосьоны 

для кожи, кремы для кожи, кондиционеры для ухода 

за кожей, средства увлажняющие для кожи, маски 

увлажняющие для кожи, средства косметические для 

маскировки дефектов кожи; средства увлажняющие 

для рук, кремы для рук, лосьоны для рук; лосьоны и 

кремы для ног немедицинские; средства по уходу за 

кожей для удаления морщин; ресницы искусствен-

ные; препараты для гигиенических целей немеди-

цинские, относящиеся к категории парфюмерно-

косметических, туалетные принадлежности немеди-

цинские; средства для мытья тела; гели для тела; 

масло для тела; спрей для тела; масла и аэрозоли для 

тела; средства отшелушивающие для тела; пудра для 

тела; средства увлажняющие для тела; лосьоны для 

тела; кремы для тела; скрабы для тела; вещества 

душистые для тела; гели и лосьоны для укрепления 

кожи тела; маски для тела; гели для ванны; масла для 

ванны; тальк для тела после принятия ванны; крис-

таллы для ванны; пена для ванны, шарики растворяю-

щиеся для ванны; соли для ванны; гели для душа; 

препараты для ванн косметические; пудры, тальки 

парфюмерные; мыла; мыла душистые; мыла жидкие; 

сухие мыльные порошки; мыла туалетные; вода 

туалетная; препараты для бритья, бальзамы после 

бритья, кремы для бритья, гели для бритья, лосьоны 

после бритья, средства шлифовальные, абразивные 

для кожи, кремы для кожи немедицинские, лосьоны 

для кожи для снятия раздражения от бритья; 

препараты солнцезащитные, средства для загара, 

масла для загара, лосьоны после загара, препараты 

для автозагара, средства солнцезащитные косметичес-

кие; средства для защиты кожи от солнечных лучей; 

мази немедицинские для лечения солнечных ожогов; 

кремы для ароматерапии, лосьоны для ароматерапии, 

масла для ароматерапии; изображения переводные 

декоративные для косметических целей; препараты 

для ухода за телом, кожей, кожей головы и волосами 

и поддержания их в нормальном состоянии; масла 

эфирные для личного использования; средства вяжу-

щие для косметических целей; масла для массажа; 

тальк туалетный, препараты пенные для ванны; 

дезодоранты для личного использования и ухода за 

телом; порошки зубные; пасты зубные; бумага 

ароматическая; аппликаторы для нанесения грима в 

виде палочек ватных для косметических целей; 

палочки ватные универсальные для личного исполь-

зования и косметических целей; подушечки космети-

ческие; салфетки, бумажные салфетки, влажные 

салфетки, пропитанные косметическими средствами; 

влажные салфетки для детей; препараты для ухода за 

ногтями; лаки для ногтей, бесцветные основы под лак 

для ногтей, верхний закрепляющий лак для ногтей, 

лаки для укрепления ногтей, средства для укрепления 

2014 1780-2014 1780 



                                                                              ƏMTƏƏ NĠġANLARI                                                                      AZ 

Bülleten № 4 30.12.2014                                    ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 

 143 

ногтей, средства для удаления лака с ногтей, кремы 

для ногтей, препараты для удаления кутикул, ногти 

накладные, препараты для полирования ногтей; 

препараты для ухода за волосами; средства для ухода 

за волосами в виде шампуней, кондиционеров, 

ополаскивателей, муссов, гелей, кремов, лосьонов и 

аэрозолей; краски для волос, лосьоны для завивки 

волос, средства для перманентной завивки, препараты 

для осветления волос, средства для окрашивания 

волос, средства смягчающие для волос, тушь для 

волос, помады для волос, препараты для обесцвечива-

ния волос, препараты для распрямления волос, препа-

раты для укладки волос; смеси ароматические из 

цветов и трав; подушки для ароматерапии, состоящие 

из смесей ароматических цветов и трав в полотняных 

емкостях; коробочки, содержащие ароматические 

препараты и смеси; духи сухие; подушечки для глаз в 

виде мешочков для сухих духов, содержащие душис-

тые вещества; камни керамические ароматические; 

аэрозоли ароматические для белья и помещений; мас-

ла ароматические для использования в нагретом сос-

тоянии; шишки сосновые ароматические; ладан; 

вещества душистые для помещений; фитили, распрос-

траняющие ароматы, используемые для ароматизации 

помещений. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1781 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00905 

(220) 03.12.2014 

(181) 03.12.2024 

(730) Ələkbərli Fidan Emin qızı, AZ1001, Bakı Ģəhəri, 

Səbail rayonu, Bünyad Sərdarov,ev 9, m.8 (AZ) 

(540) 

 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 

digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 

zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 

saatlar və xronometrik cihazlar. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

44 - tibbi xidmətlər, insanlar üçün gigiyena və kosmetika 

sahəsində xidmətlər. 

  

(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 

или покрытия из них, не относящиеся к другим 

классам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоцен-

ные камни; часы и прочие хронометрические 

приборы. 

25 - одежда, обувь, головные уборы.  

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба.  

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий.  

44 - медицинские услуги; услуги в области гигиены и 

косметики для людей и животных. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1782 

(151) 18.11.2014 

(210) 2014 00860 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) Ġbadov   Fuad  Fəxrəddin   oğlu, AZ1133,  Bakı 

Ģəhəri, Suraxanı rayonu, YaĢayıĢ sahəsi, V (Yeni 

GünəĢli qəs.) ev 20, m.73 (AZ) 

(540) 

FAMĠLY 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efır 

yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 

pastaları.  

35 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin topdan və 

pərakəndə satışı, о cümlədən reklamı üzrə xidmətlər.  

39 – malların qablaşdırılması və saxlanması üzrə 

xidmətlər. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

35 - указынных 03 классе продажа товаров оптом и в 

розницу, а также их реклама. 

39 - услуги упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1783 

(151) 04.03.2015 

(210) 2014 00858 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) Əliyeva Bəyimağa Ələsgər qızı, AZ1110, Bakı 

Ģəhəri, Nərimanov rayonu, Ceyhun Hacıbəyli küç., 

məh. 758, m. 24 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir.  
(591) ağ, qara, qırmızı 
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(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-

dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-

dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa-

ların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - əmtəələrin topdan və pərakəndə satışı, о cümlədən 

reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, черный, красный 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-

вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 

янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс. 

35 - продажа товаров оптом и в розницу, а также их 

реклама. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1784 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00855 

(220) 14.11.2014 

(181) 14.11.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, Bakı Ģəhəri, KeĢlə 

qəs., 2-ci eninə küç., 2 (AZ) 

(540) 

Parkur 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər.  

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги продажe товаров указанные в 30-ом 

классе. 

39 - услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 30-ом классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1785 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00579 

(220) 29.08.2014 

(181) 29.08.2024 

(730) "Teas Press NəĢriyyat Evi" Məhdud 

Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1001, Bakı Ģəhəri, Bünyad 

Sərdarov küç. 12, mənzil 18 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında "alma" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildir. 

(511) 16 - çap məhsulları. 

 

(526) Товарный знак "alma" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(511) 16 - печатная продукция. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1786 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00756 

(220) 22.10.2014 

(181) 22.10.2024 

(730) Abdullayev Tahir Seyidbala oğlu,   AZ1054 Bakı 

Ģəh., Rəsulzadə qəs., K.ġamilov küç., ev 8 (AZ) 

(540) 

 
(511) 32 - süfrə suyu.  

35 - satış üzrə xidmətlər. 

 

(511) 32 - столовая вода. 

35 - услуги по продаже. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1787 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00524 

(220) 01.08.2014 

(181) 01.08.2024 

(730) «Azərsun  Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Anber 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
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35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 

səyahətlərin təşkili. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 

организация путешествий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1788 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00792 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərkozinaki 
(511) 30 - kozinaklar.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - козинаки. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1789 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00793 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

 

(540) 

Azərmarmelad 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, о cümlədən marmeladlar, 

konfetlər, biskvitlər, pirojnalar, şirniyyatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе марме-

лад, конфеты, печенье, торты, сладости. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1790 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00794 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərvafli 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, о cümlədən marmeladlar, 

konfetlər, biskvitlər, pirojnalar, şirniyyatlar. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе о 

мармелад, конфеты, печенье, торты, сладости. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1791 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00795 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərhalva 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, о cümlədən marmeladlar, 

konfetlər, biskvitlər, pirojnalar, şirniyyatlar. 

2014 1788-2014 1791 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе о 

мармелад, конфеты, печенье, торты, сладости. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1792 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00796 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Bizim AĢçı 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 

hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 

süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(526) Отдельной   и    независимой   правовой охраны 

товарных знаков элементов, не полностью защищены. 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь;  мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

(111) 2014 1793 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00797 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Сладкий заяц 
(511) 29 – süd və süd məhsulları, o cümlədən 

qatılaşdırılmış süd.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 29 - молоко и молочные продукты, а также 

сгущенное молоко. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1794 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00798 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

CHOCOBIENO 
(511) 30 - qəhvə,   çay,   kakao,   qənd,   düyü,   tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmu-

latları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 

dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 

hazırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər). 

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511)  30 - кофе,   чай,    какао,    сахар,    рис,  тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед. 

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

2014 1792-2014 1794 
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фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1795 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00799 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qırmızı, qızılı 

(511) 29 – ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-

mış meyvələr və tərəvəz; jele. konfıtyur, kompotlar; 

yumurta. süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  

30 – qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları. çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal. 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.  

31 – digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-

bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər; səməni.  

32 – mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 

hazırlanması üçün digər tərkiblər.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(591) белый, красный, золотистый 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь;  мясные экст-

ракты; овощи и фрукты консервированные, сушеные 

и подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые.  

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 

мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 

пищевой лед. 

31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 

и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-

сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-

на, живые растения и цветы; корма для животных; 

солод. 

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и фрук-

товые соки; сиропы и прочие составы для изготов-

ления напитков. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1796 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00800 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərlokum 
(511) 30 – lokumlar.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 – локум. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1797 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00801 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq»     Məhdud         Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərkrokan 
(511) 30 – krokanlar.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 – крокан. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 
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(111) 2014 1798 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00802 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

AzərpudraĢəkər 
(511) 30 - pudraşəkəri.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - сахарнаяпудра. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1799 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00803 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərpudinq 
(511) 30 – pudinqlər.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - пудинг. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1800 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00804 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

 

(540) 

Azərkonfet 
(511) 30 –  konfetlər.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - конфеты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1801 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00805 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azrin 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, o cümlədən qofretlər, 

konfetlər, biskvitlər, pirojnalar, şirniyyatlar.  

32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 

meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 

hazırlanması üçün digər tərkiblər.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 - ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, в том числе 

гофреты, конфеты, печенье, торты, сладости. 

32 - минеральные и газированные воды и прочие 

безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1802 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00806 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

2014 1798-2014 1802 
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(540) 

Azərjele 
(511) 30 –  jele.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 – желе. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1803 

(151) 17.12.2014 

(210) 2014 00807 

(220) 31.10.2014 

(181) 31.10.2024 

(730) «Azərsun Holdinq» Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, Azərbaycan Respublikası, Bakı Ģəhəri, 

Heydər Əliyev prospekti 90 (AZ) 

(540) 

Azərgofret 
(511) 30 –  qofretlər.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 

üzrə xidmətlər).  

43 – ərzaq və içkilərlə təminetmə xidmətləri. 

 

(511) 30 - гофреты. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров). 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 

напитками. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1804 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00092 

(220) 12.02.2014 

(181) 12.02.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

BELUCI 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər.  

39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30 

классе. 

39 – транспортировка и упаковка товаров указанные в 

30 классе. 

_________ 

  

 

(111) 2014 1805 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00200 

(220) 07.04.2014 

(181) 07.04.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

BOBO 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər.  

39 - 30-cu   sinifdə  göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30 

классе. 

39 – транспортировка и упаковка товаров указанные в 

30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1806 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00201 

(220) 07.04.2014 

(181) 07.04.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

BELORE 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər.  

39 - 30-cu   sinifdə  göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30 

классе. 

39 – транспортировка и упаковка товаров указанные в 

30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1807 

(151) 22.12.2014 
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(210) 2014 00202 

(220) 07.04.2014 

(181) 07.04.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

SEHRĠ 
(511) 32 - mineral   və   qazlı   sular   və  digər alkoqolsuz 

içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 

içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  

35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər.  

39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 

saxlanması və daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 

фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-

товления напитков. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 32 

классе. 

39 – услуги транспортировка, упаковка и хранения 

товаров указанные в 32 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1808 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00404 

(220) 17.06.2014 

(181) 17.06.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

SAFRAN 
(511) 30 - qənnadı məmulatları.  

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.  

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1809 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00471 

(220) 14.07.2014 

(181) 14.07.2024 

(730) Talıbov Aydın Veysəl oğlu, AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

 

(540) 

VOLARE 
(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər.  

39 - 30-cu   sinifdə  göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30 

классе. 

39 – транспортировка и упаковка товаров указанные в 

30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1810 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00469 

(220) 14.07.2014 

(181) 14.07.2024 

(730) Talıbov    Aydın    Veysəl   oğlu,    AZ6830, ġərur 

rayonu, Siyaqut (AZ) 

(540) 

 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, boz, ağ, moruğu, bənövşəyi, 

narıncı, sarı 

(511) 30 - qənnadı məmulatları, konfetlər.  

35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər.  

39 - 30-cu   sinifdə  göstərilən malların qablaşdırılması və 

daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(591) синий, красный, зеленый, серый, белый, 

малиновый, бирюзовый, оранжевый, желтый 

(511) 30 - кондитерские изделия, конфеты. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30 

классе. 

39 – транспортировка и упаковка товаров указанные в 

30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1811 

(151) 22.12.2014 

(210) 2013 30651 

(220) 11.12.2013 

(181) 11.12.2023 

(730) MCILHENNY COMPANY a corporation 

organized and existing under the laws of the State of 

Maine, Avery Island, State of Louisiana 70513, United 

States of America (US) 
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(540) 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; 

konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istiliklə emal edilmiş 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri və 

bu sinifə daxil olan bütün əmtəələr. 

30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 

saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-

bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 

sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu və bu sinifə daxil 

olan bütün əmtəələr. 

 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые, и все товары включенные в данный 

класс. 

30 - кофе, чай, какао и заменители кофе; рис; тапиока 

(маниока) и саго; мука и зерновые продукты; хлебо-

булочные изделия, кондитерские изделия; мороже-

ное; сахар, мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 

порошки; соль; горчица; уксус, приправы; пряности; 

лед для охлаждения, и все товары включенные в 

данный класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1812 

(151) 22.12.2014 

(210) 2013 30669 

(220) 18.12.2013 

(181) 18.12.2023 

(730) Nemiroff Intellectual Property Establishment, 

Städtle 31, 9490 Vaduz, Liechtenstein (LI) 

(540) 

 
(511) 21 - içkilər üçün butulkalar, qab-qacaq, şüşə tutum-

lar.  

32 - pivələr; mineral və qazlaşdırılmış sular və digər alko-

qolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; içkilərin 

hazırlanması üçün siroplar və digər tərkiblər; alkoqolsuz 

aperetivlər; litiya suyu; selter suyu; sodalı su; sular 

(içkilər); qazlaşdırılmış su; mineral su (içkilər); süfrə 

suyu; kvas (alkoqolsuz içki); alkoqolsuz kokteyllər; 

limonadlar; araxisli - südlü içkilər (alkoqolsuz içkilər); 

badamlı - südlü içkilər; alkoqolsuz içkilər; izotonik içki-

lər; alkoqolsuz, bal əsaslı içkilər; alkoqolsuz, aloye vera 

içkiləri; süd zərdabı əsaslı içkilər; alkoqolsuz meyvəli 

içkilər; meyvə ətli meyvə nektarları; orşad; pivə; zəncəfil-

li pivə; səməni pivəsi; qazlaşdırılmış içkilərin hazırlanma-

sı üçün tozlar; sarsaparilla 2 (alkoqolsuz içki); limonad 

siropları; içkilər üçün siroplar; kokteyllər (meyvəli və 

tərəvəzdən içkilər); pomidor şirəsi; sidr, alkoqolsuz; 

tərəvəz şirələri (içkilər); meyvə şirələri; qazlaşdırılmış 

suların hazırlanması üçün tərkiblər; likörlərin hazırlanma-

sı üçün tərkiblər; mineral suların hazırlanması üçün tər-

kiblər; içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər; üzüm şirəsi; 

qıcqırdılmamış üzüm şirəsi; pivə şirəsi; səməni şirəsi; 

qazlaşdırılmış içkilərin hazırlanması üçün həblər; şərbət 

(içki); alkoqolsuz meyvə ekstratları; pivə hazırlanması 

üçün mayaotu; içkilərin hazırlanması üçün essensiya.  

33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); aperetivlər, 

araq; brendi; şərablar; üzüm cecəsindən şərab; viski; araq; 

anis arağı; albalı arağı; dicestivlər; kokteyllər, kyurasao 

likörləri; anis likörü; likörlər; öncədən qatışdırılmış alko-

qollu içkilər, pivə istisna olmaqla; pivə istisna olmaqla 

alkoqollu içkilər; tərkibində meyvə olan alkoqollu içkilər; 

spirtli içkilər; distillə üsulu ilə alınmış içkilər; bal əsaslı 

içkilər (ballı içkilər); nanə cövhəri; acı cövhərlər; rom; 

sake; armud sidri; sidrlər; düyü spirti; spirt ekstratları; 

spirtli meyvə ekstratları; spirtli essensiyalar. 

  

(511) 21 - бутылки, посуда, емкости стеклянные для 

напитков. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и 

прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 

и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 

изготовления напитков; аперитивы безалкогольные; 

лития воды; сельтерская вода; содовая вода; вода (на-

питки); газированная вода; минеральная вода (напит-

ки); столовая вода; квас (безалкогольный напиток); 

коктейли безалкогольные; лимонады; напитки арахи-

сово - молочные (безалкогольные напитки); напиток 

миндально -молочный; напитки безалкогольные; 

напитки изотонические; напитки на базе меда безал-

когольные; напитки алоэ вера, безалкогольные; 

напитки на основе молочной сыворотки; фруктовые 

напитки безалкогольные; нектары фруктовые с мяко-

тью; оршад; пиво; имбирное пиво; солодовое пиво; 

порошки для изготовления газированных напитков; 

сассапарель 2 (безалкогольный напиток); сиропы для 

лимонадов; сиропы для напитков; коктейли (фрукто-

вые и овощные напитки); сок томатный; сидр безал-

когольный; соки овощные; соки фруктовые; составы 

для изготовления газированной воды; составы для 

изготовления ликеров; составы для изготовления 

минеральной воды; составы для изготовления напит-

ков; сусло; сусло виноградное, неферментированное; 

сусло пивное; сусло солодовое; таблетки для изготов-

ления газированных напитков; щербет (напиток); 

экстракты фруктовые безалкогольные; экстракты 

хмелевые для изготовления пива; эссенции для 

изготовления напитков. 

33 - алкогольные напитки (за исключением пива); 

аперитивы, арак; бренди; вина; вино из выжимок 
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винограда; виски; водка; анисовая водка; вишневая 

водка; дижестивы; коктейли, кюрасао ликеры; анисо-

вый ликер; ликеры; предварительно смешанные алко-

гольные напитки кроме пиво; напитки алкогольные за 

исключением пива; напитки алкогольные, содержа-

щие фрукты; напитки спиртовые; напитки, получен-

ные перегонкой; напитки на основе меда (медовый 

напиток); настойка мятная; настойки горькие; ром; 

саке; грушевый сидр; сидры; спирт рисовый; экстрак-

ты спиртовые; экстракты фруктовые спиртовые; 

эссенции спиртовые. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1813 

(151) 22.12.2014 

(210) 2013 30693 

(220) 24.12.2013 

(181) 24.12.2023 

(730) BASMAT AL HAYAT HOUSEHOLD 

APPLIANCES LLC, P.B. No. 5154, Deira, Dubai – 

UAE (AE) 

(540) 

 
(511) 07 - blender, mətbəx kombaynı, tozsoran, paltaryu-

yan maşınlar, tikiş maşınları, içkilərin hazırlanması üçün 

qurğular, presslər, lifdidən maşınlar, elektrik, parçalayıcı 

maşınlar və 7-ci sinfə aid edilmiş digər mətbəx 

texnikaları.  

08 - əl alətləri, bıçaq məmulatları, çəngəllər, şərab üçün 

tayqulplar, parçalar, tərəvəz doğrayanlar, süfrə dəstləri 

(bıçaqlar, çəngəllər, və qaşıqlar), maşacıqlar.  

11 - pilətələr, cib fənərcikləri, tezbişirən (qazanlar), 

sobalar, duxovkalar, frityurnitsalar, ventilyatorlar, saçqu-

rudanlar və alışqanlar (qazla işləyənlər).  

21 - saxsı qablar, məişət və ya mətbəx tutumları və 

qabları. 

 

(511) 07 - блендер, кухонный комбайн, пылесос, 

машины стиральные, машины швейные, устройства 

для приготовления напитков, прессы, машины трепа-

льные, электрические, дробилки и другая бытовая 

техника, включенные в 7 классе. 

08 - ручные инструменты, изделия ножевые, вилы, 

ковши для вина, овощерезки, приборы столовые 

(ножи, вилки и ложки), щипцы. 

11 - плиты, фонарики карманные, скороварки, печи, 

духовки, фритюрницы, вентиляторы, сушилки для 

волос и зажигалки (газовые). 

21 - посуда фаянсовая, емкости бытовые или 

кухонные и посуда. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1814 

(151) 22.12.2014 

(210) 2012 1085 

(220) 26.07.2012 

(181) 26.07.2022 

(730) Novo Nordisk A/S, Novo Alle DK-2880 

Bagsvaerd Denmark (DK) 

(540) 

QlükaGen 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 

(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1815 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00440 

(220) 01.07.2014 

(181) 01.07.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Evinol" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildir. 

(591) sarı, açıq sarı, qımıızı, ağ, bej 

(511) 05 - qida əlavələri.  

35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Товарный знак "Evinol" символ, и описание 

остальных частей сигналы не являются независимы-

ми юридическими лицами органов. 

(591) желтый, светло-желтый, красный, белый, 

бежевый 

(511) 05 - пищевые добавки. 

35 - услуги продажа товаров указанные в 05 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1816 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00634 

(220) 16.09.2014 

(181) 16.09.2024 

(730) "PAġA-K" Firması, AZ1052, Bakı Ģəh., 

F.X.Xoyski 138/1 (AZ) 

(540)  

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 
(591) qırmızı, göy, yaşıl, narıncı 

(511) 35 - qida əlavələrinin satışı üzrə xidmətlər. 
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(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) красный, синий, зеленый, оранжевый 

(511) 35 - услуги по продаже пищевых добавок. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1817 

(151) 22.12.2014 

(210) 2012 0785 

(220) 05.06.2012 

(181) 05.06.2022 

(730) SPRINT COMMUNICATIONS COMPANY 

L.P. (the State of Delaware Corporation), 6200 Sprint 

Parkway, City of Overland Park, State of Kansas 

66251, USA (US) 

(540) 

SPRINT 
(511) 09 - 09-cu sinifə daxil olan telekommunikasiya ava-

danlıqları, aparatları, alətləri və onların hissələri və fitinq-

ləri; elektrik, elektron və optik aparatları və alətləri; səs, 

səda, təsvir, mətn, sənəd, informasiya və verilənlərin is-

tehsalı, əks etdirilməsi, ötürülməsi, alınması, saxlanması, 

nəzarəti, qeydi və redaktə edilməsi üçün aparatlar; tele-

fonlar və telekommunikasiya aparatları; kamera, kame-

ra/telefonlar, radio, televizorlar; mətnin, verilənlərin və 

audio-faylların yazısı, təşkili, ötürülməsi, manipulyasiyası 

və icmalı üçün yığcam və əl rəqəmsal elektron qürğüları; 

verilənlərin və daxil olma məqsədlərinin qorunması, eyni-

ləşdirilməsi, saxlanması üçün kodlu kartlar; kompüterlər, 

skanerlər, faks apa- ratları, printerlər, kompüter proqram 

təminatı; elektron ticarət və kompüter şə- bəkələri üçün 

daxil olmanın idarə edilməsi və mühafizə üçün kompüter 

proqram təminatı; şəxsi rəqəmsal yardımçıları; telefon 

soraq məlumatı daxil ola- raq, CD-ROM və digər yaddaş 

qurğularında yazılmış multimediya proqram təminatı; 

qapalı şəbəkə sıraları üçün və telekommunikasiya 

şəbəkələri üçün mühafizə və həyəcan siqnalizasiyası 

avadanlığı; kompyuterlər üçün yüklənə bilən oyunlar, 

dövrəvi tonlar, qrafika, səs və musiqi, mobil telefonlar və 

simsiz qurğular; onlar üçün hissələr və fitinqlər. 

16 - telekommunikasiyaya, kompüterlərə, elektron 

məlumatı üçün aparatlara, elektron poçtuna və verilənlər 

şəbəkələrinə aid olan çap nəşrləri, rəhbərliklər, kitablar, 

bukletlər, formalar, kartlar, hər şey. 

37 - telekommunikasiya avadanlığının, aparatlarının və 

alətlərinin təmiri, qurulması və qulluq edilməsi. 

 

(511) 09 - телекоммуникационные оборудования, 

аппараты, инструменты и части и фитинги к ним, 

включенные в кл. 9; электрические, электронные и 

оптические аппараты и инструменты; аппараты для 

производства, воспроизведения, передачи, получения, 

хранения, контроля, регистрации и редактирования 

звука, голоса, изображениий, текста, документов, ин-

формаций и данных; телефоны и телекоммуника-

ционные аппараты; камера, камера/телефоны, радио, 

телевизоры; портативные и ручные цифровые элект-

ронные устройства для записи, организации, переда-

чи, манипулирования и обзора текста, данных и 

аудиофайлов; кодированные карты для защиты, 

идеентификации, хранения данных и целей доступа; 

компьютеры, сканеры, факсовые аппараты, принтеры, 

компьютерное программное обеспечение; компьютер-

ное программное обеспечение для управления досту-

пом и защиты для электронной торговли и компью-

терных сетей; персональные цифровые помощники; 

мультмедийное программное обеспечение, записан-

ное на CD-ROM и других запоминающих устройст-

вах, включая телефонную справочную информацию; 

оборудование защиты и тревожной сигнализации для 

закрытых сетевых цепей и для телекоммуника-

ционных сетей; игры с возможной загрузкой, кольце-

вые тоны, графика, звук и музыка для компьютеров, 

мобильные телефоны и беспроводные устройства; 

части и фитинги к ним. 

16 - печатные издания, руководства, книги, буклеты, 

формы, карты, все относящееся к телекоммуникации, 

компьютерам, аппаратам для электронных сооб-

щений, к электронной почте и сетям данных. 
37 - ремонт, установка и обслуживание телекоммуни-

кационного оборудования, аппаратов и инструментов. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1818 

(151) 22.12.2014 

(210) 2014 00857 

(220) 18.11.2014 

(181) 18.11.2024 

(730) Abbasova Pərvanə Allahverdi qızı, AZ1102, 

Bakı Ģəhəri, Nəsimi rayonu, 20 Yanvar, ev 34, m. 98 

(AZ) 

(540) 

CHIC 
(511) 44 - insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 

xidmətlər. 

 

(511) 44 - услуги в области гигиены и косметики для 

людей. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1819 

(151) 04.03.2015 

(210) 2010 0977 

(220) 13.09.2010 

(181) 13.09.2020 

(730) CUMMINS  INC.,  a  corporation  of the State of 

Indiana, 500 Jackson Street, Colunıbus, Indiana, 

United States of America (US) 

2014 1817-2014 1819 
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(540) 

 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 

nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-

la); dizel yanacaqla və benzinlə işləyən daxili yanacaqlı 

mühərriklər və onlar üçün hissələr; daxili yanacaqlı 

mühərriklər və onlar üçün hissələr; cərəyan generatorları; 

elektrik generatorları və onlar üçün hissələr; birləşmələr 

və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 

nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edilən 

alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 

12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və ya havada yerini 

dəyişən aparatlar; nəqliyyat vasitələri üçün mühərriklər 

və onlar üçün nəqliyyat vasitələrində və nəqliyyat 

vasitələrinin mühərriklərində istifadə üçün təyin edilən 

hissələr. 

 

(511) 07 - машины и станки; двигатели (за исключе-

нием предназначенных для наземных транспортных 

средств); двигатели внутреннего сгорания, работаю-

щие на дизельном топливе и бензине и детали для 

них; двигатели внутреннего сгорания и детали для 

них; генераторы тока; генераторы электрические и 

детали для них; соединения и элементы передач (за 

исключением предназначенных для наземных транс-

портных средств); сельскохозяйственные орудия, за 

исключением с ручным управлением; инкубаторы.  

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-

щиеся по земле, воде или воздуху; двигатели для 

транспортных средств и детали для них, предназна-

ченные для использования в транспортных средствах 

и двигателях транспортных средств. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1820 

(151) 22.12.2014 

(210) 2012 0710 

(220) 24.05.2012 

(181) 24.05.2022 

(730) Colgate-Palmolive Company, a Delaware 

corporation, 300 Park Avenue, New York, New York 

10022, U.S.A. (US) 

(540) 

COLGATE OPTIC WHITE 
(511) 03 - diş pastaları, diş tozları, ağız boşluğuna qulluq 

etmə üçün kosmetik preparatlar, dişlərin ağardılması üçün 

kosmetik vasitələr, dişlərin ağardılması üçün ağzı 

yaxalamaq üçün kosmetik mayelər. 

21 - diş şotkaları. 

 

(511) 03 - пасты зубные, порошки зубные, препараты 

для ухода за полостью рта косметические, средства 

для отбеливания зубов косметические, жидкости для 

полоскания рта для отбеливания зубов косметичес-

кие. 

21 - зубные щетки. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1821 

(151) 04.03.2015 

(210) 2011 1827 

(220) 20.12.2011 

(181) 20.12.2021 

(730) Human Genome Sciences, Inc., 14200 Shady 

Grove Road, RockviHe, MD 20850, USA (US) 

(540) 

BENLYSTA 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 

maddələri. 

 

(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-

ва, препараты и вещества 

_________ 

 

 

(111) 2014 1822 

(151) 04.03.2015 

(210) 2012 1469 

(220) 19.10.2012 

(181) 19.10.2022 

(730) Britney Spears, an individual and United States 

citizen (Britni Spirs, Amerika BirləĢmiĢ ġtatlarınm 

vətəndaĢı), c/o Pryor Cashman LLP, 7 Times Square, 

New York, NY, 10036, USA (US) 

(540) 

BRITNEY SPEARS 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 

emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 

yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və 

pastaları; 03-cü sinfə daxil edilmiş bütün əmtəələr. 

 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки; препараты для чистки, полиро-

вания, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 

парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 

лосьоны для волос; зубные порошки и пасты; все 

товарные знаки вошедшие в 3-й класс. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1823 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00825 

(220) 11.11.2014 

(181) 11.11.2024 

(730) "SAF LTD" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ1138, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu, ġərifzadə ev 67 A 

(AZ) 

2014 1820-2014 1823 
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(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынын «TƏBİİ BULAQ SUYU» сюз 
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) göy, mavi, ağ 

(511) 32 - mineral və qazlı sular; süfrə suyu. 

35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı. 

 

(526) В товарном знаке словосочетание «TƏBİİ 

BULAQ SUYU» не является объектом самостоятель-

ной правовой охраны. 

(591) синий, голубой, белый 

(511) 32 - минеральные и газированные воды; 

столовая вода. 

35 - продажа товаров в классе 32. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1824 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00863 

(220) 19.11.2014 

(181) 19.11.2024 

(730) "ADA MENTAL" MƏHDUD MƏSULĠYYƏT-

LĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1108, BAKI ġƏHƏRĠ 

BĠNƏQƏDĠ RAYONU, KOROĞLU RƏHĠMOV, ev 

76, m.10 (AZ) 

(540) 

 
(591) sarı, moruğu 

(511) 41 - tərbiyəetmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 

əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 

 

(591) желтый, малиновый 

(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного 

процесса; развлечения; организация спортивных и 

культур-но-просветительных мероприятий. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1825 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00925 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) "MKT ĠSTEHSALAT KOMMERSĠYA" 

MƏHDUD MƏSULĠYYƏTLĠ CƏMĠYYƏTĠ, AZ1033, 

BAKI ġƏHƏRI NƏRĠMANOV RAYONU, HEYDƏR 

ƏLĠYEV PROSPEKTĠ,ev 95 (AZ) 

(540) 

 

(526) Əmtəə nişanının təsviri hissəsindən başqa qalan 

işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir.  
(591) narıncı 

(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 

toxuculuq məmulatları; adyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim. 

35 - 24 və 25-ci siniflərdə göstərilən əmtəələrin reklamı 

və satışı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-

ной части товарного знака, не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) оранжевый 

(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-

щиеся к другим классам; одеяла, покрывала и 

скатерти. 

25 - одежда. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 24 и 25 классax. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1826 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00921 

(220) 08.12.2014 

(181) 08.12.2024 

(730) Balacayev Fərid Xalis oğlu,  AZ3400,    Qax r-nu 

Ġçəri Bazar ev döngə 1 ev 9 (AZ) 

(540) 

XALIS ELEKTRIK 
(526) Əmtəə nişanında "ELEKTRİK" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-

yasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 

sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Торговая марка «ELEKTRİK» не является 

объектом знака независимых юридических органов. 

(511) 11 – устройства для освещения, нагрева, получе-

ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 

для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические. 

35 -  реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1827 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00924 

(220) 08.12.2014 

2014 1824-2014 1827 
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(181) 08.12.2024 

(730) "7Hills" Mənzil-Tikinti Kooperativi., AZ1126, 

Bakı Ģəh Xətai r-nu Sadıqcan (Əhmədli qəs) ev 2a  

mən 2934  korp 5. (AZ) 

(540) 

 
(511) 37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 

 

(511) 37 - строительство; ремонт; установка оборудо-

вания. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1828 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00821 

(220) 06.11.2014 

(181) 06.11.2024 

(730) "Masal Holding" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1106, BAKI ġƏHƏRĠ BĠNƏQƏDĠ 

RAYONU, M.RƏSULZADƏ ġTQ, ELDAR 

BABAYEV, ev 4V, MƏHƏLLƏ 3024 m. 1A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Mebel" söz işarəsi müstəqil 

hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 

(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-

dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-

dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa-

ların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrəbadan, sədəfdən, 

dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 

məmulatlar. 

35 - əmtəələrin topdan və pərakəndə satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка «Mebel» не является объектом 

знака независимых юридических органов. 

(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин; 

изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 

пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-

вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 

янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 

этих материалов или из пластмасс. 

35 –, услуги по продаже товаров оптом и в розницу и 

реклама товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1829 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00936 

(220) 10.12.2014 

(181) 10.12.2024 

(730) Əhmədov Vüqar Vahid, AZ2319, Göyçay r-nu 

Bəydövül (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 36 - kredit-pul əməliyyatları; daşınmaz əmlakla 

bağlı əməliyyatlar. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 36 - кредитное-денежные операции; операции с 

недвижимостью. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1830 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00903 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) "M.PRAMĠDA" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-

yəti, AZ3600, Qəbələ Ģəhəri, Qəbələ rayonu, 

Ġ.QutqaĢınlı, ev 95 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) mavi, ağ, qara 

(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstratları; kon-

serviləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 

tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar; 

yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 

35 - 29-cu sinfə aid reklam; biznes sahəsində menecment 

(malların satışı üzrə xidmətlər). 

39 - 29-cu sinifə aid malların qablaşdırılması və anbarda 

saxlanılması. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) голубой, белый, черный 

(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-

ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 

и жиры пищевые. 

35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, продажа 

товаров указанные в  классe 29. 

39 - упаковка и хранение в амбарах товаров 

указанные в  классe 29. 

_________ 

2014 1828-2014 1830 
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(111) 2014 1831 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00392 

(220) 12.06.2014 

(181) 12.06.2024 

(730) Bayramov Ayaz ġamil oğlu, AZ1033, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Arif Heydərov ev 25A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “by” söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) sarı, qırmızı 

(511) 30 -  qəhvə,   çay,    kakao,    qənd,   düyü,   tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsul-

ları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-

durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.  

35 - 30-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər; 

o cümlədən konfet, uşaq yeməyi, tortlar, pizza, dönər, 

peçenye, şokolad əmtəələrinin satışı. 

 

(526) Торговая марка “by” не является объектом знака 

независимых юридических органов. 

(591) желтый, красный 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед.  

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30-ом 

классе; а также продажа товаров конфеты, детское 

питание, торты, пицца, донер, печенье, шоколад. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1832 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00393 

(220) 12.06.2014 

(181) 12.06.2024 

(730) Bayramov Ayaz ġamil oğlu, AZ1033, Bakı Ģəh., 

Nərimanov r-nu, Arif Heydərov ev 25A (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “by” söz işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) sarı, qırmızı 

(511) 30 -  qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 

(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsul-

ları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-

durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 

duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu.  

35 -  30-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-

lər; o cümlədən konfet, uşaq yeməyi, tortlar, pizza, dönər, 

peçenye, şokolad əmtəələrinin satışı. 

 

(526) Торговая марка “by” не является объектом знака 

независимых юридических органов. 

(591) желтый, красный 

(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 

(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 

продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 

изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 

пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 

пряности; пищевой лед.  

35 - услуги по продаже товаров указанные в 30-ом 

классе; а также продажа товаров конфеты, детское 

питание, торты, пицца, донер, печенье, шоколад. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1833 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00698 

(220) 02.10.2014 

(181) 02.10.2024 

(730) "ALAFARAH LTD" Məhdud Məsuliyyətli 

Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı Ģəh., Yasamal r-nu., 

Ġsmayılbəy QutqaĢınlı ev 53 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "BOÇ" söz işarəsindən və təsviri 

hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 

obyektləri deyildir. 

(591) yaşıl, göy, qırmızı, ağ, mavi 

(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 

maddələr. 

35 - 03-cü sinifdə göstərilən malların satışı üzrə 

xidmətlər. 

39 - 03-cü   sinifdə   göstərilən   malların  qablaşdırılması, 

daşınması üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка "BOÇ" символ и описание 

частей речи предназначен для защиты остальных 

признаков не являются независимыми юридическими 

лицами. 

(591) зеленый, синий, красный, белый, голубой 

(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 

вещества для стирки. 

35 - услуги по продаже товаров указанные в 03-ом 

классе. 

39 - услуги по транспортировке и упаковке товаров 

указанные в 03-ом классе. 

_________ 

 

2014 1831-2014 1833 
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(111) 2014 1834 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00917 

(220) 05.12.2014 

(181) 05.12.2024 

(730) Babayev  Əli  Ədalət  oğlu,  AZ1045, Bakı Ģəhəri, 

Əzizbəyov rayonu, Binə ġTQ, Ə.Ġsazadə, ev 33 (AZ) 

(540) 

 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, bənövşəyi 

(511) 31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, 

bağ-bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 

heyvanlar üçün yemlər; səməni. 

35 - əmtəələrin satışı və reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(591) зеленый, салатовый, бирюзовый 

(511) 31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, 

лесные и зерновые продукты, не относящиеся к 

другим классам; живые животные; свежие фрукты и 

овощи; семена, живые растения и цветы; корма для 

животных; солод. 

35 - услуги по рекламе и продажи товаров. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1835 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00933 

(220) 09.12.2014 

(181) 09.12.2024 

(730) "Hado" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 

AZ2700, Xaçmaz r-nu Xaçmaz Ģəhəri H.Z.Taxıyev ev 

36 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə  nişanında təsviri hissədən başqa qalan işa-

rələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(511) 32 - pivə.  

35 – reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-

sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 

 

(526) Все   обозначения  товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 32 – пиво. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-

ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 

служба. 

_________ 

 

 

 

(111) 2014 1836 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00901 

(220) 02.12.2014 

(181) 02.12.2024 

(730) Haqverdiyev Sənan RövĢən oğlu, AZ1126, Bakı 

Ģəhəri, Xətai rayonu, Gəncə pt.,ev 2, mən.29 (AZ) 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi 

mühafizə obyekti deyildir. 

(591) qırmızı 

(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 

məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 

ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 

qurğular, о cümlədən lampalar.  

35 - 11-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Торговая марка “®” знак не подлежит 

независимой правовой защиты. 

(591) красный 

(511) 11 - устройства для освещения, нагрева, получе-

ния пара, тепловой обработки пищевых продуктов, 

для охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-

тельные и санитарно-технические; в том числе 

лампы. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 11 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1837 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00864 

(220) 19.11.2014 

(181) 19.11.2024 

(730) Məmmədov Vasif Akif oğlu, AZ1133, Bakı 

Ģəhəri, Suraxanı rayonu, YaĢayıĢ sahəsi D, (Yeni 

GünəĢli qəs.) ev 6 S, Cəfərov  m, 49. (AZ) 

(540) 

 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

35 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические 

2014 1834-2014 1837 
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тросы и проволока [не электрические]; скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; 

изделия из обычных металлов, не относящиеся к 

другим классам; руды. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 06 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1838 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00877 

(220) 27.11.2014 

(181) 27.11.2024 

(730) Məmmədov  Vasif   Akif   oğlu,   AZ1133, Bakı 

Ģəhəri, Suraxanı rayonu, YaĢayıĢ sahəsi D, (Yeni 

GünəĢli qəs.) ev 6 S.Cəfərov m.49 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 

(591) ağ, qara, qırmızı 

(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 

materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 

dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 

məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 

metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 

metallardan məmulatlar; filizlər. 

07 – maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-

yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 

birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 

vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 

idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; 

inkubatorlar. 

35 - 06 və 07-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin topdan və 

pərakəndə satışı, о cümlədən reklamı üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(591) белый, черный, красный 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-

кие строительные материалы; передвижные металли-

ческие конструкции и сооружения; металлические 

материалы для рельсовых путей; металлические 

тросы и проволока [не электрические]; скобяные и 

замочные изделия; металлические трубы; сейфы; 

изделия из обычных металлов, не относящиеся к 

другим классам; руды.  

07 - машины и станки; двигатели (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных средст-

во); соединения и элементы передач (за исключением 

предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 

орудия с ручным управлением; инкубаторы. 

35 - указынных 06 и 07 классе продажа товаров оптом 

и в розницу, а также их реклама. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1839 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00888 

(220) 01.12.2014 

(181) 01.12.2024 

(730) Ġsmayılov Elnur Arif oğlu, AZ1130, Bakı Ģəhəri, 

Binəqədi rayonu, Əcəmi Naxçıvani, ev 3, m.9 (AZ) 

(540) 

 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-

lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 

(511) 30 – un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-

ları, qənnadı məmulatları, dondurma. 

35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 

üzrə xidmətlər. 

 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-

нием изобразительной части не являются объектами 

самостоятельной правовой охраны. 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 

изделия, кондитерские изделия, мороженое. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 30 классе. 

_________ 

 

 

(111) 2014 1840 

(151) 29.12.2014 

(210) 2014 00918 

(220) 05.12.2014 

(181) 05.12.2024 

(730) Təhməzli   ġahbaz   AtaĢ oğlu,  AZ1130,  Bakı 

Ģəhəri, Binəqədi rayonu, Cəfər Xəndan, ev 16, 

m.31(AZ) 

(540) 

 
(591) ağ, qara, xaki 

(511) 27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşə-

mə üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları 

və üzlük materiallar. 

35 - 27-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı və reklamı 

üzrə xidmətlər. 

 

(591) белый, черный, хаки 

(511) 27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 

покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-

риалы, не текстильные. 

35 - реклама и услуги по продажам товаров указанные 

в 27 классе. 

2014 1838-2014 1840 



  

 

 

 

 

 

GÖSTƏRİCİLƏR 

 УКАЗАТЕЛИ 
 

 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞƏHADƏTNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  

СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

 

ƏXBT 

 
МКТУ 

Şəhadətnamənin 

№-si 
 

№ свидетельства 

İddia  

sənədinin  

№-si 
 

№ 

заявки 

ƏXBT 

 
МКТУ 

Şəhadətnamənin 

№-si 
 

№ 

свидетельства 

İddia  

sənədinin  

№-si 
 

№ 

заявки 

ƏXBT 

 
МКТУ 

Şəhadətnamənin 

№-si 
 

№ свидетельства 

İddia  

sənədinin  

№-si 
 

№ 

заявки 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1552 

2014 1553 

2014 1554 

2014 1555 

2014 1556 

2014 1557 

2014 1622 

2014 1669 

2014 1697 

2014 1698 

2014 1717 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1552 

2014 1553 

2014 1554 

2014 1555 

2014 1556 

2014 1557 

2014 1558 

2014 1614 

2014 1669 

2014 1697 

2014 1698 

2014 1717 

2014 1507 

2014 1508 

2014 1539 

2014 1546 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1552 

2014 1553 

2014 1554 

2014 1555 

2014 1556 

2014 1557 

2014 1579 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00505 

2014 00506 

2014 00507 

2014 00508 

2014 00509 

2014 00510 

2014 00511 

2013 30568 

2013 01132 

2014 00861 

2014 00862 

2014 00720 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00505 

2014 00506 

2014 00507 

2014 00508 

2014 00509 

2014 00510 

2014 00511 

2014 00599 

2014 00401 

2013 01132 

2014 00861 

2014 00862 

2014 00720 

2013 00989 

2013 00990 

2014 00499 

2014 00474 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00505 

2014 00506 

2014 00507 

2014 00508 

2014 00509 

2014 00510 

2014 00511 

2014 00678 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

03 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

04 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

2014 1582 

2014 1590 

2014 1598 

2014 1603 

2014 1604 

2014 1615 

2014 1669 

2014 1697 

2014 1698 

2014 1707 

2014 1727 

2014 1756 

2014 1757 

2014 1780 

2014 1782 

2014 1820 

2014 1822 

2014 1833 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1552 

2014 1553 

2014 1554 

2014 1555 

2014 1556 

2014 1557 

2014 1558 

2014 1669 

2014 1697 

2014 1698 

2014 1509 

2014 1518 

2014 1519 

2014 1521 

2014 1533 

2014 1539 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1552 

2014 1553 

2014 1554 

2014 1555 

2014 1556 

2014 00697 

2013 30558 

2014 00750 

2012 1690 

2012 1795 

2014 00154 

2013 01132 

2014 00861 

2014 00862 

2014 00748 

2013 30700 

2013 30123 

2013 30457 

2014 30772 

2014 00860 

2012 0710 

2012 1469 

2014 00698 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00505 

2014 00506 

2014 00507 

2014 00508 

2014 00509 

2014 00510 

2014 00511 

2014 00599 

2013 01132 

2014 00861 

2014 00862 

2011 1623 

2013 30305 

2013 30594 

2014 31232 

2014 31189 

2014 00499 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00505 

2014 00506 

2014 00507 

2014 00508 

2014 00509 

2014 00510 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

2014 1557 

2014 1560 

2014 1563 

2014 1588 

2014 1590 

2014 1592 

2014 1593 

2014 1594 

2014 1595 

2014 1616 

2014 1617 

2014 1623 

2014 1627 

2014 1646 

2014 1647 

2014 1648 

2014 1649 

2014 1650 

2014 1651 

2014 1652 

2014 1653 

2014 1654 

2014 1655 

2014 1656 

2014 1657 

2014 1658 

2014 1659 

2014 1660 

2014 1661 

2014 1662 

2014 1663 

2014 1664 

2014 1669 

2014 1677 

2014 1687 

2014 1688 

2014 1689 

2014 1690 

2014 1694 

2014 1695 

2014 1697 

2014 1698 

2014 1711 

2014 1712 
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НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

 

 

 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

Şəhadətnamənin 
№-si 

 

№ 

свидетельства 

ƏXBT 

 

МКТУ 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

Şəhadətnamənin №-

si 
 

№ свидетельства 

ƏXBT 

 

МКТУ 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

Şəhadətnamənin №-

si 
 

№ свидетельства 

ƏXBT 

 

МКТУ 

2010 0977 

2010 0977 

2011 0519 

2011 0520 

2011 0949 

2011 0950 

2011 1106 

2011 1623 

2011 1827 

2012 0107 

2012 0340 

2012 0710 

2012 0710 

2012 0785 

2012 1075 

2012 1085 

2012 1110 

2012 1228 

2012 1228 

2012 1228 

2012 1288 

2012 1469 

2012 1690 

2012 1795 

2012 1795 

2012 1802 

2012 1803 

2013 00060 

2013 00989 

2013 00990 

2013 01010 

2013 01010 

2013 01014 

2013 01017 

2013 01022 

2013 01028 

2013 01030 

2013 01033 

2013 01035 

2013 01044 

2013 01044 

2013 01044 

2013 01050 

2013 01051 

2013 01052 

2013 01065 

2013 01065 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2014 1819 

2014 1819 

2014 1617 

2014 1616 

2014 1694 

2014 1695 

2014 1744 

2014 1509 

2014 1821 

2014 1585 

2014 1731 

2014 1820 

2014 1820 

2014 1817 

2014 1743 

2014 1814 

2014 1583 

2014 1512 

2014 1512 

2014 1512 

2014 1745 

2014 1822 

2014 1603 

2014 1604 

2014 1604 

2014 1608 

2014 1607 

2014 1766 

2014 1507 

2014 1508 

2014 1513 

2014 1513 

2014 1517 

2014 1763 

2014 1510 

2014 1687 

2014 1688 

2014 1689 

2014 1690 

2014 1686 

2014 1686 

2014 1686 

2014 1754 

2014 1589 

2014 1691 

2014 1751 

2014 1751 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

07 

12 

05 

05 

05 

05 

32 

05 

05 

42 

30 

03 

21 

37 

14 

05 

12 

08 

20 

21 

30 

03 

03 

03 

07 

34 

34 

41 

03 

03 

14 

35 

30 

05 

07 

05 

05 

05 

05 

30 

35 

43 

05 

35 

35 

25 

35 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01132 

2013 01150 

2013 01157 

2013 01172 

2013 01172 

2013 01189 

2013 30123 

2013 30202 

2013 30305 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2013 30332 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1669 

2014 1605 

2014 1606 

2014 1692 

2014 1692 

2014 1588 

2014 1756 

2014 1734 

2014 1518 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

2014 1740 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

34 

34 

09 

36 

05 

03 

37 

05 

07 

09 

11 

14 

16 

18 

21 

25 

28 

29 

2013 30346 

2013 30457 

2013 30466 

2013 30503 

2013 30503 

2013 30558 

2013 30558 

2013 30558 

2013 30565 

2013 30565 

2013 30568 

2013 30568 

2013 30568 

2013 30568 

2013 30568 

2013 30578 

2013 30578 

2013 30581 

2013 30582 

2013 30587 

2013 30593 

2013 30594 

2013 30595 

2013 30599 

2013 30601 

2013 30604 

2013 30606 

2013 30607 

2013 30608 

2013 30616 

2013 30616 

2013 30616 

2013 30620 

2013 30621 

2013 30625 

2013 30627 

2013 30636 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30651 

2013 30651 

2013 30660 

2013 30661 

2013 30667 

2013 30668 

2013 30668 

2013 30668 

2013 30668 

2013 30669 

2013 30669 

2013 30669 

2013 30671 

2014 1738 

2014 1757 

2014 1752 

2014 1758 

2014 1758 

2014 1590 

2014 1590 

2014 1590 

2014 1511 

2014 1511 

2014 1622 

2014 1622 

2014 1622 

2014 1622 

2014 1622 

2014 1591 

2014 1591 

2014 1723 

2014 1724 

2014 1755 

2014 1733 

2014 1519 

2014 1520 
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2014 1811 
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2014 1769 

2014 1768 

2014 1623 

2014 1623 

2014 1623 

2014 1623 

2014 1812 

2014 1812 

2014 1812 

2014 1767 

34 

03 

34 

35 

43 

03 

05 

10 

14 

35 

01 

13 

18 

25 

28 

11 

35 

36 

36 

10 

05 

05 

20 

29 

36 

12 

05 

05 

05 

09 

36 

38 

37 

36 

05 

34 

05 

29 

30 

32 

41 

43 

29 

30 

12 

30 

05 

05 

29 

30 

32 

21 

32 

33 

35 
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2013 30679 
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2014 00202 

2014 00202 
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2014 00236 

2014 00236 

2014 00236 

2014 00236 

2014 00281 

2014 00281 

2014 00321 

2014 00392 

2014 00392 

2014 00393 

2014 00393 

2014 1515 

2014 1765 

2014 1765 

2014 1813 

2014 1813 

2014 1813 

2014 1813 

2014 1727 

2014 1727 

2014 1762 

2014 1762 

2014 1762 

2014 1564 

2014 1564 

2014 1565 

2014 1565 

2014 1720 

2014 1720 

2014 1566 

2014 1566 

2014 1578 

2014 1670 

2014 1670 

2014 1670 

2014 1804 

2014 1804 

2014 1804 

2014 1671 

2014 1671 

2014 1671 

2014 1672 

2014 1672 

2014 1672 

2014 1673 

2014 1673 

2014 1674 

2014 1635 

2014 1635 

2014 1560 

2014 1615 

2014 1561 

2014 1653 

2014 1653 

2014 1654 

2014 1654 

2014 1655 

2014 1655 

2014 1656 

2014 1656 

2014 1805 

2014 1805 

2014 1805 

2014 1806 

2014 1806 

2014 1806 

2014 1807 

2014 1807 

2014 1807 

2014 1636 

2014 1636 

2014 1636 

2014 1636 

2014 1636 

2014 1675 

2014 1675 
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2014 1831 

2014 1831 

2014 1832 

2014 1832 

12 

28 
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07 

08 

11 

21 
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35 

09 

35 
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09 

35 

09 
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09 
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09 

35 

35 
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35 

30 

35 

39 

29 

35 

39 

29 

35 

39 

20 

35 

35 

35 

36 

05 

03 

43 

05 

35 

05 

35 

05 

35 

05 

35 
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39 

30 

35 

39 

32 

35 

39 

09 

16 

18 

28 

35 

20 

35 

41 

30 

35 

30 

35 

2014 00394 

2014 00394 

2014 00399 

2014 00399 

2014 00401 

2014 00401 

2014 00401 

2014 00401 

2014 00401 

2014 00404 

2014 00404 

2014 00404 

2014 00425 

2014 00425 

2014 00438 

2014 00438 

2014 00439 

2014 00439 

2014 00440 

2014 00440 

2014 00441 

2014 00441 

2014 00448 

2014 00448 

2014 00449 

2014 00449 

2014 00450 

2014 00450 

2014 00451 

2014 00451 
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2014 00452 

2014 00457 
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2014 00460 

2014 00461 

2014 00461 

2014 00461 

2014 00461 

2014 00469 

2014 00469 

2014 00469 

2014 00471 
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2014 00474 

2014 00485 
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2014 1711 

2014 1711 

2014 1628 

2014 1628 

2014 1614 

2014 1614 

2014 1614 

2014 1614 

2014 1614 

2014 1808 

2014 1808 

2014 1808 

2014 1676 

2014 1676 

2014 1660 

2014 1660 

2014 1661 

2014 1661 

2014 1815 

2014 1815 

2014 1662 

2014 1662 

2014 1534 

2014 1534 

2014 1535 

2014 1535 

2014 1536 

2014 1536 

2014 1537 

2014 1537 

2014 1538 

2014 1538 

2014 1663 

2014 1663 

2014 1664 

2014 1664 

2014 1664 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1810 

2014 1810 

2014 1810 

2014 1809 

2014 1809 

2014 1809 

2014 1546 

2014 1712 

2014 1712 

2014 1713 

2014 1713 

2014 1500 

2014 1500 

2014 1500 

2014 1576 

2014 1539 

2014 1539 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

05 

35 

20 

35 

02 

16 

19 

35 

39 
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35 

39 
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35 
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35 

05 

35 

05 

35 
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35 

35 

36 

35 

36 

35 

36 

35 

36 

35 

36 
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35 

05 
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35 

30 

31 

41 

43 

29 
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41 
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35 

39 
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11 
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2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 
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2014 1547 
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2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 
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2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 
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2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 
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2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 
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2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 
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2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 
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2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00862 

2014 00863 

2014 00864 

2014 00864 

2014 00877 

2014 00877 

2014 00877 

2014 00888 

2014 00888 

2014 00901 

2014 00901 

2014 00903 

2014 00903 

2014 00903 

2014 00905 

2014 00905 

2014 00905 

2014 00905 

2014 00905 

2014 00917 

2014 00917 

2014 00918 

2014 00918 

2014 00921 

2014 00921 

2014 00924 

2014 00925 

2014 00925 

2014 00925 

2014 00933 

2014 00933 

2014 00936 

2014 30721 

2014 30721 

2014 30722 

2014 30727 

2014 30740 

2014 30749 

2014 30749 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1698 

2014 1824 

2014 1837 

2014 1837 

2014 1838 

2014 1838 

2014 1838 

2014 1839 

2014 1839 

2014 1836 

2014 1836 

2014 1830 

2014 1830 

2014 1830 

2014 1781 

2014 1781 

2014 1781 

2014 1781 

2014 1781 

2014 1834 

2014 1834 

2014 1840 

2014 1840 

2014 1826 

2014 1826 

2014 1829 

2014 1825 

2014 1825 

2014 1825 

2014 1835 

2014 1835 

2014 1829 

2014 1728 

2014 1728 

2014 1596 

2014 1735 

2014 1722 

2014 1736 

2014 1736 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

41 

06 

35 

06 

07 

35 

30 

35 

11 

35 

29 

35 

39 

14 

25 

35 

39 

44 

31 

35 

27 

35 

11 

35 

36 

24 

25 

35 

32 

35 
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29 

30 

35 

05 

05 

06 
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2014 30749 

2014 30753 

2014 30754 

2014 30762 

2014 30772 

2014 30809 

2014 30810 

2014 30860 

2014 30870 

2014 30871 

2014 30886 

2014 30923 

2014 30924 

2014 30926 

2014 30972 

2014 31057 

2014 31057 

2014 31084 

2014 31106 

2014 31189 

2014 31232 

2014 31251 

2014 31252 

2014 31262 

2014 31263 

2014 31311 

2014 31311 

2014 31311 

2014 31338 

2014 31338 

2014 31340 

2014 31340 

2014 31340 

2014 31340 

2014 31341 

2014 31341 

2014 31341 

2014 31341 

2014 31345 

2014 31346 

2014 31347 

2014 31348 

2014 31348 

2014 31349 

2014 31350 

2014 31351 

2014 31358 

2014 31358 

2014 31359 

2014 31359 

2014 31419 

2014 31426 

2014 31426 

2014 31426 

2014 31444 

2014 31445 

2014 31446 

2014 31446 

2014 31447 

2014 31447 

2014 31448 

2014 31448 

2014 31466 

2014 1736 

2014 1742 

2014 1737 

2014 1779 

2014 1780 

2014 1729 

2014 1730 

2014 1772 

2014 1773 

2014 1774 

2014 1775 

2014 1776 

2014 1777 

2014 1778 

2014 1621 

2014 1584 

2014 1584 

2014 1586 

2014 1516 

2014 1533 

2014 1521 

2014 1761 

2014 1770 

2014 1609 

2014 1610 

2014 1611 

2014 1611 

2014 1611 

2014 1753 

2014 1753 

2014 1683 

2014 1683 

2014 1683 

2014 1683 

2014 1684 

2014 1684 

2014 1684 

2014 1684 

2014 1522 

2014 1523 

2014 1524 

2014 1525 

2014 1525 

2014 1574 

2014 1526 

2014 1527 

2014 1572 

2014 1572 

2014 1573 

2014 1573 

2014 1771 

2014 1685 

2014 1685 

2014 1685 

2014 1746 

2014 1747 

2014 1748 

2014 1748 

2014 1749 

2014 1749 

2014 1750 

2014 1750 

2014 1563 

08 

05 

05 

12 

03 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

05 

35 

35 

43 

32 

33 

05 

05 

05 

05 

34 

34 

30 

35 

43 

41 

43 

35 

36 

41 

42 

35 

36 

41 

42 

41 

43 

43 

41 

43 

43 

41 

41 

09 
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09 

36 

05 

35 

41 

42 

16 

16 

35 

39 

35 

39 

16 

35 

05 

 

 



 

 

 

 

 

 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞƏHADƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 

 

 

Şəhadətnamənin 
№-si 

 

№ 

свидетельства 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

ƏXBT 

 

МКТУ 

Şəhadətnamənin 
№-si 

 

№ 

свидетельства 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

ƏXBT 

 

МКТУ 

Şəhadətnamənin 
№-si 

 

№ 

свидетельства 

İddia  

sənədinin  
№-si 

 

№ заявки 

ƏXBT 

 

МКТУ 

2014 1500 

2014 1500 

2014 1500 

2014 1501 

2014 1501 

2014 1502 

2014 1503 

2014 1503 

2014 1504 

2014 1505 

2014 1505 

2014 1505 

2014 1506 

2014 1506 

2014 1507 

2014 1508 

2014 1509 

2014 1510 

2014 1511 

2014 1511 

2014 1512 

2014 1512 

2014 1512 

2014 1513 

2014 1513 

2014 1514 

2014 1514 

2014 1514 

2014 1514 

2014 1514 

2014 1515 

2014 1516 

2014 1517 

2014 1518 

2014 1519 

2014 1520 

2014 1521 

2014 1522 

2014 1523 

2014 1524 

2014 1525 

2014 1525 

2014 1526 

2014 1527 

2014 1528 

2014 1528 

2014 1528 

2014 1528 

2014 1529 

2014 1529 

2014 1529 

2014 1529 

2014 1530 

2014 1530 

2014 1530 

2014 00492 

2014 00492 

2014 00492 

2014 00522 

2014 00522 

2014 00543 

2014 00591 

2014 00591 

2014 00600 

2014 00664 

2014 00664 

2014 00664 

2014 00672 

2014 00672 

2013 00989 

2013 00990 

2011 1623 

2013 01022 

2013 30565 

2013 30565 

2012 1228 

2012 1228 

2012 1228 

2013 01010 

2013 01010 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30650 

2013 30675 

2014 31106 

2013 01014 

2013 30305 

2013 30594 

2013 30595 

2014 31232 

2014 31345 

2014 31346 

2014 31347 

2014 31348 

2014 31348 

2014 31350 

2014 31351 

2014 00595 

2014 00595 

2014 00595 

2014 00595 

2014 00568 

2014 00568 

2014 00568 

2014 00568 

2014 00594 

2014 00594 

2014 00594 

11 

35 

37 

35 

37 

19 

35 

39 

39 

25 

35 

39 

21 

35 

03 

03 

05 

07 

14 

35 

08 

20 

21 

14 

35 

29 

30 

32 

41 

43 

12 

33 

30 

05 

05 

20 

05 

41 

43 

43 

41 

43 

41 

41 

29 

30 

35 

39 

29 

30 

35 

39 

29 

30 

35 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1531 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1532 

2014 1533 

2014 1534 

2014 1534 

2014 1535 

2014 1535 

2014 1536 

2014 1536 

2014 1537 

2014 1537 

2014 1538 

2014 1538 

2014 1539 

2014 1539 

2014 1540 

2014 1540 

2014 1540 

2014 1541 

2014 1541 

2014 1541 

2014 1542 

2014 1542 

2014 1542 

2014 1543 

2014 1543 

2014 1544 

2014 1544 

2014 1545 

2014 1545 

2014 1546 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 00460 

2014 00460 

2014 00460 

2014 00460 

2014 00461 

2014 00461 

2014 00461 

2014 00461 

2014 31189 

2014 00448 

2014 00448 

2014 00449 

2014 00449 

2014 00450 

2014 00450 

2014 00451 

2014 00451 

2014 00452 

2014 00452 

2014 00499 

2014 00499 

2014 00688 

2014 00688 

2014 00688 

2014 00612 

2014 00612 

2014 00612 

2014 00689 

2014 00689 

2014 00689 

2014 00690 

2014 00690 

2014 00691 

2014 00691 

2014 00692 

2014 00692 

2014 00474 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

30 

31 

41 

43 

29 

30 

41 

43 

05 

35 

36 

35 

36 

35 

36 

35 

36 

35 

36 

03 

05 

32 

35 

39 

35 

41 

44 

14 

25 

35 

30 

35 

30 

35 

29 

35 

03 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1547 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00501 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 
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2014 1548 
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2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1548 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1549 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 00594 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00502 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00503 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

39 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

2014 1547 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1550 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 1551 

2014 00501 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 
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2014 00504 
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2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 
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2014 00504 
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2014 00504 
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2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 

2014 00504 
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2014 00505 

2014 00505 

2014 00505 
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2014 00505 
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19 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 
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11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 
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21 
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27 
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